
Sestavený ke dni 31.12.2024

Závěrečný účet za rok 2024
Město Karolinka

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Město Karolinka
Radniční náměstí 42
756 05 Karolinka

00303909
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 734 889 542
E-mail sykora@mukarolinka.cz

Návrh závěrečného účtu města za rok 2024 1

Plnění rozpočtu podle tříd za rok 2024 9

Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících roku 2024 14

Porovnání plnění sdílených daní v letech 15

Daňové příjmy za rok 2024 - vybrané položky 16

Majetek k 31.12.2024 17

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - FIN 2-12 18

Rozvaha k 31.12.2024 35

Výkaz zisků a ztráty k 31.12.2024 38

Příloha k účetní závěrce k 31.12.2024 40

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 54

Inventarizační zpráva k 31.12.2024 66

Ostatní údaje 70

Strana



MĚSTO  KAROLINKA

Radniění  náměstí  42,  756  05 Karolinka,  IČ0  00303909

NAVRH

Závěrečného  úětu  města  Karolinka,  IČ0  00303909

za rok  2024

Na základě % 17 zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových  pravidlech územních rozpočtů, zpracovává
územní  samosprávný  celek,  po skončení  kalendářního  roku,  údaje  o ročním  hospodaření  souhě  do

závěrečného  účtu.

Rozpočet  města  Karolinky  na rok  2024  byl  schválen  Zastupitelstvem  města  dne 27.3.2024  jako

vyrovnaný  ve výši  83 437  145,78  Kč příjmů,  91 303  548,00Kč  výdajů  a -7 866 402,22  Kč

financování  (včetně  jednotného  přídělu  z rozpočtu  města  do sociálního  fondu  města  Karolinky  ve

výši  1000  000  Kč.

Při  sestavování  rozpočtu  na rok  2024  se vycházelo  z rozpočtového  výhledu  města  na roky  2025-2026.

V  průběhu  roku  2024  bylo  Zastupitelstvem  a Radou  města  schváleno  celkem  8 rozpočtových  opatření

a v konečné  podobě  činí  upravený  rozpočet  příjmů  města  na rok  2024  částku  84 630  043,98  Kč,

rozpočet  výdajů  92151  914  Kč  a rozpočet  financování  -7 521 870,02  Kč  (včetně  jednotného  přídělu

z rozpočtu  města  do sociálního  fondu  města  Karolinky  ve výši  1000  000  Kč).

Podrobné  údaje  o plnění  rozpočtu  příjmů  a výdajů  za rok  2024  jsou  uvedeny  v přílohách.

Rozpočtové  hospodaření,  hospodářský  výsledek

Plnění  rozpočtu  dle  tříd  za rok  2024

Příjmy

Rozpočet

Skutečnost  schválený %

RozpoČet

upravený % RozdÍň

Tíída I  DAŇOVÉ PŘÍJMYcelkem: 57999502,19  57984500,00 100,03 57984500,00 í00,03 -ísooz,xg

Třida2NEDAŇOVÉ PŘÍJMYcelkem: 9668345,77  8n8600,00  ffO,89  8n8600,00  í10,89 -gíg 745,77

Třida 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYcelkem: 44!)4090,00  6050000,00 74,2EJ 6050000,00  74,28 1555910,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERYcelkem: 50083263,20  10684045,78 468,77 11876943,98  421,68 -38206319,22

PřÍjmy celkem: 122245201,16  83437145,78 146,51 84630043,98 144,45 -37615157,18

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 106871483,6í  79995m,00  133,60 77677028,00 137,58 -2g194455,61

Ttída 6KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: jí73ffl9,66  11308000,00103,79  14474&86,00  81,08 2738066,34

VýdaJe celkem: 118608303,27  91303548,00 129,91 92151914,00 128,71 .26456389,27

Financování
Třida 8FINANCOVÁNÍce1kem: -3636897,89  7866402,22 .46,23 7521870,02 .48,35 j1j58767,9í

Závěrečný účet za rok 2024 strana 1



MESTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí 42, 756 05 Karolinka,  IČ0  00303909

Město účtuje o provozu zubní ordinace (mimo  rozpočet)  v hospodářské  činnosti  na oddělených

analytických  účtech.

K 31.12.2024 byly vykázány v hlavní činnosti náklady 84 621 484,84  Kč  a výnosy  80 517 396,53

Kč. V hospodářské činnosti  náklady  642 538,22  Kč  a výnosy  633 936,45  Kč.

Výsledek  hospodaření za obě činnosti činí  k uvedenému  datu  -  4112  687,08  Kč.

Zůstatky  finaněních  prostředků  na běžných  účtech  a v pokladně  k  31.12.2024

* Česká spořitelna  a.s.  2179  183,17Kč

* Česká spořitelna a.s.-sociální  fond  402 463500KČ

*  Českánárodníbanka  173671,31Kč

*  Pokladna  58523,00Kč

*  Pokladna-zubníordinace  I 197+00KČ

* Českáspořitelnaa.s.-spořícíúčet  18033522,04Kč

Zůstatky  nesplacených  úvěrů  k 31.12.2024

*  ČS a.s. č. ú. 317790469/0800

Sjednaný  kontokorentnď  úvěr  nebyl  čerpán.

Čerpání  Sociálního  fondu  města  Karolinky

3 208  000,OO Kč  (Sociální  bydlení,  Hřiště  ZŠ,

Revitalizace  zeleně,  Skatepark)

PřehJed  čerpání  sociáíního  fondu  města  Karolinka

za rok 2024

'Počáteční stav ke dnl 01.01.2024 I I 325 881,00 Kč

pAítuv:

lednolný  přidélz  rozpočtu  mésta  do  SF 1 00D  CůO,OO Kč

Splátky  pů)ček  Sr O,(ť)  Kč

" pňůmy ctíxtw 1000  000,OO  Kč

VÝDAJE:

'Ďřispěvek pří narozeíii  ditěre,  iímrtí  člena  rodlny -S OOO,OO Kč

Příspěvek  na rekreací 259  000,OO  Kč

Fihanční  dary   p+acovní  výročí O,(X] Kč

finarČnídary  životnívÝročí,odchoddodůch. O,OO Kč

Přispévek  na stravné .403  836,00  Kč

Přispěvek  na penzijni  pďipojištěrí -68  ,)Sí»,OO Kč

Sport.  a zá)mová  činnost  (Edenred  Caídi -167  332,00  Kč

Pójčky  SF

Příspěvek  íía oiýročíií  setkání  zarnésinanců -20000.00

VÝDAJE CELKEM  ' " ' ' -923  418Q  Kč

Konečný xůstatek SF ke dni 31.12.2024 I 402 463,0«) Kč

Karolinka  El.Ol 2025

vyhotcvila.  Ivana  Koňařiková

Bc.Rictíard  Holi(

starosta  íí'iěSta

Závěrečný účet za rok 2024 strana 2



MĚSTO  KAROLINKA

Radniění  náměstí  42, 756 05 Karolinka,  IČ0  00303909

Hospodaření  příspěvkových  organizací  města  Karolinky:

Město  Karolinka  je  zřizovatelem  3 příspěvkových  organizací:

*  Městský  bytový  podnik  Karolinka

Účetní  závěrka  Městského  bytového  podniku  Karolinka  za období  roku  2024  byla  schválena

Radou  města  Karolinky  dne 31.3.2025  pod  usnesením  číslo  78/1040.  Zlepšený  hospodářský

výsledek  za  rok  2024  ve výši  1 805 465,34  Kč  byl  na základě  rozhodnutí  starosty  ze dne

9.6.2025  rozdělen  do rezervního  fondu  částkou  1625  465,34  Kč,  do fondu  odměn  částkou

180  000  Kč.

*  Základní  umělecká  škola  Karolinka

Účetní  závěrka  Základní  umělecké  školy  Karolinka  za období  roku  2024  byla  schválena  Radou

města  Karolinky  dne 24.2.2025  pod  usnesením  číslo  75/1000.  Zlepšení  hospodářský  výsledek

zarok  2024  ve  výši119  055,68  Kč  byl  na základě  rozhodnutí  starosty  ze dne  9.6.2025  rozdělen

do rezervního  fondu  částkou  96 055,68  Kč,  do fondu  odměn  částkou  23 000,OO Kč.

*  Základní  škola  a mateřská  škola  Karolinka

Účetní  závěrka  Základní  školy  a mateřské  školy  Karolinka  za období  roku  2024  byla  schválena

Radou  města  Karolinky  dne 24.2.2025  pod  usnesením  číslo  75/1001.  Zlepšení  hospodářský

výsledek  za rok  2024  ve  výši  780 644,74  Kč  byl  na základě  rozhodnutí  starosty  ze dne 9.6.2025

rozdělen  do rezervního  fondu  částkou  680  644,74  Kč,  do fondu  odměn  částkou  lOO OOO,OO Kč.

Poskytnuté  příspěvky  »říspěvkovým  organizacím  v roce  2024:

Schválený

rozpočet

Upravený

rozpočet

Skutečnost

Základníškola  a mateřská  škola

neinvestiční  příspěvek 5170  000  Kč 5170  000  Kč 5170  000  Kč

Základní  umělecká  škola

neinvestiční.  příspěvek

260  000  Kč 260  000  Kč 260  000  Kč

Městský  bytový  podnik

neinvesfiční  příspěvek

investiční  příspěvek

14  073 000Kč

4 970  000  Kč

14  973  000  Kč

4 070  000  Kč

14  973 000  Kč

4 070  000  Kč

Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05  Karolinka,  IČ0  00303909

PřÍjemce Účel  použití Částka

Charita  Nový  Hrozenkov provozní  a sociálníslužby  nejen  pro  seniory 680  000

NADĚJE, pobočka  Vsetín sociálníslužby  pro  občana  Karolinky 10  000

Azylový  dům  pro ženy  a matky  s dětmi pomoc  rodinám,  asistenčníslužby 3 000

Elim  Vsetín dofinanc.  soc. služeb  ve prospěch  občanů  Karolinky 12  000

Vzdělávací  a komunitní  centrum  Integra

Vsetín sociálníslužby 2 000

Linka  bezpečí krizová  telefonická  služba 5 000

Tělocvičná  jednota  Sokol Karolinka volejbal,  oddíl  všestrannosti,  oddíl  vzpírání 50 000

FC VK+K

činnostfotbal.klubu  (energie,doprava,

vybavení,...),  nákup  ojetého  autobusu,  nákup

branek 1 170  000

SH ČMS - Sbor  dobr.  hasičů  Sklárny  Karolinka

provoz,  terénní  úpravy  sportoviště,  raťkovská

grapa,  soustředění  pro  děti,... 90 000

Tenisový  klub  Karolinka údržba  kurtů,  tenisový  kemp,  turnaje 60 000

Ski klub  Velké  Karlovice  - PetrŠtuler startovné,  vlekovné,  drobné  vybavení 8 000

SKB Velké  Karlovice  -  Biatlon materiáInívybavenísport.kIubu 25 000

TJ Sokol Huslenky podpora  na vybudovánítenis.kurtů 5 000

Sbor  dobrovolných  hasičů  Stanovnice zajištěníosIavvýročízaIoženísboru,  pártystan 61 540

Škarka  Daniel sportovnívybavení,  skokanské  vázání 40 000

Horák  Pavel  - závody  horských  kol výdaje  s akcí"Zavolej  mi do klubu" 8 000

Lexa Radek  - FIT KLUB Karolinka částečná  úhrada  nákladů  na nájem  posilovny 30 000

PekařJakub sjezdy  na horském  kole 25 000

Tomáš  Maceček šipkovýturnaj,  dresy,  náhradnídíly 7 500

Míchal  Gášek šipkový  turnaj 7 500

ZŠ Halenkov vybavení  pro  žáky 3 000

Sdružení  pro  rozvoj  Soláně,  z.s. organizace  kuIturně-spoIečenských  akcí 60 000

Valašský  ateliér  u Hofmanů  na Soláni finanční  podpora  k výročí 5 000

Bambuchová  Markéta setkání  heligonkářů 4 000

Český  rybářský  svaz,  Vsetín zarybnění 6 000

Český  svaz  včelařů,  z.s., ZO Nový  Hrozenkov léčiva 40 000

Bambušek  Vladislav  - Šachový  oddíl startovné  na šachové  turnaje,  ceny 20 000

Myslivecký  spolek  přehrada úhrada  časti el.energie 25 000

Junák-český  skaut,  středisko  Vsetín tábornické,  tvořivé  vybavení 20 00C]

Pavlína  Dujková akce-sraz  labradorů,  výcvik  asistenčních  psů 2 000

Petřeková  Kateřina příspěvek  na letní  prázdninový  tábor 10  000

Koňařík  Petr,  Horská  služba nákup  vybavení  pro  člena  horské  služby 7 000

KřenekJaroslav  Horská  služba nákup  vybavení  pro člena  horské  služby 7 000

Trčka  Marek,  Horská  služba nákup  vybavení  pro člena  horské  služby 7 000

Chrostek  Martin  Horská  služba nákup  vybavení  pro člena  horské  služby 7 000

Štvrtecký  Roman,  Horská  služba nákup  vybavení  pro člena  horské  služby 7 000

SlovákJosef,  Horská  služba nákup  vybavení  pro člena  horské  služby 7 000

Ondřejka  Jiří, Horská  služba nákup  vybavení  pro člena  horské  služby 7 000

Klub  českých  turistů,  oblast  Zlínský  kraj nákup  pracovního  oblečení,  nářadí  pro  značkaře 10  000

SPCCH Halenkov,  o.o. Vsetín,  sídlo  Halenkov realizace  léčebného  pobytu 27 000

SPCCH Karolinka  z.o. Karolinka společenské  a kulturníaktivity 20 000

SPCCH Halenkov,  z.o. Halenkov činnostspoIku-přednášky,  zájezdy 5 000

Strom  života  mobilní  hospic zdravotně-sociáInísIužby  nevyléčitelně  nemocným 5 000

Auxilium podpora  nejtěšších  stupnů  zdrav.postižení 10  000

2 620  540

Závěrečný účet za rok 2024 strana 4



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756 05 Karolinka,  IČ0  00303909

Vyúčtování  finaněních  vztahů  ke státnímu  rozpoětu  a ostatním  rozpoětům  veřeiné  úrovně:

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  a ostatním  rozpočtům  veřejné  úrovně

NEINVESTIČNÍ

Účelový

znak
Poskytovatel Účel  poskytnutí

Poskytnuto  k

31.12.2024

PouŽito  k

31.12.2024

Vratka  v

průběhu

roku  2024

Vratka  pří

finančním

vypořádání

2025

00020
ostatm  rozpočet

Veř.  ÚrOVně
dovybaveníJSDH  technickými  a

osobními  ochrannými  prostředky
200  100,OO 200  100,OO O,OO O,OO

13015 MPSV
Dotace  na výkon  sociální  práce  pro  rok

2024
162  552,00 162  552,00 O,OO O,OO

14004 MV  ČR
akceschopnost  JPO Il a mzdové  výdaje

zaměstnaných  hasičů
345  014,00 345  C114,00 O,OO O,OO

98193 VPS Volby  do  senátu  a zastupitelstev 116  000,OO 55279,74 O,OO 60 720,26

98348 VPS Volby  do  Evropského  parlamentu 84  000,OO 49 274,14 O,OO 34  725,86

17051 MMR Park  u skláren 29 706,48 29 706,48 O,OO O,OO

INVEST'ČNÍ

17526 MMR IT vybavení  pro  stavební  úřad 187  332,20 187  332,20 O,OO O,OO

EFRR Interreg  -  park  u skláren 5 365  148,94 5 365  148,94 o o

17988 MMR Park  u skláren 288  068,08 288  068,08 O,OO O,OO

00020
ostatnÍ  rozpočet

Veř. ÚrC)Vně

dovybaveníJSDH  technickými  a

osobními  ochrannými  prostředky  -

termokamery  a pěnidla

97  goo,oo 97 goo,oo O,OO O,OO

:Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtu obce Ij 3 779  900,00  

Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



MĚSTO  KAROLINKA

Radniění  náměstí  42,  756  05 Karolinka,  IČ0  00303909

Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  města  Karolinka  ě. 132/2024/IAK  za rok  2024

Přezkoumáni  hospodaření  města  Karolinky  za rok  2024  bylo  provedeno  Krajským  úřadem

Zlínského  kraje  -  dílčí  přezkoumání  ve dnech  3.12  až 4.12.2024,  9.12.2024,  konečné

přezkoumání  2.4.  až 4.4.2025.  Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  města

Karolinky  č. 132/2024/IAK  je  přílohou  Závěrečného  účtu  za rok  2024.

C.  Závěr

/, Odskaňováni  chyb  a nedostatků  z  předchozích  /et

PN přezkournárÚ  za předchozi  roky  nebyly  ziiŠtěny  chyby  o nedosíatky,  připadné  tyto chyby  a nedostatky
hyžy  napraveny.

//.  Při  přezkoumáni  hospodařeni  města  KaroÍinka  za rok  2024  byly  zjištěny  chyby  a nedostatky,

spoČivaiici  v /5 10  odst.  3 pÍsm.  c) zák. Č, 420/2004  Sb.]
c4)  Nedostatky,  spocaiva)ící v porušení  povínnosti  nebo  praaekrocaaenia pu' sobnosti  uzemniho  celku

ataríovených  zvláŠtnÍnii  právnÍmi  předpisy

Předrnět:  Zákon č. 420/2004  Sb. S 2 odst. 2 pÍsm. c) zadáváni  a uskutečňováni  vetejných  zakázek,
s výjiníkou  ÚkonŮ a postupŮ  přezkounianých  orgánern  dohledu  poďíe  zv}áŠtrÍho  právrÍho  předpisu.

P'ráv'ríÍ  předpis:  Zákorí  č. 134/2016  sb., o zadáváriÍ  veřejríých  zakázek,  ve zněni  pozdějších

předpisŮ

6 2í9  odst. 1 Zadavatel  neuveÍejnil  na profilu zadavatele  dodatek  ke snilouvě  uzavřené  na
veřejriou  zakázku  vČetiíě vŠech jejÍch  změn  a dodatkŮ v souladu  se zákoneni  (do 5 měsÍce'i

ílí.. Neby/a  zjíŠtěna  rizika  dÍe ffi IO odst.  4 pism.  a) zéAona  Č. 420!2004  Sb.

íV.  Při  přezkoumáni  hospodařenÍ  města  Karolinka  za  rok  2024

Byly zjíŠtěny dle 510  odst.  4 pÍsn'i. b) následujÍcÍ  ukazateíe:

a) poďí!  pohíedávek  na  rozpočtu  ÚzemnÍho  celku

b'í paidíI  závazků  na  rozpoČtu  Úzeniniho  celku

c)i podíl  zastaveného  niajetku  na  celkovéni  majetku  ÚzemrÍho  ceíku

i16  o-/o

3,89  o-4

O,OO o=ň

d)  fískálnÍpravidlo

P'odÍl  ďluhu  ůzemnÍho  ceíku  k prŮniěru  jeho  přijmŮ  za  poeleďnÍ

4 rozpoČtové  roky
3,91  @,Q

DÍuh  územníhio  ce[ku  nepřekročil  60  oA průniěru  jeho  příjniŮ  za  posledrbí  4 rozpočtové  mky

Bc  Richard  HoliŠ,  starosta  niěsta  Kamlinka,  prohlaŠuje.  Že v kontroíovanéríi  obdobi  Územni  celek

neiěií  ajetkení  za  závazky  fyzických  a právnických  osob,  rie.'astavií  rnov'itý  a nemovitý  majetek,  neuzavřel

sgnlouvu  o poskytnutÍ  Úvěru  nebo  zápůjčky,  smlouvu  o převzetÍ  dluhu  nebo  ručitelského  závazku,  smlouvu

o přístoupenň  k závazku  a snilouvu  o sdniženL  nekoupií  ani  neprodal  cenrÍ.  papÍry,  oblígace,  neuskutečnil

niajeRkgvé  vkllady.

Zpráv'a  o výs}edku  přezkoumárÍ  hospodařeni  byla  vyhotovena  a projedríána  se  záatupeern  města  Karolínka

dne  4. 4. 2025.

'!  této  zpi'vě  jsou  zapracovány  výsÍedky  uvedené  v zápísu  o výs}edku  dÍlěiho  přezkoumárÍ  hospodařeni  i

výsledky  koniečného  přezkouniánÍ  ÚzeninÍho  celku.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05 Karolinka,  IČ0  00303909

D.  Poučeni

Tato  zpráva  o výsledku  přezkouniánÍ  hospodařenÍje  souČasně  i návrheni  zprávy  o výsledku  přezkoumáni
hospodařenÍ.

ÚzeninÍ  celek  můŽe do  15  dnŮ ode  dne  předárÍ  návrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumánÍ  hospodařenÍ  podat
pÍsemné  stanovisko  k návrhu  zprávy  o výsledku  přezkouniánÍ  hospodařeni  v souladu  s 9 6 odst.  '1 pism.  d)
zákona  č. 420/2004  Sb.

Vrámci  stanoviaka  niůŽe  ÚzemnÍ celek  podat pisemné  nániitky  proti kontrolním  zjiŠtěnÍm  uvedeným
v ríávrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumáni  v souÍadu  s 912  odst. 1 pÍsm  i) zákona  č. 255/2012  Sb.

Stanovísko  zaŠle  ÚzenmÍ  celek  na adresu  Krajského  Úřadu  Zlmského  kraje,  Odbor  intemÍho  audítu  a

kontroty,  s uvedenÍm  jména  kontrolora  pověřeného  řmenim  přezkoumánÍ.

Konečnýní  zněnÍm  Zprávy  o výsledku  přezkouniárÍ  hospodařenÍ  se  stává  tato  zpráva  okamŽikem  marného

upNynuíí  Ihu' ty stanovene  V 6 6 0dSt  1 pÍSnl.  d) Zaa kOna  č. 420/-004  Sl).,  k podaní  pisernneho  stanoviska
kontrolorovi  pověřenému  řÍzerÍm  přezkoumánÍ,  připadně  dnem  doručerÍ  pÍsenmého  prohláŠerÍ  zástupce

města  Karolinka  o vzdáni  se  práva  pÍsemné  stanovisko  podat.

Ing.  AntorÍn  Putala

kontrolor  pověřený  řizenim  přezkoumáni

Ing  Nikola  Novosadová

kontroíor

podpis

řJzíxíiii:lí  {kJ-ta  h 4 Jl:Íi

I a'r  'í.lJl{  lffl  fJ  p  Jyt»  4

hMm  Ilnl NlkíÁ%k.%.mlAA

% i.bl  Ilxi.%  Iru'í  I,kul  ifJ  I 4 4

podpis

Vzh}ederíi  ke  skutečnosU,  Že  chyba  spoěivá  pouze  ve zveřejněnÍ  dodatku  po termÍnu  vyŽadovaném

zákoneni,  nevyŽaduje  se  od  ÚzeninÍho  celku  přijmutÍ  opatřenÍ  k nápravě  chyb  a nedostatků  uvedených  v této

zprávě  o výsledku  přezkouniárÍ  hospodařenÍ.

1 x oL»drŽÍ:  Město  Karolínka

l x obdrŽÍ:  Krajský  Úřad  ZlÍnského  kraje,  odbor  intemÍho  audítu  a kontroly,  odděíenÍ  kontrolrÍ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



MĚSTO  KAROLINKA

Radniční  náměstí  42,  756  05 Karolinka,  IČ0  00303909

Návrh  závěrečného  účtu  bude  zveřejněn  v souladu  se zákonem  č. 250/2000  sb., o rozpočtových

pravidlech  územních  rozpočtů,  v platném  znění  po dobu  nejméně  15 dnů  přede  dnem  zahájení  jeho

projednávání  na zasedání  zastupitelstva.  Připomínky  k návrhu  závěrečného  účtu  mohou  občané  uplatnit

písemně  do data  projednávání  nebo  ústně  při  jeho  projednávání  na zasedárff  zastupitelstva,  které  je

naplánováno  na 30.6.2025.

Přílohy:

1. Přehled  čerpání  příjmů  a výdajů  za rok  2024

2. Účetní  závěrka  sestavená  k 31.12.2024  (výkaz  FIN  2-12  M,  rozvaha,  výkaz  ZZ,  příloha)

3. Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  města  Karolinka  za rok  2024,  č. 132/2024/IAK

4. Inventarizačrff  zpráva

v Karolince  dne 11.6.2025

Vyhotovila:  Ing.  Josef  Sýkora

UŤĚsTO KAROLW<ú
Rad+líCnl r1árne'3íi 42 - 'l-

756 0a' KAROl.-lNi'{'y/'t'

Bc.  Richard  Holiš

starosta  města

Závěrečný účet za rok 2024 strana 8



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Za  období:  12/2024

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

Příjmy

Třída  1  DAŇOVÉPŘÍJMY

1111  Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  placené  plátci

1112  Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  placené  poplatníky

1113  Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  vybííané  srážkou  podle

1121  Příjem  z daně  z pfljmů  píávnických  osob

1122  Přljem  z daně  z přljmů  píávnických  osob  v pfipadech,  kdy

1211  Příjem  z daně  z přidané  hodnoty

1334  Příjem  z odvodů  za odnětí  půdy  ze zemědělského  půdního  fondu

1335  Příjem  z poplatku  za  odněíí  pozemku  podle  lesního  zákona

1341  Přljem  z poplaíku  ze psů

1342  Příjem  z poplatku  z pobytu

1343  Přljem  z poplatku  za užívání  veřejného  prostíansM

1345  Příjem  z poplatku  za  obecní  sysíém  odpadového  hospodářství  a

1349  Příjem  ze zrušených  mísíních  poplatků

1361  Přljem  ze správních  poplaíků

1381  Příjem  z daně  z hazardních  her  s výjimkou  ďlČí  daně  z technických

1382  Příjem  ze zíušeného  odvodu  z loterií  a podobných  her  kíomě  odvodu

1383  Pfljem  ze zrušeného  odvodu  z výherních  hracích  pfistíojů

1386  Příjem  z daně  z hazaídrích  her  s výjimkou  technických  her

1387  Příjem  z daně  z íechnických  heí  nepíovozovaných  píostřednicMm

1s:Lí  Příjem  z daně  z nemovitých  věcí

Třída  I  DAŇOVÉ  PŘÍJMY  celkem:

Třída  2

2111

2112

2119

2131

2132

2133

2139

2141

2143

2212

2229

2322

2324

za:g

w;r»pŇovÉ  PŘ/JMY

Příjem  z poskytování služeb, výrobků, pracl výkonů a 4ťáV

Přljem  z prodeje zboží 0iž nakoupeného za úČelem prodeje)

Ostaírí  pfijmy  z vlasínl  Činnosti

Příjem  z pronájmu  nebo  pachtu  pozemků

Přijem  z píonájmu  nebo  pachtu  ostatnlch  nemovitých  věď  a jejich

Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  movitých  věcí

Osíatni  přljmy  z pronájmu  nebo  pachtu  majetku

Přljem  z úrokŮ

Kursové  rozdíly  v přljmech

Příjem  sankřních  plaíeb  přijatých  od jiných  osob

Ostaínl  přljaíé  víaíky  tíansfeíů  a podobné  příjmy

Příjem  z poiistných plněrí

Přijaté  neinvestiČní  pfispěvky  a náhrady

Osíaím  nedaňové  pfijmy  jinde  nezařazené

Třída  2 NEDAKK)VÉ  PŘÍJMY  Celkem:

Třída  3  KAPITÁLOVÉPŘÍJMY

3111  Příjem  z prodeje  pozemkŮ

3112  Příjem  z píodeje  osíatních  nemovitých  věcí  a jejich  částí

3113  Příjem  z píodeje  ostatního  hmoíného  dlouhodobého  majeíku

Třída  3 KAPITÁLOVÉ  PŘÍJMY  celkem:

Třída  4  PŘIJATÉTRANSFERY

4111  Neinvestičrí  přijaíé  transfery  z všeobecné  pokladní  správy  síáíního

4112  Neinvestiční  přijaíé  transfery  ze stáíního  íozpočtu  v íámci  souhmného

4116  0síatníneínvesíiČnípřijaíétransferyzestáíníhoíozpočíu

Skutečnost

8 596  440,20

627 7B1,66

1952  479,01

12  087 131,86

4 729  98D,00

24 282 126,05

O,OCI

1414,00

60 125,00

437  2BO,00

20 350,C10

1521  200,00

13  800,00

532  420,00

ío;  234,99

28,46

661,54

282 195,19

139  152,63

2 612  701,60

Rozpočet
schválený

8 448 000,OO

592  000,OO

1572  000,OO

12  931  000,OO

4 550  00D,OO

25 304  000,OO

5 000,OO

5 000,OO

58 000,OO

400  000,OO

ig  ooo,oo

1 500  000,OO

20 000,OO

520  000,OO

3 60 000,OO

500,00

O,OO

O,OO

O,OO

1700  000,OO

101.76

106  04

124.20

93.47

103.96

gs.gs

0 00

28.28

103.66

109.32

107.11

101.41

69.00

102.39

2B.40

153.69

57999502,19  57984500,00  100,03

2 1IO  630,00

50 164,00

31 824,00

371747,00

4 993 879,17

1310  182,00

31 816,00

423  508,31

138,50

18  323,00

O,OO

294  ;os,oo

21 928,79

10  000,OO

9668345,77

227  090,00

2 452  000,OO

1815  000,OO

4 4!94 ogo,oo

200  000,OO

3 779  900,00

537  272,48

1491  000,OO  141,56

100  000,OO  50,16

10  000,OO 318,24

:gg  700,00  124,04

5 265 900,OD  94,83

1310  000,OO  100,O1

33 000,OO  96,41

1000,OO  42 350,

O,OO O,OO

10  000,OO  183,23

O,OO O,OO

75 000,OO 392,27

113  000,OO  19,41

10  000,OO  100,OO

8 718  600,00  110,89

50 000,OO 454,1B

4 500  000,OO  54,49

1500  000,OO  121,00

6 oso  ooo,oo  74,28

O,OO O,OO

3 779 goo,oo  íoo,oo

O,OO O,OO

RozpoČet
upravený

8 448  000,OO

592  000,OO

1572  000,OO

12  931  000,OO

4 550  000,OO

25 304  000,OO

5 000,OO

5 000,OO

58 000,OO

400  000,OO

íg  ooo,oo

1500  000,OO

20 000,OO

520  000,OO

360  000,OO

500,00

O,OO

O,OO

O,OO

1700  000,OO

101.76

106.04

124.20

93 47

103.96

gs.ge

28.28

103.66

109.32

107.11

101.41

sg.oo

102.39

28.40

ísa.sg

57984  500,00  100,03

1491  000,OO  141,56

100  000,OO  50,16

10  000,OO 318,24

;gg  700,00  124,04

5 265 900,00  94,83

1310  000,OO  100,O1

33000,00  96,41

1000,OO  42 350,

O,OO O,OO

10  000,OO  183,23

O,OO O,OO

75 000,OO 392,27

113  000,OO  19,41

10  000,OO  100,OO

8 718  600,00  110,89

5C) OOO,OO 454,18

4 500  000,OO  54,49

1500  000,OO  121,00

6 050  000,OO  74,28

200  000,OO  100,OO

3 779 900,00  100,OO

537 272,48  100,OO

Rozdíl

-148  440,20

-35 781,66

-380  479,01

843 868,14

-179  980,00

1021  873,95

5 000,OO

3 586,00

-2 125,00

-37 280,00

-1 350,00

-21 200,00

6 200,00

-12  420,00

257 765,01

471,54

-661,54

-282 195,19

-139  152,63

-912  701,60

-ís  ooz,íg

-619 630,00

49 836,00

-21 824,00

-72 047,00

272  020,83

-182,00

1 184,00

-422 508,31

-138,50

-8 323,00

O,OO

-219  2C)5,00

91 071,21

O,OO

-gag  745,77

-177  090,00

2 048  000,OO

-315  000,OO

i  sss  gio,oo

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 1/5

Závěrečný účet za rok 2024 strana 9



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

Příjmy

Třída  4  PŘIJATÉTRANSFERY

4122  Neínvesíiční  přijaíé  transíery  od krajŮ

4134  Převody  z rozpočíových  účtŮ

4138  Převody  z vlastní  pokladny

4139  0síaím  převody  z vlastních  fondŮ

4216  0síatnl  invesíiční  přijaíé  íransfery  ze síáíního  íozpočtu

4222  Invesíičrí  přijaté  íransíery  od kraj5

4232  Invesíičrí  pňjaté  íransfery  od mezinárodrích  nebo  zahraničmch

Třída  4 PŘIJATÉ  TRANSFERY  ce/kem:

Skutečnost

20D 100,OO

38 212 370,50

550  000,OO

665 171,00

475  400,28

97 goo,oo

5 365 148,94

Rozpočet

schválený  %

O,OO O,OO

1000  000,OO 3 821,2

O,OO O,OO

O,OO O,OO

328 007,94  144,94

O,C)O O,OO

5 576 137,84  96,22

50 083  263,20  IO  684  045,78  468,77

Rozpočet

upravený  %

200 100,OO  100,OO

1000  000,OO 3 821,2

O,OO O,OO

O,OO O,OO

sís  340,14  92,25

97 900,00  100,OO

s 546  431,36  96,73

Rozdíl

O,OO

-37 212 370,50

-550  000,OO

-665 171,00

39 939,86

O,OO

181  282,42

Il  876  943,98  421,68  -38  206  319,22

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 2/5

Závěrečný účet za rok 2024 strana 10



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez  návrhu  rozpočtových  změn

Výdaje

Třída  5 BĚŽNÉ  VÝDA  JE

5011  Platy  zaměstnanců  v pracovrím  poměru  vyjma  zaměstnanců  na

Rozpočet

Skutečnost  schválený  %

9995306,00  10251000,00  97,51

RozpoČet

upravený  %

ío  oao  015,00  99,36

Rozdn

64 709,00

5021  0staíní  osobní  výdaje

5023  0dměny  členŮ  zastupitelstev  obcí  a krajŮ

5026  0dchodné

5031  Povinné  pojistné  na sociální  zabezpeČerí  a příspěvek  na státní

5032  Povinnépojistnénaveřejnézdíavotnípojišíěrí

5038  Pojisíné  na zákonné  pojišíěnl  odpovědnosíi  zaměsínavatele  za škodu

5042  0dměny  za  užiíí  počítaČových  programŮ

5122  Podlimiínívěcná  břemena

5123  PodIimíímíechnickézhodnocerí

5131  Poíraviny

5134  Prádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ochíanných  pomůcek

5136  Knihy  a úbdobné  listinné  informaČrí  prosíředky

5137  Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

5138  Nákup  zboží  za  účelem  dal!Jho  prodeje

5139  Nákup  materiálu  jinde  nezařazený

5141  Úrokyvlastní

5142  KursovéíozdIlyvevýdajích

5151  StudenávodavčetněsíoČnéhoaúplatyzaodvoddešťovýchvod

5153  Plyn

5154  Elektíická  energie

5156  Pohonné  hmoty  a maziva

5161  Poštovní  služby

5162  Služby  elektronických  komunikací

5163  Služby  peněžmch  ústavů

5164  Nájemné

5166  KonzulíaČní,  poradenské  a právm  služby

5167  Služby  školerí  a vzdělávání

5168 Zpracování  dat a služby souvise4ící s informačmmi a komunikačními

5169  Nákup  osíaímch  služeb

5171  0pravy  a udížovánl

5172  Podlímiíní  pmgíamové  vybaverí

5173  Cestovné

5175  Pohošíění

5179  0síaíní  nákupy  jinde  nezařazené

5191  Zaplacené  sankce  a odsíupné

5192  Poskytnuté  náhrady

5194  Výdaje  na věcné  dary

5212  NeinvestičrítransíerynefinančnímpodnikateIŮm-fyzickýmosobám

5221  Neinvestičrítíansíeryfundacím,ústavůmaobecněprospěšným

5222  NeinvestiČmtransíeryspoIkům

5223  Neinvestičnítíansíerycírkvímanáboženskýmspolečnostem

5229  0staíní  neinvesíiČní  íransfery  neziskovým  a podobným  osobám

5321  Neinvesíičm  tíansfery  obcím

5323  Neinvestíčrí  tíansfery  krajŮm

5329  0statníneinvesíičmíransferyíozpočtŮmúzemríúrovně

5331  Neinvesíiční  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  organizacím

5342  Základní  příděl  fondu  kulíurních  a sociálrích  potřeb  a sociálnímu

5345  Převody  vlastním  íozpoČtovým  úČtŮm

5348  Převody  do vlastrí  pokladny

5349  0staíní  převody  vlastním  fondům

5362  PlatbydanísíátnímurozpoČtu

737  221,98

;  067  gsg,oo

73 978,00

2 772  586,00

1 117  725,00

43 904,00

14  505,48

1l  085,41

58 558,C)9

2 643,00

5 000,OO

244  897,59

1 175  665,92

85 880,66

927 864,18

306  354,20

s916,74

125  483,00

399  C)C)8,12

1561  183,00

114  383,45

240  738,51

211  061,89

474  695,93

103  715,47

1291  218,00

270  260,35

579  595,26

5 516 938,73

7 086  563,25

go ggz,oo

63 037,00

47 871,00

139  367,00

1942,18

3 000,OO

105  602,43

O,OO

39 000,OO

í  297  540,00

680  000,OO

3 000,OO

aa goo,oo

241  900,00

293 628,00

20 403  000,OO

1000  000,OO

37 692 370,50

70 000,OO

665 171,00

322 625,29

768 000,OO  95,99

2 062 000,OO  100,29

O,OO O,OO

2 719 000,OO  101,97

1005  000,OO  111,22

50000,00  87,81

20000,00  72,53

O,OO O,OO

O,OO O,OO

2 000,OO  132,15

255 000,OO  1,96

291 000,OO  84,16

587  000,OO  200,28

80 000,OO  107,35

B83 000,OO  105,08

B40 000,OO  36,47

240  000,OO  2,47

230000,00  54,56

490  000,OO  81,43

1315  000,OO  118,72

200  000,OO  57,19

504  000,OO  47,77

203 000,OO  103,97

497  000,OO  95,51

60 400,00  171,71

í 325 000,OO  97,45

352 000,OO  76,78

820  000,OO  70,68

6 349  000,OO  86,89

16  560  000,OO  42,79

O,OO O,OO

68000,00  92,70

77000,00  62,17

67 000,OO  208,01

O,OO O,OO

O,OO O,OO

180  000,OO  58,67

500  000,OO  O,OO

32 000,OO  121,88

1346  000,OO  96,40

680  000,OO  100,OO

3 000,OO  100,OO

15 000,OO 226,00

300  000,OO  80,63

:gs  ooo,oo  gg,sa

19  503 000,OO  104,61

1000  000,OO  100,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

O,OO O,OO

533  000,OO  60,53

9L8 609,00  80,25

2 088 022,00  99,04

73 978,00  100,OO

2 784  992,00  99,55

1 145  360,00  97,59

50000,00  87,81

20000,00  72,53

1l  100,OO  99,87

58 559,00  100,OO

4230,00  62,4B

15  286,00  32,71

302  296,00  81,01

1  123  197,65  104,67

157  000,OO  54,70

905 681,35  102,45

805 620,00  38,03

240  000,OO  2,47

236 000,OO  53,17

490  000,OO  81,43

1315  000,OO  118,72

200  500,00  57,05

543 077,00  44,33

223 000,OO  94,65

497  000,OO  95,51

114  400,00  90,66

1 3B2 522,00  93,40

352 000,OO  76,78

812 765,00  71,31

6 588 546,00  83,74

íí  964  300,00  59,23

92 343,00  98,54

68 300,00  92,29

77 024,00  62,15

140  í;o,oo  99,46

1943,00  99,96

3 000,OO  100,OO

164  770,00  64,09

500  000,OO  O,OO

32 000,OO  121,88

1367  540,00  94,88

68C) OOO,OO 100,OO

3 000,OO  100,OO

45 000,OO  75,33

300  000,OO  80,63

295  045,00  99,52

20 403  000,OO  100,OO

1000  000,OO  100,OO

181  387,02

20 053,00

O,OC)

12  406,00

27 635,OC)

s ogs,oo

s 494,52

14,59

o,gí

1587,00

10  286,00

57 398,41

-52  468,27

71 119,34

-22 182,83

499  265,80

234  083,26

110  517,00

90 991,B8

-246  183,00

86 116,55

302  338,49

1l  938,11

22 304,07

10  684,53

91 304,00

81 739,65

233 169,74

1071  607,27

4 B77 736,75

1351,00

5 263,00

29 153,00

753,00

0,82

O,OO

sg 167,57

500  000,OO

-7 000,OO

70 000,OCI

O,OO

O,OO

1l  100,OO

58 100,OO

1417,00

O,OO

O,OO

o,oo  O,OO -37 692  370,50

O,OO CI,OO -70  000,OO

O,OO O,OO -665  171,00

521  900,OC) 61,82 ígg  274,71

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 3/5

Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez návrhu  rozpočtových  změn

Vyda3e

Třída  5  BĚžNÉVÝDAJE

5363  Úhrady  sankcí  jiným  rozpoČtům

5364  Vratky  íransferŮ  poskytnutých  z veřejných  íozpoČtů

5365  Plaíby  daní  kíajŮm,  obcím  a státrím  fondŮm

5492  Dary  fyzickým  osobám

5493  Úč:eIovéneinvestiČrítransferyfyzickýmosobám

5499  0síaíní  neinvesíiČrí  transfery  fyzickým  osobám

5811  Výdaje  na náhrady  za  nezpůsobenou  újmu

5901  Nespecíikované  rezervy

5903  Rezerva  na krizová  opatřerí

5909  0síatmneinvesíiČnívýdajejindenezařazené

Třída  5 BĚŽNÉ  VÝDAJE  celkem:

Skutečnost

17  869,00

29 148,00

4 629  453,00

146  000,OO

18B  OOO,OO

1005  488,00

39 656,00

O,OO

O,OO

17,00

106  871  483,61

Rozpočet

schválený

O,C)O

29 148,00

4 550  000,OO

205  000,OO

168  000,OO

1316  000,OO

70 000,OO

50 000,OO

50 000,OO

O,OO

100.OO

101.75

71.22

ííí.go

76.40

56.65

79 995  548,00  133,60

RozpoČet

upravený  %

:í 369,001305,2

29 148,00  IOO,OO

4 629  453,00  IO0,O0

165  000,OO  88,48

188  000,OO 100,OO

1316  000,OO  76,40

70000,00  56,65

50 000,OO  O,OO

50 000,OO  O,CIO

17,00  100,OO

Rozdíl

-16  500,00

O,OO

O,OO

19  000,OO

O,OO

310  512,00

30 344,00

50 000,OO

50 000,OO

O,OO

77  677  028,00  137,58  -29  194  455,61

Třída  6

6111

6119

6121

6122

6125

6130

6322

6349

6351

6359

KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE

Progíamové  vybavení

Osíaíní  nákup  dlouhodobého  nehmotného  majetku

Stavby

Síroje,  přísíroje  a zařízení

Infoímačn{  a komunikačrí  technologie

Pozemky

Invesíiční  íransfery  spolkům

Osíatní  invesíiČrí  íransfery  rozpoČíům  územní  úíovně

Investiční  transfery  zřízeným  příspěvkovým  organizacím

Investiční  tíansíery  pfispěvkovým  oíganizaďm  úLzeriým  jinými

Třída  6 KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE  celkem:

O,OO

193  116,00

5 743 027,50

954 111,22

187  332,20

55 726,00

420  000,OO

7 612,00

4 070  000,OO

105  894,74

1300  000,OO

O,OO

3 600  000,OO

gso  ooo,oo

O,OO

O,OO

300  000,OO

8 000,OO

4 970  000,OO

180  000,OO

O,OO

O,OO

159,53

100,43

O,OO

O,OO

140,00

gs,is

81,89

58,83

11736819,66  11308000,00  103,79

671 879,00

239  000,OO

7 373 880,00

1269  068,00

187  333,D0

55 726,00

420  000,OO

8 000,OO

4 070  000,OO

180  000,OO

O,OO

80,80

77,88

75,18

100,OO

100,OO

100,OO

gs,ís

100,OO

58,83

14  474  886,00  81,08

671  879,00

45 B84,00

1630  852,50

314  956,78

0,80

O,OO

O,OO

388,00

O,OO

74105,26

2 738  066,34

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 4/5

Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  URO11

Plnění  rozpočtu  dle  tříd

Bez návrhu  rozpočtových  změn

FinancovánÍ

Třída  8  FlNANCOVÁNí

8113  Kíátkodobé  přijaté  pQjčené  píostředky

8115  Změny  stavu  kráíkodobých  píosíředkŮ  na bankovních  účiech  kromě

8123  Dlouhodobé  přijaíé  pQjčené  prostředky

8124  Llhrazené  spláíky  dlouhodobých  přijatých  půjčených  prostředků

Třída  8 FINANCOVÁNÍ  celkem:

Skutečnost

O,OO

930  692,04

O,OO

-4 567  589,93

-3 636  897,89

Rozpočet

schválený  %

O,OO O,OO

12  433 992,22  7,49

O,OO O,OO

-4 567 sgo,oo  íoo,oo

7 866  402,22  -46,23

Rozpočet

upravený  %

O,OO O,OO

12  089  460,02  7,70

O,OO O,OO

-4 567 590,00  100,OO

Rozdíl

O,OO

1l  158  767,98

O,OO

-0,07

7 521  870,02  -48,35  Il  158  767,91

Zpracováno  programem  KE04  (c ALIS  spol.  s r. o. 5/5

Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  UR052

Porovnání  běžných  a kapitálových  výdajů

Období:  12/2024

MěSÍC
Běžné  výdaje

5XXX

Kapitálové  výdaje

6X)«X

Leden 3 997  318,86 O,OO

Únor 4 031  602,96 968,00

Březen 4 190  845,31 30 000,OO

Duben 33 900  406,78 1267  144,00

Květen s 197  556,95 i  197  116,00

Červen 10  287  994,18 2 070  055,80

Červenec 6 216  850,61 435  711,71

Srpen 4 867  190,01 1557  801,01

Září 5 052  161,31 400  046,7  4

Říjen 9 628  441,01 1466  489,13

Listopad 8 012  906,23 173  413,40

Prosinec 1l  488  209,40 3 138  073,87

CELKEM 106  871  483,61 Il  736  819,66

Počet  záznamů:  12

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 1/1
Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  UR051

Mě5i(; 2022 2023 2024

Leden 2 924  157,22 3 401  146,91 3 338  529,41

Únor 3 037  595,43 3 430  265,31 3 419  895,56

Březen 3 130  438,90 4 114  204,16 4 467  605,02

Duben 2 545  632,01 2 671  256,79 2 635  286,10

Květen 3 315  207,95 3 670  125,14 3 339  091,23

Červen 8 475  479,62 8 279  312,78 9 266  639,08

Červenec 5 760  273,40 7 513  734,79 6 050  731,70

Srpen 3 181  952,04 3 477  395,74 3 288  656,14

ZářÍ 4 100  198,96 3 741  401,42 3 479  268,86

ŘÍjen 3 028  930,72 2 832  714,01 3 702  357,60

Listopad 3 681  985,55 3 796  799,05 3 617  050,14

Prosinec 4 872  460,95 5 805  775,73 5 670  827,94

CELKEM 48  054  312,75 52 734  131,83 52 275  938,78

Počet  záznamů:  12

Porovnání  plnění  sdílených  daní

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 1/1
Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  UR012

Daňové  příjmy  - vybrané  položky

Bez návrhu  rozpočtových  změn

Za období:  12/2024

Položky

Sdílené  daně

Místní  poplatky

Správní  poplatky

Daň  z nemovitosti

( Pol:llXX  - 12XX  )

( Po1:133X  - 134X  )

( Po1:136X  )

( P01:1511  )

Skutečnost

52 275  938,78

2 054  169,00

532  420,00

2 612  701,60

Rozpočet

schválený  %

53 397  000,OO  97,90

2 007  000,OO  102,35

s:o  OOO,OO 102,39

i700  000,OO 153,69

Rozpočet

upravený  %

53 397  000,OO  97,90

2 007  000,OO  102,35

520  000,OO  102,39

1 -ioo  OOO,OO 153,69

Rozdíl

1  121  061,22

-47 169,00

-12  420,00

-912  701,60

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 1/1
Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



Město  Karolinka,  IČ0  00303909 KE04  1.14.6  UC503

Majetek

Období:  12/2024

Název  majetkového  účtu

Dlouhodobý  nehmotný  majetek

Software

Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majetek  odepisovaný

Stavby

Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubor  hmotných  movitých  věď

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majetek  neodepisovaný

Pozemky

Kulturní  předměty

Nedokončený  a pořizovaný  dlouhodobý  majetek

Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek

Poskytnuté  zálohy  na  dlouhodobý  nehmotný  a hmotný  majetek

Poskytnuté  zálohy  na  dlouhodobý  hmotný  majetek

Dlouhodobý  finanční  majetek

Ostatní  dlouhodobý  finančrí  majetek

Oprávky  k dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k software

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k ostatnímu  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k dlouhodobému  hmotnému  majetku

Oprávky  ke stavbám

Oprávky  k samostatným  hmotným  movitým  věcem  a souborům  hmotných

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  hmotnému  majetku

Zboží  a ostatní  zásoby

Materiál  na  skladě

Zboží  na  skladě

Změna  stavu

Počátečnístavkl.l.  (přírůstek*lúbytek-)

223  313,10

708  625,24

1583  827,00

O,OO

18  324,92

171  330,60

506  338  215,91

57 528  795,19

8 430  412,58

-70  747,92

180  179,22

903  320,56

14  487  608,89

463  099,00

46 640,08

O,OO

-i  020  492,72 5 713  537,44

262  296,00 -120  000,OO

4 837  000,OO O,OO

- 201  848,60

- 708  625,24

- 836  060,00

-16  104,00

-18  324,92

-106  143,00

-134  770  706,34

- 28 346  025,79

- 8 430  412,58

-8 714  315,70

-2 846  527,77

-903  320,56

88 841,23

46 264,90

-840,17

47 913,16

Konečný  stav  k 31.12

223  313,10

726  950,16

1755  157,60

506  267  467,99

57 708  97  4,41

9 333  733,14

14  534  248,97

463  099,00

12  734  030,16

142  296,00

4 837  000,OO

-217  952,60

-726  950,16

-942  203,00

-143  485  022,04

- 31 192  553,56

- g 333  733,14

88 001,06

94 178,06

Počet  záznamů:  19

Zpracováno  programem  KE04  @ ALIS  spol.  s r. o. 1/1
Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



FIN  2-12  M

VYKAZ  PRO HODNOCENI  PLNENI  ROZPOCTU

ÚZEMNÍCH  SAMOSPRÁVNÝCH  CELKŮ,  DOBROVOLNÝCH  SVAZKŮ  OBCÍA  REGIONÁLNÍCH  RAD

Za  období:  12/2024

Město  Karolinka;  IČ0  00303909;  Radniční  náměstí  42, Karolinka,  756  05

Právrí  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavrího  města  Prahy

Předmět  čínnosti:

Sestavený  k: 31.12.2024

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  rmsta)

Okamžik  sestavení:  19.2.2025

I. Rozpočtové  přÍjmy

Paragíaf Položka Texí Schválený  íozpočeí
RozpoČeí  po

změnách

Výsledek  od počáíku

roku
Plněnl  v

%

a 5 í 2 3

1111 Pfijem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  placené  plátci 8 448  000,OO 8 448  000,OO 8 596 440,20 101,76

1112 Příjem  z daně  z příjmů  fyzických  osob  placené  poplatníky 592 000,OO 592  000,OO 627 781,66 106,04

1113
Příjem  z daně  z přljmů  fyzických  osob  vyblrané  srážkou  podle
zvláštrí  sazby  daně

1572  000,OO 1572  000,OO 1952  479,01 124,20

1121 Příjem  z daně  z příjmů  právnických  osob 12  931  000,OO 12  931  000,OO 12  087 131,86 93,47

1122
Příjem  z daně  z přQmů právnických  osob  v případech,  kdy

poplaíníkem  %e obec, s výjimkou  daně  vybírané  srážkou  podle
zvláštnl  sazby  daně

4 550  000,OO 4 550  000,OO 4 729 980,00 103,96

1211 Příjem  z daně  z přidané  hodnoty 25 304  000,OO 25 304  000,OO 24 282 126,05 95,96

1334
Příjem  z odvodů  za odnětí  půdy  ze zemědělského  půdního  fondu

podle  zákona  upíavujícího  ochranu  zemědělského  půdrího  fondu
5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

1335 Příjem  z poplaíku  za  odněíí  pozemku  podle  lesního  zákona 5 000,OO 5 000,OO 1414,00 28,28

1341 Příjem  z poplaíku  ze psŮ 5B OOO,OO 58 000,OO 60 125,00 103,66

1342 Příjem  z poplaíku  z pobytu 400  000,OO 400  000,OO 437 280,00 109,32

1343 Pfljem z poplaíku za užívání veře4ného prosiransM 19  000,OO íg  ooo,oo 20 350,00 107,11

1345
Příjem  z poplaíku  za  obecní  systém  odpadového  hospodářství  a
příjem  z poplatku  za  odkládání  komunálrího  odpadu  z nemovité  věci

1500  000,OO 1500  000,OO 1521  200,00 101,41

1349 Příjem  ze zrušených  místních  poplaíků 20 000,OO 20 000,OC) 13  800,00 sg,oo

1361 Příjem  ze správních  poplatků 520  000,OO 520  000,OO 532 420,00 102,39

13B1
Pfijem  z daně  z hazaídmch  her  s výjimkou  dllčí  daně  z technických
heí  za  zdaňovací  období  do roku  2023

360  000,OO 360  000,OO io;_ 234,99 28,40

1382
Přljem  ze  zrušeného  odvodu  z loieril  a podobných  her  kromě  odvodu
z výherních  hraďch  přísírojů

500,00 500,00 28,46 5,69

1383 Příjem  ze  zrušeného  odvodu  z výhemích  hracích  přístrojů O,OO O,OO 661,54 O,OO

1386
Příjem  z daně  z hazaídních  her  s v]imkou  íechnických  her
neprovozovaných  prosířednicMm  iníerneíu

O,OO O,OO 282 195,19 O,OO

1387
Příjem  z daně  z technických  her  neprovozovaných  píostřednictvím
internetu

O,OO O,OO 139  152,63 O,OO

1511 Příjem  z daně  z nemovitých  věcí 1700  000,OO 1700  000,OO 2 612 701,60 153,69

4111 Neinvestiční přijaté íransfery z všeobecné pokladní spíáVV síáíního
íozpočíu

O,OO 200  000,OO 200  000,OO 100,OO

4112
Neinvestiční  pňjaté  transfery  ze síátního  rozpočíu  v rámci
souhrnného  dotaČrího  vztahu

3 779 900,00 a -i"ig  goo,oo 3 779 900,00 100,OO

4116 Osíatní  neinvestiČní  přijaté  transfery  ze síáímho  rozpočtu O,OO 537  272,48 537 272,48 100,OO

4122 NeinvestiČní  pQjaté  transfery  od krajů O,OO 200 100,OO 200 100,OO 100,OO

4216 Osíatrí  investiční  přijaíé  transfery  ze stáínlho  rozpoČíu 328  007,94 515  340,14 475  400,28 92,25

4222 Invesíiční  přijaté  íransfeíy  od kíajů O,OO 97 900,00 97 900,00 100,OO

4232
InvesíiČní  přijaté  íransfery  od mezinárodnlch  nebo  zahraniČních
ínstitucí

5 576 137,84 5 546  431,36 5 365 148,94 96,73

XXXX Bez  paragrafu 67 668  545,78 68 861  443,98 68 655  223,89 99,70

1032 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv gso  ooo,oo 960  000,OO 1508  244,00 157,11

1032 XXXX Podpora  ostatních  produkčních  Činností 960  000,OO 960  000,OO 1508  244,00 157,11

2141 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píacl  výkonŮ  a práv 23 000,OO 23 000,OO 27 605,00 120,02

2141 2112 Pfijem  z píodeje  zboží  0iž nakoupeného  za účelem  prodeje) 60 000,OO 60 000,OO 38 049,00 63,42

Sííana  1/  17

Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



Paragíaf Položka Texí Schválený  íozpočet
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
roku

Plnění  v
%

a b 1 2 3

2141 XXXX Vnitřní  obchod 83 0(ICI,OO 83 000,OO 65 654,00 yg,ío

3299 2111 Přljem  z poskytovám  služeb,  výrobků,  píací,  výkonů  a práv 27 C)OO,OO 27 000,OO 32 500,00 120,37

3299 XX)«X Ostatní  záležitosti  vzdělávání 27 000,OO 27 000,OO 32 500,00 120,37

3314 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výíobků,  prací,  výkonů  a práv 20 000,OO 20 000,OO 22 115,00 110,58

3314 XXXX Činnosti  knihovnické 20 000,OO 20 000,OO 22 115,00 110,57

3315 2111 Příjem  z poskytovám  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv 115  000,OO 115  000,OO 112  524,00 97,85

3315 2112 Přliem  z prodeje  zboží  (iiž  nakoupeného  za  úČelem  prodeje) 40 000,OCI 40 000,OO 12  115,00 30,29

3315 XXXX Činností  muzeí  a galerií 155  000,OO 155  000,OO 124  639,00 80,41

3399 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píací,  výkonů  a práv O,OO O,OO 14  178,00 O,OO

aagg XX)«X Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředků O,OO O,OO 14  178,00 O,OO

3419 2131 příjem z píonáimu nebo pachtu pozemkŮ 264  700,00 264 700,00 320  286,00 121,00

3419 2132
Pfijem  z píonájmu  nebo  pachtu  osíatmch  nemoviíých  VěCÍ a jejich
částí

265 900,00 265 900,00 321  630,00 120,96

3419 2212 Příjem  sankČních  plateb  příjatých  od jiných  osob O,OO O,OO 15  823,00 O,OO

3419 3112 Pfijem  z prodeje  ostaíních  nemovítých  věcí  a jejich  Částí 1000  000,OO 1000  000,OO 1000  000,OO 100,OO

3419 3113 Pfijem  z prode4e  ostaírího  hmoíného  dlouhodobého  majeíku 1500  000,OO 1500  000,OO 1815  000,OO 121,00

3419 XXXX Ostatní  sportovní  činnost 3 030  600,00 3 030  600,00 3 472  739,00 114,59

3512 :_a;_g Osíatní  nedaňové  pfljmy  jinde  nezařazené 10  000,OO 10  000,OO 10  000,OO 100,OO

3512 XXXX Stomatologická  péče IO OOO,OO IO OOO,OO IO OOO,OO 100,OO

3631 2322 Přijem  z pojistných  plnění O,OO O,OO 41 898,00 ' O,OO

3631 XXXX Veřejné  osvětlení O,OO O,OO 41 898,00 O,OO

3632 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výíobků,  pracl  výkonů  a práv 45 000,OO 45 000,OO 48 450,00 107,67

3632 2131 Příjem  z pronájmu  nebo  pachíu  pozemků 5 000,OO 5 000,OO 2 352,00 47,04

3632 2324 Přijaté  neinvestiČrí  příspěvky  a náhíady 60 000,OO 60 000,OO 342,00 0,57

3632 XXXX Pohřebnictví 110  000,OO 1IO  OOO,OO 51 144,00 46,49

3639 2111 Pfijem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píacl,  výkonů  a píáv 250 000,OO 250 000,OO 302  458,00 120,98

3639 2119 Ostatní přijmy z vlastní Činnosti 10  000,OO 10  000,OO 31 824,00 318,24

3639 2131 Př5em z píonájmu nebo pachtu pozemků 30 000,OO 30 000,OO 49 109,00 163,70

3639 2132
Přl)em  z píonájmu  nebo  pacmu  ostatních  nemovitých  věcí  a jejich
částí

5 000  000,OO 5 000  000,OO 4 672 249,17 93,44

asag 2133 Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  movitých  věcl 1310  000,OO 1310  000,OO 1310  182,00 100,O1

3639 2139 Ostatnl  pfljmy  z pronájmu  nebo  pachtu  majetku 33 000,OO 33 DOO,OO 31 816,00 96,41

3639 2324 Přijaté  neinvestičm  pfispěvky  a náhíady 50 000,OO 50 000,OO 21 586,79 43,17

3639 3111 Příjem  z prodeje  pozemků 50 000,OO 50 000,OO 227 090,00 454,18

3639 3112 Příjem  z prodeje  ostatních  nemovitých  věcí  a je'jich částí 3 500  000,OO 3 500  000,OO 1452  000,OO 41,49

3639 X)«XX Kornunálníslužby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené IO 233  000,OO 10  233  000,OO 8 098  314,96 79,14

5512 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a práv 50 000,OO 50 000,OO 42 502,00 85,00

5512 2322 Příjem  z pojistných  plnění 75 000,OO 75 000,OO 201  600,00 268,80

5512 XXXX Požární  ochrana  - dobrovolná  část 125  000,OO 125  000,OO 244  102,00 195,28

6171 2111 Přílem z poskytování služeb, výíobků, prací, výkonů a práv 1000,OO 1000,OO 54,00 5,40

6171 2212 PřJern sankčních plateb přijatých od jiných osob 10  000,OO 10  000,OO 2 500,00 25,00

6171 2322 Přljem  z pojisíných  plnění O,OO O,OO 50 707,00 O,OO

6171 2324 Příjaté  neinvestičm  příspěvky  a náhíady 3 000,OO 3 000,OO O,OO O,OO

6171 XXXX ' činnost  místní  správy 14  000,OO 14  000,OO 53 261,00 380,44

6310 2141 Příjem  z úroků 1000,OO 1000,OO 423  508,31 42 350,B

6310 2143 Kursové  íozdíly  v příjmsch O,OO O,OO 138,50 O,OO

6310 XXXX Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací 1000,OO 1000,OO 423  646,81 42 364,6

6330 4134 Převody  z rozpočíových  úč:íů 1000  000,OO 1000  000,OO 38 212 370,50 3 821,24

6330 4138 Převody  z vlasíní  pokladny O,OO O,OO 550  000,OO O,OO

6330 4139 Osíatní  převody  z vlastních  fondů O,OO O,OO 665 171,00 O,OO

6330 XXXX Převody  vlastním  fondům  v rozpočtech  územní  úrovně 1000  00CI,OO IOOO  OOO,OO 39 427  541,50 3 942,75

Celkem 83 437  145,78 84 630  043,98 122  245  201,16 144,45

Sírana2/17Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



Il. Rozaočtové  výdaje

Paíagíaf Položka Texí Schválený  rozpoČeí
RozpoČeí  po

změnách

Výsledek  od počátku

roku

Plnění  v
%

a b 1 2 3

1032 5011
Platy  zaměsínancŮ  v píacovrím  poměru  vyjma  zaměsínanců  na
služebních  místech

252 000,OO 252 000,OO 260  780,00 103,48

1032 5031
Povinné  pojistné  na sociálnl  zabezpečení  a příspěvek  na síátní
poliíiku  zaměstnanosíi

63 000,OO 63 000,OO 66 164,00 105,02

1032 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdravoíní  pojištěrí 23 000,OO 23 000,OO 24 010,OO 104,39

1032 5134 Prádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ochranných  pomůcek 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO 100,OO

1032 5136 Knihy  a obdobné  listinné  infoímačrí  prostředky 1000,OO 1000,OO O,OO O,OO

1032 síag Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 20 000,OO 20 000,OO O,OO O,OO

1032 5162 Služby  elekffonických  komunikací 7 000,OO 7 000,OO 6 110,02 87,29

1032 5163 Služby  peněžrích  úsíavů 17  000,OO 17  000,OO 14  801,00 87,06

1032 sísg Nákup  osíatních  služeb 376  000,OO 776  000,OO 685 263,56 88,31

1032 5173 Cestovné 27 000,OO 27 000,OO 24 077,00 89,17

1032 XXXX Podpora  ostatních  produkČních  činností 791  000,OO I  191  000,OO 1086  205,58 91,20

2141 5021 Osíatní  osobní  výdaje 80 000,OO 80 000,OO 45 787,00 57,23

2141 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek O,OO sa ggg,oo 36 179,00 67,00

2141 5138 Nákup  zboží  za  účelem  dalšího  prodeje 45 000,OO 122  000,OO 72 610,66 59,52

2141 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 100  000,OO 76 788,00 84 092,49 iog,sí

2141 5162 Služby  elekffonických  komunikací 7 000,OO 7 000,OO 6 111,53 87,31

2141 5169 Nákup  osíatních  služeb 10  000,OO 10  000,OO 8 309,40 83,09

2141 5171 Opravy  a udržování 70 000,OO 32 213,00 18  136,00 56,30

2141 5194 Výdaje  na věcné  dary 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

2141 XXXX Vnitřní  obchod 317  000,OO 387  000,OO 271  226,08 70,08

2143 5169 Nákup  osíatních  služeb 2 000,OO 2 000,OO 1990,00 gg,so

2143 5329 Osíatní  neinvestiční  tíansfery  rozpočtům  územní  úrovně 71 000,OO 71 000,OO 70 029,00 98,63

2143 6349 Osíatm  invesíičrí  transfery  íozpočtům  územní  úíovně 8 000,OO 8 000,OO 7 612,00 95,15

2143 XXXX Cestovní  ruch 81 000,OO 81 000,OO 79 631,00 98,31

2212 5169 Nákup  osíatních  služeb 60 000,OO 110  000,OO 57 596,00 52,36

2212 XXXX Silnice 60 000,OO I10  000,OO s'r  sgs,oo 52,36

;_;_íg 5123 Podlimitní  technické  zhodnocení O,OO 34 770,00 34 769,50 100,OO

;_;_íg 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

;_:_íg 5169 Nákup  osíatních  služeb 25 000,OO 25 000,OO 12  100,OO 48,40

:_:_íg 5171 Opravy  a udížování 500  000,OO 465 230,00 13  527,80 ;_,gí

:_;_íg 5329 Osíatní  neinvestičm  tíansfery  rozpočtům  územní  úrovně 87 000,OO 87 000,OO 86 720,00 99,68

2219 XXXX Ostatní  záležitosti  pozemních  komunikací 622  000,OO 622  000,OO 147  117,30 23,65

2221 5166 KonzulíaČnl  poradenské  a právní  služby O,OO 3 400,00 3 3B8,00 gg,es

2221 síag Nákup  osíatmch  služeb 100  000,OO 100  000,OO 22 100,OO 22,10

2221 5171 Opravy  a udržování 20 000,OO 16  600,00 O,OO O,OO

2221 6359
Invesíičm  íransfery  příspěvkovým  organizacím  zřízeným  jinými
zřlzovateli

180  000,OO 180  000,OO 105  894,74 58,83

2221 XXXX Provoz  veřejné  silniční  dopravy 300  000,OO 300  000,OO 131  382,74 43,79

2242 5151 Studená  voda  vČetně  stočného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 40 000,OO 40 000,OO 25 859,00 64,65

2242 5154 Elektíická  energie 30 000,OO 30 000,OO 29 502,67 98,34

2242 5164 Nájemné 34 000,OO 34 000,OO 33 428,56 98,32

2242 5169 Nákup  osíatních  služeb O,OO 968,00 968,00 100,OO

2242 5171 Opravy  a udkžovárí 50 000,OO 49 032,00 2 420,00 4,94

2242 XXXX Provoz  veřejné  železniční  dopravy 154  000,OO 154  000,OO 92 178,23 59,86

2292 5323 Neinvestiční  transfery  krajům 300  000,OO 300  000,OO 241  900,00 80,63

2292 XXXX Dopravní  obslužnost  veřejnými  službami  - linková 300  000,OO 300  000,OO 241  900,00 80,63

2310 5154 Elekírická  energie 30 000,OO 30 000,OO 18  546,07 61,82

2310 5164 Nájemné 400,00 400,00 400,00 100,OO

2310 5169 Nákup  osíatních  služeb 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

2310 XXXX Pitná  voda 35 400,00 35 400,00 18  946,07 53,52

3113 5141 Úrokyvlastní 210  000,OO 210  000,OO 112  786,58 53,71

3113 5153 Plyn 120  000,OO 120  000,OO íoí  sss,ag 84,72

3113 5166 Konzulíační,  poradenské  a píávní  služby 30 000,OO 34 122,00 41 866,00 122,70

3113 síag Nákup  osíatních  služeb 30 000,OO 23 728,00 10  732,70 45,23

3113 5171 Opíavy  a udržování O,OO 2 150,00 71 620,94 3 331,21

3113 5331 Neinvestiční  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  organizacím 5 170  000,OO 5 170  000,OO 5 170  000,OO 100,OO

3113 6122 Stroje,  přístroje  a zařízení 450  000,OO 450  000,OO ;_ís  246,90 47,83

3113 XX)O« Základní  školy 6 0IO  OOO,OO 6 010  000,OO 5 723  918,51 95,24

3114 s;_;_g Osíatní  neinvestiČní  transfery  neziskovým  a podobným  osobám 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO 100,OO

3114 XX)O« Základní  školy  pro  žáky  se speciálními  vzdělávacími  potřebami 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO IOO,OO

Sííana3/17Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



Paíagíaf Položka Text Schválený  íozpoČeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plnění  v

oÁ

a b 1 2 3

3231 5166 Konzulíačnl  poradenské  a právní  služby 15  000,OO 15  000,OO O,OC) O,OO

3231 5171 Opravy  a udržování 20 000,OO 20 000,OO O,OO O,OO

3231 5331 Neinvestiční  příspěvky  zrLzeným  příspěvkovým  oíganizacím 260 000,OCI 260  000,OO 260  000,OO 100,OO

3231 XXXX Základrí  umělecké  školy 295  (H)O,OO 295  000,OO 260  000,OO 88,14

3299 5021 Osíatní  osobní  výdaje 60 000,OO 60 000,OO 42 000,OO 70,00

a:_gg 5136 Knihy  a obdobné  lisíínné  infoímační  prostředky O,OO 420,00 954,00 227,14

3299 5139 Nákup  maíeíiálu  jnde  nezařazený 35 000,OO 34 580,00 5 417,50 15,67

a;_gg 5169 Nákup  osiatních  služeb 150  000,OO 150  000,OO 115  080,00 76,72

a:_gg 5175 Pohoštění 5 000,OO 5 000,OO 3 565,00 71,30

a:_gg 5194 Výdaje  na věcné  dary 5 000,OO 5 000,OO 1602,00 32,04

3299 XXXX Ostatní  záležitosti  vzdělávání 255  000,OO 255  000,OO 168  618,50 66,12

3314 5011
Platy  zaměsínanců  v píacovním  poměíu  vyjma  zaměstnancŮ  na
služebních  místech

505 000,OO 505  CIOO,OO 494  390,00 97,90

3314 5021 Osíatní  osobní  výdaje 100  000,OO 100  000,OO 52 100,OO 52,10

3314 5031
Povinné  pojisíné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na síátní
politiku  zaměsínanosíi

126  000,OO 126  000,OO 125  585,00 99,67

3314 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdíavoíní  pojišíění 46 000,OO 46 000,OO 45 575,00 99,08

3314 5136 Knihy  a obdobné  listinné  informační  prostředky 130  000,OO 130  000,OO 130  019,10 100,O1

3314 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek O,OO O,OO 3 618,00 O,OO

3314 síag Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 15  000,OO 15  000,OO 9 137,67 60,92

3314 5161 Poštovní  služby 3 000,OO 3 C)OO,OO 2 083,00 69,43

3314 5162 Služby  elektronických  komunikací 30 000,OO 30 000,OO 28 240,00 94,13

3314 5169 Nákup  osíatních  služeb 105  000,OO 105  000,OO 104  877,89 99,8B

3314 5171 Opíavy  a udržování 20 000,OO 20 000,OO O,OO O,OO

3314 5173 Cestovné 1000,OO 1000,OO O,OO 0,00

3314 5175 Pohošíěrí 1000,OO 1000,OO 199,00 ig,go

3314 5179 Osíatm  nákupy  iinde  nezařazené 1000,OO 1000,OO 550,00 55,00

3314 5194 Výdaje  na věcné  dary 5 000,OO 5 000,OO 374,00 7,48

3314 XXXX Činnosti  knihovnické 1088  000,OO 1088  000,OO ggs  748,66 91,61

3315 5011
Platy  zaměsínanců  v píacovrím  poměru  vyjma  zaměstnanců  na
služebních  místech

573  000,OO 703 000,OO 671  358,00 gs,so

3315 5021 Osíatm  osobní  výdaje 8 000,OO 8 000,OO 6 798,00 84,98

3315 5031
Povinné  pojisíné  na sociálnl  zabezpeČení  a přlspěvek  na  síátnl
politiku  zaměsínanosíi

143  000,OO 179  000,OO 171  7B2,00 95,97

3315 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdíavoíní  pojišíění 52 000,OO 68 000,OO 73 224,00 107,68

3315 5138 Nákup  zboží  za účelem  dalšího  prodeje 35 000,OO 35 000,OO 13  270,00 a'y,gí

3315 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený O,OO 702,00 3 404,67 485,00

3315 5162 Služby  elektronických  komunikací g ooo,oo g ooo,oo 7 116,00 79,07

3315 5168
Zpíacování  dat  a služby  související  s informačními  a komunikačrími

technoloaiemi
O,OO 4 134,00 4 134,00 100,OO

3315 5169 Nákup  osíatních  služeb 10  000,OO 5 164,00 O,OO O,OO

3315 5171 Opravy  a udržování 10  000,OO 10  000,OO 803,00 8,03

3315 5175 Pohošíěrí 1000,OO 1000,OO O,OO O,OO

3315 5194 Výdaje  na věcné  dary 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

3315 XXXX Činností  muzeí  a galerií 846  000,OO 1028  000,OO 951  889,67 92,60

3319 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 5 000,OO 5 000,OO 3 694,00 73,88

aaíg sisg Nákup  osiatních  služeb 3 000,OO 3 000,OO 2 541,00 84,70

3319 5175 Pohoštění 10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

3319 5194 Výdaje  na věcné  dary 25 000,OO 25 000,OO 9 077,00 36,31

3319 5222 Neinvesíiční  ííansfery  spolkům 130  000,OO 130  000,OO 60 000,OO 46,15

3319 5493 Účelové  neinvesíičnl  íransíery  fyzickým  osobám 9 000,OO 9 000,OO g ooo,oo 100,OO

3319 XXXX Ostatní  záležitosti  kultury 182  000,OO 182  000,OO 84  312,00 46,33

3341 5042 Odměny  za užití  počííaČových  píogíamů 20 000,OO 20 000,OO 14  505,48 72,53

3341 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

3341 5162 Služby  elektronických  komunikací 50 000,OO 70 000,OO ss  002,93 92,86

3341 5169 Nákup  osíatnlch  služeb 10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

3341 5171 Opíavy  a udržování 60 000,OO 40 000,OO O,OO O,OO

3341 XXXX Rozhlas  a televize 145  000,OO 145  000,OO 79 508,41 54,83

3349 5136 Kníhy  a obdobné  listinné  informační  prostředky 150  000,OO 160  000,OO 108  797,69 68,00

3349 síeg Nákup  osíatních  služeb 10  000,OO 40 000,OO 45 933,00 114,83

3349 XXXX Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 160  000,OO 200  000,OO 154  730,69 1?,31

aagg 5131 Poííaviny O,OO 2 230,00 2 229,00 99,96

aagg 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 15  000,OO 14  05B,01 93,72

aagg 5164 Nájemné O,OO 54 000,OO 54 004,00 100,O1

aagg sísg Nákup  osíatrích  služeb 880  000,OO 1065  000,OO 1094  439,70 102,76

Sírana  4 / 17Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



Paragíaf Položka Texí Schválený  rozpoČeí
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počáíku
íoku

Plnění  v

%

a b 1 2 3

3399 5175 Pohošíěrí 40 000,OO 39 000,OO 37 099,00 95,13

aagg 5194 Výdaie na věcné dary 50 000,OO 34 770,00 16  954,84 48,76

3399 5221
Neinvestiční  transfery  fundacím,  úsíavům  a obecně  prospěšným
spoleČnosíem

O,OO O,OO 7 000,OO O,OO

3399 5492 Dary  fyzíckým  osobám 205 000,OO 165  000,OO 146  000,OO 88,48

aagg XXXX Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředků 1225  000,OO 1375  000,OO 1371  784,55 99,77

3412 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek 150  000,OO 166  400,00 166  400,00 IOO,OO

3412 5139 Nákup  maíeríálu  jinde  nezařazený O,OO 12  479,00 12  476,00 99,98

3412 5169 Nákup  ostatních  služeb 503 000,OO 474  121,00 17  908,00 3,78

3412 XXXX Sportovní  zařízení  ve  vlastnictví  obce 653  000,OO 653  000,OO 196  784,00 30,14

3419 5164 Nájemné 6 000,OO 6 000,OO 5 589,00 93,15

3419 5169 Nákup  osíatních  služeb 100  000,OO 100  000,OO 13  712,00 13,71

3419 5171 Opíavy  a udržování 3 000  000,OO 2 748  460,00 1 184  222,62 43,09

3419 5222 Neinvestiční  tíansfery  spolkům 1028  000,OO 1049  540,00 1049  540,00 100,OO

3419 5362 Plaíby  daní  síátnímu  rozpočtu 3 000,OO 3 000,OO 1671,00 55,70

3419 5493 Účelové  neínvestiční  íransfery  fyzickým  osobám 98 000,OO 118  000,OO 118  000,OO 100,OO

3419 6121 Stavby 3 000 000,OO 4 000  000,OO 5 319 s5s,50 132,99

3419 6322 Invesíiční  íransfery  spolkům 300 000,OO 420  000,OO 420  000,OO 100,OO

3419 XXXX Ostatní  sportovní  činnost 7 535 000,OO 8 445  000,OO 8 112  391,12 gs,os

3421 5139 Nákup  maíeríálu  jinde  nezařazený 20 000,OO 20 000,OO O,OO O,OO

3421 5141 Úroky  vlasíní 45 000,OO 45 000,OO 22 915,15 so,g;_

3421 5169 Nákup  osíaíních  služeb O,OO O,OO 12  584,00 O,OO

3421 5171 Opravy  a udížování 200 000,OO 80 000,OO 4 886,00 6,11

3421 XXXX Využití  volného  času  dětí  a mládeže 265  000,OO 145  000,OO 40 385,15 27,85

3512 5031
Povinné  pojistné  na sociální  zabezpečem  a příspěvek  na síátnl

ooliíiku  zaměstnanosíi
O,OO gg;_,oo 992,00 100,OO

3512 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravoíní  pojišíění O,OO 360,00 360,00 100,OO

3512 5212 Neinvesíiční  transfery  nefinanČním  podnikatelům  - fyzickým  OsObám 500  000,OO 500  000,OO O,OO O,OO

3512 XXXX Stomatologická  péče 500  000,OO 501  352,00 1352,00 0,27

3533 5171 Opíavy  a udržování 30 000,OO 30 000,OO O,OO O,OO

3533 XX)O« Zdravotnická  záchranná  služba 30 000,OO 30 000,OO O,OO O,OO

3543 5221 NeinVeStíčm  tíanSfery  fundaCíml  úSíaVům  a ObeCně prOSpěšným
společnosíem

15  000,OO 15  000,OO 15  000,OO 100,OO

3543 5222 Neinvestiční  tíansfery  spolkům 52 000,OO 52 000,OO 52 000,OO 100,OO

3543 XXXX Pomoc  zdravotně  postiženým 67 000,OO 67 000,OO 67 000,OO IOO,OO

3612 5141 LJroky  vlasírí 550  000,OO 516 120,00 154  759,22 29,99

3612 5166 KonzulíaČnl,  poíadenské  a právní  služby 30 000,OO 30 000,OO 14  520,00 48,40

3612 5169 Nákup  osíatních  služeb 200  000,OO 200  000,OO 12  100,OO 6,05

3612 5171 Opravy  a udkžování 1000  000,OO 1290  000,OO 1558  246,00 120,79

3612 5331 NeinvestiČm  příspěvky  zřízeným  příspěvkoVým  organizaďm 14  073 000,OO 14  973  000,OO 14  973 000,OO 100,OO

3612 6121 Stavby O,OO 33 8BO,00 131  424,00 387,91

3612 6351 Invesíiční  íransfery  zřízeným  příspěvkovým  organizaclm 4 970  000,OO 4 070  000,OO 4 070  000,OO 100,OO

3612 XXXX Bytové  hospodářství 20 823  000,OO 21 113  000,OO 20 914  049,22 gg,os

3631 5154 Elektrická  energie 600  000,OO 600  000,OO 808 833,37 134,81

3631 sisg Nákup  ostatních  služeb O,OO O,OO 13  552,00 O,OO

3631 5171 Opravy  a udržování 3 000  000,00 500  000,OO 101  861,00 20,37

3631 6121 Síavby O,OO 2 500  0C)O,OO 71 390,00 2,86

3631 X)O«X Veřejné  osvětlení 3 600  000,OO 3 600  000,OO ggs  636,37 27,66

3632 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek O,OO 9 391,00 9 391,00 100,OO

3632 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 10  000,OO 10  000,OO 413,00 4,13

3632 5151 Studená  voda  včetně  stočného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 10  000,OO 10  000,OO O,OC) O,OO

3632 5154 Elektrická  energie 70 000,OO 70 000,OO O,OO O,OO

3632 5166 Konzulíačnl  poradenské  a právní  služby O,OO 20 000,OO 1936,00 9,6B

3632 5169 Nákup  osíatnlch  služeb 300  000,OO 280  000,OO 269 651,60 ga,ao

3632 5171 Opravy  a udržovánl 3 500  000,OO 1754  623,00 1936,00 0,11

3632 5811 Výdaje  na náhrady  za  nezpůsobenou  újmu 70 000,OO 70 000,OO 39 656,00 56,65

3632 6121 Stavby 600 000,OO 600  000,OO O,OO O,OO

3632 XXXX Pohřebnictví 4 560  (IOO,OO 2 824  014,00 322  983,60 11,44

3639 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměru  vyjma  zaměsínanců  na
služebnlch  místech

468  000,OO 237  938,00 236  493,C)0 gg,ag

3639 5031
Povinné  pojistné  na sociálnl  zabezpečení  a příspěvek  na státní
politíku  zaměsínanosíi

117  000,O(] 81 000,OO 58 808,00 72,60

3639 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdíavoíní  pojišíění 42 000,OO 26 000,OO 21 342,00 82,08

3639 5122 Podlimitní  věcná  břemena O,OO 1l  100,OO 1l  085,41 99,87

3639 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek O,OO 19  269,00 42 269,00 219,36

Sírana  5/  17Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



Paragíaí Položka Texí Schválený  rozpočeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plnění  v

%

a b 1 2 3

3639 5139 Nákup  mateíiálu  jinde  nezařazený 80 000,OO 80 000,OO 73 740,61 92,18

3639 5151 Studená  voda  včetně  stočného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 50 000,OO 50 000,OO 32 170,00 64,34

3639 5154 ElekFrická  energíe 250  000,OO 250  000,OO 231  216,7  4 92,49

3639 5164 Nájemné 20 000,OO 20 000,OO 10  293,91 51,47

3639 5166 KonzulíaČní,  poradenské  a právnl  služby O,OO 30 000,O0 28 072,00 93,57

3639 5168
Zpracovánl  dat  a sluzby  souvisejíď  s informačrími  a komunikačnlmi

technolooiemi
10  000,OO 10  000,OO 3 484,B0 34,85

3639 5169 Nákup  ostatr'ích  služeb 2 350  000,OO 1 29B 258,00 1257  569,10 96,87

3639 5171 Opíavy  a udržování 3 900 000,OO 3 860  731,00 3 364  507,79 87,15

3639 5329 Osíatní  neinvestiční  íransfery  rozpočíům  územm  úíovně 12  000,OO 12  045,00 12  045,00 IOO,OO

3639 5362 Plaíby  daní  státmmu  rozpočíu 60 000,OO 48 900,00 28 118,00 57,50

3639 5909 Osíatní  neínvestiční  výdaje  iinde  nezařazené O,OO 17,00 17,00 100,OO

asag 6121 Stavby O,OO 240  000,OO 220  557,00 gi,go

asag 6122 Stroje,  přístroje  a zařízem O,OO 65 000,OO 118  033,80 181,59

asag 6130 Pozemky O,OO 55 726,00 55 726,00 100,OO

3639 XXXX Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené 7 359  000,OO 6 395  984,00 5 805  549,16 90,77

3742 5169 Nákup  osíatních  služeb 20 000,OO 20 000,OO O,OO O,OO

3742 XXXX Chráněné  části  přírody 20 000,OO 20 000,OD O,OO O,OO

3745 5011
Plahy zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na
služebních  m(stech

304  000,OO 213 607,00
I

180  824,00 84,65

3745 5021 Osíatní  osobní  výdaje O,OO 153,00 152,9B ggigg

3745 5031
povinné  pojistné  na sociální  zabezpečerí  a pffspěvek  na  síátní
poliíiku  zaměsínanosíi

76 000,OO 76 000,OO 53 588,00 70,51

3745 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdíavotní  pojšíění 28 000,OO 28 000,C)O 19743,00 70,51

3745 5123 Podlimitní  technické  zhodnocení O,OO 23 789,00 23 788,59 100,OO

3745 5131 Poííaviny 1000,OO 1000,OO O,OO O,OO

3745 síag Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 20 000,OO 20 000,OO 8 B51,00 44,26

3745 5141 Úroky  vlastní 35 000,OO 34 500,00 15  893,25 46,07

3745 5151 Studená  voda  včeíně  stoČného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 50 000,OO 50 000,OO 5 110,OO 10,22

3745 5154 Elekffická  energie O,OO O,OO 35 125,70 O,OO

3745 5156 Pohonné  hmoty  a maziva O,OO 500,00 207,00 41,40

3745 5162 Služby  elekffonických  komunikací 3 000,OO 3 000,OO 2 743,07 91,44

3745 5169 I Nákup  osíatních  služeb 60 000,OO 726  071,00 815 691,44 112,34

3745 5171 Opravy  a udížování 190  000,OO ígo  ooo,oo 156  000,OO 82,11

3745 5191 Zaplacené  sankce  a odstupné O,OO 1943,00 1942,18 gg,gs

3745 XX)«X Péče  o vzhíed  obcí  a veřejnou  zeleň 767 0(XI,OO 1368  563,00 1319  660,21 96,43

3749 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek O,OO 72 500,00 O,OO O,OO

3749 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený CI,OO 12  500,00 íí  793,00 94,34

3749 XXXX Ostatní  činnosti  k ochraně  přírody  a krajiny O,OO 85 000,OO Il  793,00 13,87

4351 5194 Výdaje  na  věcné  dary 25 000,OO 25 000,OCI 24 689,00 98,76

4351 XXXX
Osobní  asistence,  peČovatelská  služba  a podpora
samostatného  bydlení

25 000,OO 25 000,OO 24  689,00 98,76

4357 5194 Výdaje  na  věcné  dary 50 000,OO 50 000,OO 49 850,84 99,70

4357 XXXX
Domovy  pro  osoby  se zdravotním  postižením  a domovy  se
zvláštním  režimern

50 000,OO 50 000,OO 49 850,84 99,70

4359 5221
NeinvestiČní  transíery  fundaclm,  ústavŮm  a obecně  píospěšným
společnosíem

' 17  000,OO 17  000,OO 17  000,OO 100,OO

4359 5222 NeinvestiČm  transfery  spolkům 10  000,OO 10  000,C)O 10  000,OO 100,OO

4359 5223 NeinvestiČní  íransíery  ďíkvím  a náboženským  společnostem 680 000,OO 680  000,OO 680  000,OO 100,OO

4359 XX)«X Ostatní  služby  a činnosti  v oblasti  sociální  péče 707 000,OO 707  0)O,OO 707  000,OO 100,OO

4379 5222 Neinvesíičrí  transfery  spolkům 5 000,OO 5 0C)O,OO 5 000,OO 100,OO

4379 XXXX Ostatní  služby  a Činnosti  v oblasti  sociální  prevence 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO 100,OO

5213 5901 Nespeďfikované  rezervy 50 000,OO 50 000,OO O,OO O,OO

5213 5903 Rezerva  na krízová  opaíření 50 000,OO 50 000,OO O,OO O,OO

5213 XXXX Krizová  opatření IOO OOO,OO 100  000,OO O,OO O,OO

5512 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovnlm  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na
služebních  místech

542 000,OO 587  000,OO 623 169,00 106,16

5512 5021 Osíatní  osobní  výdaje 520  000,OO 475 000,OO 510 188,00 107,41

5512 5031
Povínné  pojistné  na sociální  zabezpeČení  a příspěvek  na  síáínl
poliíiku  zaměsínanosíi

136  000,OO 161  000,OO 157  527,00 97,84

5512 5032 povinné  pojstné  na veřejné  zdravoíní  pojišíění 49 000,OO 59 000,OO 57 166,00 96,89

5512 5131 Poííaviny 1000,OO 1000,OO 414,00 41,40

5512 5134 Prádlo,  oděv  a obuv  s výjmkou  ochranných  pomůcek 250  000,OO 10  286,00 O,OO O,OO

5512 5136 Knihy  a obdobné  lisíinné  informačrí  prostředky O,OO 876,00 876,00 100,OO

5512 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek 40 000,OO 314 638,65 451  591,06 143,53

5512 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 113  000,OO 243 175,35 422  473,85 173,73

5512 5151 Studená  voda  včeíně  síočného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 10  000,OO 16  000,OO 15  338,00 95,86

Sírana  6 / 17Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



Paragraf Položka Text Schválený  rozpoČet
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
íoku

Plnění  v
%

a 5 1 2 3

5512 5153 Plyn 370  000,OO 370  000,OO 297 342,73 80,36

5512 5154 Elektíická  eneígie 135  000,OO 135  000,OO 117  179,05 86,80

5512 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 120  000,OO 120  000,OO 87 75B,95 73,13

5512 5161 Poštovrí  služby 1000,OO 1000,OO 25B,00 25,80

5512 5162 Služby  elektronických  komunikací 27 000,OO 27 000,OO 26 076,14 96,58

5512 5163 Služby  peněžních  úsíavů 150  000,OO 150  000,OO í<g  sos,oo 99,67

5512 5167 Služby  školení  a vzdělávání 52 000,OO 52 000,OO 21 814,75 41,95

5512 5168
zpíacování  dat  a služby  související  s infoímačnlmi  a komunikačnlmi
technolo(jemí

10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

5512 5169 Nákup  osíatních  služeb 220  000,OO 212 824,00 158  853,11 74,64

5512 5171 Opíavy  a udržovám 540  000,OO 540  000,OO 472 242,53 87,45

5512 5173 CeStOVné O,OO 300,00 256,00 85,33

5512 6122 Stíoje,  přístroje  a zařízenl 500 000,OO 597  900,00 510  221,31 85,34

5512 XXXX Požární  ochrana  - dobrovolná  část 3 786  000,OO 4 084  000,OO 4 080 250,48 ggigl

5563 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 10  000,OO 10  000,OO 1464,00 14,64

5563 5169 Nákup  osíatních  služeb 20 000,OO 40 000,OO 37 402,40 93,51

5563 XXXX
Činnost  ostatních  orgánů  státní  správy  v integrovaném
záchranném  systému

30 000,OO 50 000,OO 38 866,40 77,73

6112 5023 Odměny  členů  zasíupitelsíev  obď  a kíajů 2 062  000,OO 2 088  022,00 2 067 969,00 99,04

6112 5026 Odchodné O,OO 73 978,00 73 97B,00 100,OO

6112 5031
Povinné  pojisíné  na sociální  zabezpeČení  a příspěvek  na síátní
poliíiku  zaměsínanůSíi

222 000,OO 262 000,OO 220 102,00 84,01

6112 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdíavoíní  pojišíění 80 000,OO 210  000,OO 187  511,00 89,29

6112 5162 Služby  elektronických  komunikací 10  000,OO 10  000,OO 6 153,59 61,54

6112 5175 Pohošíění 10  000,OO 10  000,OO 3 455,00 34,55

6112 5194 Výdaje  na věcné  dary 10  000,OO 10  000,OO 3 054,75 30,55

6112 XX)«X Zastupitelstva  obcí 2 394  000,OO 2 664  000,OO 2 562  223,34 96,18

6115 5021 Osíatní  osobní  výdaje O,OO ga 137,00 32 417,00 34,81

6115 5161 Poštovní  služby O,OO 19  077,00 19  077,00 100,OO

6115 5168
zpíacování  dat  a služby  souvisejlcí  s informačnlmi  a komunikačními
technologiemi

O,OO 10  000,OO 1385,00 13,85

6115 5169 Nákup  osíatních  služeb O,OO 3 212,00 3211,74 gg,gg

6115 5175 Pohošíění O,OO 574,00 574,00 100,OO

6115 XXXX Volby  do  zastupitelstev  územních  samosprávných  celků O,OO 126  000,OO 56664,74 44,97

6117 5021 Osíatní  osobní  výdaje O,OO 54 050,00 22 100,OO 40,89

6117 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený O,OO 3 300,00 3 232,39 97,95

6117 5161 Poštovní  služby O,OO 20 000,OO 19  320,51 gs,so

6117 5168
Zpíacovám  dat  a služby  související  s informaČními  a komunikačrími
technoloqiemi

0,OO 10  000,OO 1385,00 13,85

6117 sísg Nákup  osíatnlch  služeb O,OO 3 200,00 3 171,24 gg,io

6117 5171 Opravy  a udržovám O,OO 3 000,OO 3 000,OO 100,OO

6117 5175 Pohošíění O,OO 450,00 450,00 100,OO

6117 XXXX Volby  do  Evropského  parlamentu O,OO 94  000,OO 52 659,14 56,02

6171 5011 Platy zaměsínancŮ v pracovním poměíu vyima zaměsínancŮ na
služebních místech

7 607  000,OO 7 561  470,00 7 528  292,00 gg,ss

6171 5021 Osíatm  osobní  výdaje O,OO 4B 269,00 25 679,00 53,20

6171 5031
Povinné  pojistné  na sociálrí  zabezpečenl  a příspěvek  na síátní
politiku  zaměstnanosíi

1836  000,OO
I

1 B36 000,OO 1918  038,00 104,47

6171 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdravoíní  pojištění 685 000,OO 685 000,OO 688  794,00 100,55

6171 503B
Pojistné  na zákonné  pojištěnl  odpovědnosti  zaměsínavatele  za
škodu  pň pracovním  úrazu  nebo  nemoci  z povolání

50 000,OO 50 000,OO 43 904,00 87,81

6171 5136 Knihy  a obdobné  listinné  infoímační  prostředky 10  000,OO 10  000,OO 4 250,80 42,51

6171 5137 Díobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 397 000,OO 487  000,OO 466 217,86 95,73

6171 5139 Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 400  000,OO 322 157,C)0 275 079,99 85,39

6171 5151 Studená  voda  včetně  stočného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 70 000,OO 70 000,OO 47 006,00 67,15

6171 5154 Elektrická  energie 200  000,OO 200 000,OO 320  779,40 160,39

6171 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 70 000,OO 70 000,OO 24 953,50 35,65

6171 5161 Pošíovrí  služby 500  000,OO 500  000,OO 200  000,OO 40,00

6171 5162 Služby  elektroníckých  komunikací 60 000,OO 60 000,OO 63 508,61 105,85

6171 5163 Služby  peněžních  ústavů 30 000,OO 30 000,OO 21 886,00 72,95

6171 5166 Konzulíační,  poradenské  a píávní  služby 1250  000,OO 1250  000,OO 1201  436,00 96,11

6171 5167 Služby  školení  a vzdělávání 300 000,OO 300  000,OO 248  445,60 82,82

6171 5168
Zpíacovám  dat  a služby  související  s ínformačními  a komunikačrími
technologiemi

800 000,OO 768 631,00 569 206,46 74,05

6171 5169 Nákup  osíatnlch  služeb 800  000,OO 800 000,OO 739 600,85 92,45

6171 5171 Opravy  a udržovám 450  000,OO 312 261,00 133  153,57 42,64

6171 5172 Podlimitní  programové  vybavení O,OO g:_ 343,00 90 992,00 98,54

6171 5173 Cestovné 40 0C)O,OO 40 000,OO 38 704,00 96,76

Sííana  7 / 17Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



Paragíaí Položka Texí Schválený  rozpočet
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od poČátku

roku

Plnění  v
o/o

a b 1 2 3

6171 5175 Pohošíěnl 10  000,OO 10  000,OO ;_ 529,00 25,29

6171 5179 Osíatní  nákupy  jinde  nezařazené 5 000,OO 78 120,00 78 117,00 100,OO

6171 5192 Poskytnuíé  náhrady O,OO 3 000,OO 3 000,OO 100,OO

6171 5321 Neinvestiční  tíansfery  obcím 15  000,OO 45 000,OO 33 900,00 75,33

6171 5362 Plaíby  daní  síátnímu  rozpoČíu 5 000,OO 5 000,OO 3 200,00 64,00

6171 5363 Úhíady  sankcí  jíným  rozpoČtům O,OO 1369,00 17  86'),00 1305,26

6171 5499 Osíatm  neínvestiční  tíansfery  fyzickým  osobám 1316  000,OO 1316  000,OO 1005  488,00 76,40

6171 6111 Programové  vybavem 1300  000,OO 671  879,00 O,OO O,OO

6171 6119 Osíatrí  nákup  dlouhodobého  nehmotného  majeíku O,OO 239 000,OO 193  116,00 80,80

6171 6122 Stíoje,  přísíroje  a zařízem O,OO 156  168,00 110  609,21 70,83

6171 6125 Informační  a komunikaČrí  íechnologie O,OO 187  333,00 187  332,20 100,OO

6171 XXXX Činnost  místní  správy 18  206  (lůO,OO 18  206  000,OO 16  285  088,05 89,45

6310 5142 Kuísové  íozd(ly  ve výdajích 240  000,OO 240  000,OO 5 916,74 2,47

6310 5163 Služby  peněžrích  i:ísíavů 80 000,OO 80 000,OO 70 715,93 88,39

6310 XX)«X Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací 320  000,OO 320  000,OO 76 632,67 23,95

6320 5163 Služby  peněžních  úsíavů 220  000,OO 220  000,OO 217 788,00 98,99

6320 XXXX Pojištění  funkČně  nespecifikované 220  000,OO 220  000,OO 217 788,00 98,99

6330 5342
Základní  pfiděl  fondu  kulíumích  a sociálnlch  poířeb  a socíálnímu

fondu  obcí  a krau
IOOO  OOO,OO 1000  000,OO 1000  000,OO IOO,OO

6330 ' 5345 Převody  vlasmím  íozpočíovým  účíům O,OO O,OO 37 692 370,50 O,OO

6330 5348 Převody  do vlasíní  pokladny O,OO O,OO 70 000,OO O,OO

6330 5349 Osíatní  převody  vlasírím  fondům O,OO O,OO 665 171,00 O,OO

6330 X)«XX Převody  vlastním  fondům  v rozpočtech  územní  úrovně 1000  000,OO 1000  000,OO 39 427  541,50 3 942,75

sagg 5362 Plaíby  daní  síáínímu  rozpočtu 465 000,OO 465  000,OO 289 636,29 62,29

6399 5365 Plaíby  daní  kíajům,  obcím  a stáíním  fondŮm 4 550  000,OO 4 629  453,00 4 629  453,00 100,OO

sagg XXXX Ostatní  finančrí  operace 5 015  000,OO s 094  453,00 4 919  089,29 96,56

6402 5364 Vraíky  transferŮ  poskytnutých  z veřejných  rozpočtů 29 148,00 29 148,00 29 148,00 100,OO

6402 XXXX Finanční  vypořádání 29 148,00 29 148,00 29 148,00 IOO,OO

6409 5179 Osíatní  nákupy  jinde  nezařazené 61 000,OO 61 000,OO 60 700,00 gg,sí

6409 5222 Neinvestiční  tíansfery  spolkům 121  000.OO 121  000,OO 121  000,OO 100,OO

6409 5329 Osíatní  neinvestičm  tíansfery  rozpočtům  územní  úrovně 125  000,OO 125  000,OO 124  834,00 99,87

6409 5493 ÚČelové  neinvestiční  transfery  fyzickým  osobám 61 000,OO 61 000,OO 61 000,OO 100,OC

6409 XXXX Ostatní  činnosti  jinde  nezařazené 368  000,OO 368  000,OO 367  534,00 99,87

Celkern 91 303  548,00 92 151  914,00 118  608  303,27 128,71

Stíana  8 / 17Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



lll.  FinancovánÍ

Název
Číslo

položky/

řádku
Schválený  íozpoČeí

RozpoČeí  po

změnách

Výsledek  od počátku
roku

Plnění  v
%

Text r 1 2 3

Kíátkodobé  financovárí  z tuzemska 12  433 992,22 12  089  460,02 gao sg;_,ozi 7,70

Krátkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8111 O,OO O,OO O,OO O,OO

Krátkodobé  financování  z tuzemska 8112 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kráíkodobé  přijaté  půjčené  píosíředky  (+) 8113 O,OO O,OO O,OO O,OO

Umazené  splátky  kíátkodobých  přijatých  půjČených  píostředků  (-) 8114 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  stavu  kráíkodobých  píosíředků  na bankovrích  účtech  kíomě  úaů
síátrích  finančrích  aktiv,  kieré  tvoří  kapiíola  OSFA  (+/-)

8115 í:_ 433  992,22 12  089  460,02 930  692,04 7,70

Aktivní  krátkodobé  operace  řízení  likvidity  - přljmy  (+) 8117 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  krátkodobé  operace  rL;_ení likvidity  - výdaje  (-) 8118 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financování  z íuzemska -4 567  590,00 -4 567  590,00 -4 567 589,93 100,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8121 O,OO O,OO O,OO O,OO

Llhrazené  splátky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8122 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  přijaté  pQjčené  prosíředky  (+) 8123 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  splátky  dlouhodobých  přijatých  pQjčených  prostředků  (-) 8124 -4 567  590,00 -4 567  590,00 -4 567  589,93 100,OO

Změna  síavu  dlouhodobých  prosiředků  na bankovrích  účtech  (+/-) 8125 O,OO O,OO O,OO 0,O0

Aktivm  dlouhodobé  operace  řízení  likvidity  - pfijmy  (+) 8127 O,OO O,OO O,OO O,(X)

Akíivm  dlouhodobé  opeíace  řízení  likvidity  - výdaje  (-) 8128 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíátkodobé  financování  ze zahíaničí O,OO O,OO O,OO O,(X)

Kíátkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8211 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  splátky  krátkodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8212 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíátkodobé  přijaté  pQjčené  píostředky  (+) 8213 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  splátky  krátkodobých  přijatých  půjČených  prosíředků  (-) 8214 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  bankovrích  účtů  kíátkodobých  píosíředků  ze zamaničí  jiných

než  ze zahraničmch  dlouhodobých  ÚVěíŮ (+/-)
8215 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktívm  kíátkodobé  operace  řízení  likvidity  - příjmy  (+) 8217 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivrí  kíátkodobé  operace  řízení  likvidity  - výdaje  (-) 8218 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financování  ze  zahraníČí O,OO O,OO O,OO O,O(]

Dlouhodobé  vydané  dluhopísy  (+) 8221 O,OO O,OO O,OO O,O(]

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8222 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  příjaté  půjčené  píosiředky  (+) 8223 O,OO O,OO O,OO O,O(]

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  přijatých  pQjčených  prosíředkŮ  (-) 8224 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  dlouhodobých  prostředků  na bankovních  úČtech  (+/-) 8225 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  dlouhodobé  opeíace  fizení  likvidíty  - příjmy  (-l-) 8227 O,OO O,OO O,OO O,O(]

Aktivní  dlouhodobé  opeíace  fizení  likvidity  - výdaje  (-) 8228 O,OO O,OO O,OO O,OO

Opravné  položky  k peněžním  operacím O,OO O,OO O,OO O,OC

Operace  z peněžrích  účíŮ organizace  nemajlcí  charakter  příjmŮ  a výdajŮ
vládního  sektoru  (+/-)

8901 O,OO O,OO O,OO O,OC

Nerealizované  kurzové  íozdíly  pohybů  na devizových  účíech  (+/-) 8902 O,OO O,OO O,OO O,OC

Nepřevedené  částky  vyíovnávajíď  schodek  (+/-) 8905 O,OO O,OO O,OO O,OC

Fi  n a n c o v á n í(součet  za  třídu  8) 8000 7 866  402,22 7 521  870,02 -3 636 897,89 -48,35

Sírana9/17Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



IV. Rekapitulace  příjmů,  výdajů,  financování  a jejich  konsolídace

Název
Číslo
řádku

Schválený  rozpoČeí
RozpoČeí  po

změnách

Výsledek  od počáíku
roku

Plněm  v

%

Text r 41 42 43

Třída  1-  Daňové  pfljmy 4010 57 984  500,00 57 984 500,00 57 ggg 502,19 100,03

Třída  2 - Nedaňové  příjmy 4020 8 718 600,00 8 718 600,00 9 668 345,77 110,89

Třída  3 - Kapitálové  příjmy 4030 6 050  000,OO 6 050  000,OO 4 494  ogo,oo 74,28

Třída  4 - Pňjaíé  transíery 4040 10  684 045,78 Il  876 943,98 50 083 263,20 421,68

Příjmy  celkem 4050 83 437  145,78 84 630  043,98 122  245 201,16 144,45

Konsolidace  příjmů 4060 1  000  000,OO 1000  000,OO 39 427  541,50 3 942,75

2223  - Přljmy  z finančmho  vypořádárí  minulých  leí mezi  krajem  a obcemi 4061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Pfijmy  z finančního  vypořádání  minulých  leí mezi  obcemi 4062 O,OO O,OO O,OO O,OO

2441  - Splátky  pQjčených  píostředků  od obcí 4070 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Splátky  pQjČených  píostředků  od kíajů 4080 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Osíaíní  spláíky  půjčených  píostředků  od veřejných  rozpoČíů  územní
úrovně

4090 O,OO O,OO C),OO O,OO

4121-  Neinvestičm  přijaíé  transfery  od obcí 4100 O,OO O,OO O,OO O,OO

4122  - NeinvestiČní  přijaíé  íransfery  od kíajů 4110 O,OO 200 100,OO 200  100,OO 100,OO

4129  - Ostatrí  neinvestičrí  přijaíé  íransíeíy  od rozpoČíů  územrí  úíovně 4120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4133  - převody  z vlastrích  rezervních  fondů "4130 O,OO O,OO O,OO O,OO

4134  - Převody  z rozpočíových  účíů "4140 1000  000,OO 1000  000,OO 38 212 370,50 3 821,24

4137  - Neinvesíičm  převody  mezi  stat.městy(Prahou)  a jejich  měsí.obvody
nebo  Čásími-přljmy

"4145 O,OO O,OO O,OO O,OO

4138  - Převody  z vlasírí  pokladny "  4146 O,OO O,OO 550  000,OO O,OO

4139  - Ostaíní  převody  z vlastních  fondů "  4150 O,OO O,OO 665 171,00 O,OO

4221-  Invesíiční  přijaté  íransíery  od obcí 4170 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Invesíiční  přijaté  ííansíery  od kíajů 4180 O,OO 97 900,00 97 900,00 100,OO

4251  - Invesíiční  převody  mezi  síaíuíárními  městy  (hl. m. PTahou) '4182 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Ostaíní  invesíiční  přijaté  íransfery  od íOZl)C)ČÍŮ územrí  úíovně 4190 O,OO O,C)O O,OO O,OO

ZJ C)24 - Transfery  přijaíé  obcí  od obce  v jiném  okresu  téhož  kíaje 4191 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 025 - Splátky  půjčených  prosíředků  pnjatých  obcí  od obce  V jiném  okíesu
téhož  kíaje

4192 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 02B - Transíery  přijaíé  obcí  nebo  krajem  z území  jiného  kíaje 4193 O,OO 0,O0 O,OO O,OO

ZJ 029  - Splátky  půjčených  prostředků  přijaté  obc{  nebo  kíajem  z úzerm
jiného  kraje

4194 O,OO O,OO O,OO O,OO

Příjmy  celkem  po  konsolidaci 4200 82 437  145,78 83 630  043,98 82 817  659,66 gg,oa

Třída  5 - Běžné  výdaje 4210 79 995 548,00 17  677  028,00 106  871  483,61 137,58

Třída  6 - Kapitálové  výdaje 4220 1l  308 000,OO 14  47  4 886,00 1l  736 819,66 81,08

Výdaje  celkem 4240 91 303 548,00 g;_ 151  914,00 118  608 303,27 128,71

Konsolidace  výdajŮ 4250 1000  000,OO 1000  000,OO ag 427  541,50 a 942,75

V tOm pOIOžJ:  5321-  Neinvestiční  transfery  Obam 4260 15  000,OO 45 000,OO 33 900,00 75,33

5323  - Neinvesiiční  tíansfery  krajům 4270 300  000,OO 300  000,OO 241  900,00 80,63

5329  - Osíaíní  neinvesíičrí  íransíery  veřeJným  íozpoČíům  územní  úíovně 4280 zgs  ooo,oo 295 045,00 293 628,00 99,52

5342  - Převody  FKSP  a sociálnlmu  fondu  obcí  a krajů "4281 1000  000,OO 1000  000,OO 1000  000,OO 100,OO

5344  - Převody  vlasíním  rezervnlm  fondům  územmch  íozpočíů "4290 O,OO O,OO O,OO O,OO

5345  - Převody  vlastnim  rozpočtovým  účtům "  4300 O,OO O,OO 37 692  370,50 O,OO

5347  - Neinvestičnl  převody  mezi  síat.městy(Píahou)a  jejich  měsí.obvody

nebo  Čásími-výdaje
*4305 O,OO O,OO O,OO O,OO

s348  - Převody  do vlastní  pokladny "4306 O,OO 0,00 70 000,OO O,OO

5349  - Ostaíní  převody  vlastrím  fondům '4310 O,OO O,CIO 665 171,00 O,OO

5366  - Výdaje  z finanČního  vypořádám  minulých  leí mezi  krajem  a obcemi 4321 O,OO O,C)O O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finanČnlho  vypořádám  minulých  let mezi  obcemi 4322 O,OO O,C)O O,OO O,OO

5641  - NeinvestiČm  půjčené  prostředky  obcím 4330 O,OO O,C)O O,OO O,OO

5642  - Neinvestičm  půjčené  prostředky  krajům 4340 O,OO O,OO O,OO O,OO

5649  - Osíaím  neinvestiční  půjčené  prosíředky  veřejným  íozpočtům  územní
Úrovně

4350 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Investiční  transfery  obcím 4360 O,OO O,OO O,OO O,OO

6342  - Invesíiční  íransfery  krajům 4370 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Ostaíní  investiČrí  transfery  veřejným  íozpoČíům  územní  úrovně 4380 8 000,OO 8 000,OO 7 612,00 95,15

6363  - Invesíiční  převody  mezi  staíutárními  městy  (hl. m. Prahou) '4381 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - Invesíiční  půjčené  píostředky  obcím 4400 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - Invesíiční  půjčené  píostředky  krajŮm 4410 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Ostaíní  invesííčrí  půjčené  prosíředky  veřejným  íozpoČíům  územní
Úrovně

4420 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026 - Transfery  poskytnuté  obď  obci  v jiném  okíesu  téhož  kraje 4421 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - PQjčené  píostředky  poskytnuíé  obcí  obci  v jiném  okresu  íéhož  kraje 4422 O,OO O,OO O,OO O,OO

Strana  10  / 17Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



Název
Číslo
řádku

Schválený  íozpočeí
RozpoČeí  po

změnách

Výsledek  od poČátku
roku

Plněm  v

%

Texí r 41 42 43

ZJ 035 - Transfery  poskytnuté  obcí  nebo  kíajem  na území  jíného  kraje 4423 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 036  - PčJČené  píosíředky  poskytnuíé  obcí  nebo  kíajem  na území  jiného
kraje

4424 O,OO O,OO O,OO O,OO

Výdaje  celkem  po  konsolidaci 4430 90 303  548,00 91 151  914,00 79 180  761,77 86,87

Saldo  příjmŮ  a výdajů  po konsolidaci 4440 -7 866 402,22 -7 521  870,02 3 636 897,89 -48,35

Třída  8 - Financování 4450 7 866 402,22 7 521  870,02 -3 636 897,89 -48,35

Konsolidace  financování 4460 O,OO O,OO O,OO O,OO

Financování  celkem  po konsolidaci 4470 7 866  402,22 7 521  870,02 -3 636 897,89 -48,35

"  konsoHdaČnípoložky

Strana  1l  / 17Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



VI. Stavy  a změny  stavů  na  bankovních  účtech  a v pokladně

Název
číslo

řádku
Počáteční  síav  k 1.1.

Stav  ke konci
vykazovaného  období

Změna  síavu

Text r 61 62 63

Základní  běžný  účeí  ÚSC 6010 20 742 360,49 19  684  086,45 1058  274,04

Běžné  účty  íondů  ÚSC 6020 325 881,00 402  463,00 -76 582,00

Běžné  účty  celkem 6030 21 06B 241,49 20 086 549,45 981 692,04

Pokladna 6040 7 523,00 58 523,00 -51  000,OO

Strana  12/  17Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



VII.  Vybrané  záznamové  jednotky

Název
číslo

řádku
Schválený  rozpoČeí

Rozpočet  po

změnách

Výsledek  od počáíku
roku

Plněnl  v

o/b

Te4 r 71 72 73

ZJ 024  - Transfery  přljaíé  obcí  od obce  v jiném  okresu  téhož  kraje 7090 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:

2226  - Příjmy  z fínanČního  vypořádání  minulých  leí mezi  obcemi
7092 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121-  Neinvestiční  přijaíé  íransfery  od obcí 7100 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - Ostaíní  neínvestičrí  příjaíé  íransfery  od rozpočíů  územní  úrovně 7110 O,O(] O,OO O,OO O,OO

4221  - InvesíiČrí  přijaté  íransfery  od obcí 7120 0,O0 O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíaíní  invesíiční  přijaté  transfery  od rozpočtů  územní  úíovně 7130 0,O0 O,OO O,OO O,OO

ZJ 025  - Splátky  pQjČených  prosíředkŮ  pQjatých  obcl  od obce  v jiném  okresu
téhož  kíaje

7140 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:

2441  - Splátky  půjčených  píosíředků  od obcí
7150 O,OC) O,OO O,OO O,OO

2449  - Ostatm  spláíky  půjčených  píosíředků  od veřejných  rozpočíů  územní
úrovně

7160 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026  - Transfery  poskytnuté  obcí  obci  v jiném  okíesu  téhož  kíaje 7170 O,OO O,OO CI,OO O,OO

v tom položky:

5321-  Neinvestičm  transfery  obcím
7180 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Ostaíní  neinvesíičrí  íransfery  veřejným  íozpočíům  územní  úíovně 7190 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančního  vypořádárí  minulých  let mezi  obcemi 7192 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Investičrí  transíery  obcím 7200 CI,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Ostaím  invesíičrí  íransfery  veřejným  rozpočíům  územní  úrovně 7210 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027  - PŮičené  prosíředky  poskytnuté  obcí  obci  v jiném  okresu  íéhož  kraje 7220 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:

5641  - Neinvestiční  pulcené  prostředky  obcím
7230 O,OO O,OO O,OO O,OO

5649  - Osíatní  neinvesíiční  půjčené  prosíředky  veřejným  íozpočtům  územní
úrovně

7240 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - InvesíiČrí  půjČené  prostředky  obcím 7250 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Osíatní  investičnl  pQjčené  prosíředky  veřejným  íozpočíŮm  územrí
ÚrOVně

7260 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028  - Tíansfery  přiiaté  obcí  nebo  kíajem  z území  jiného  kraje 7290 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:

2223  - Příjmy  z finančního  vypořádání  minulých  let mezi  krajem  a obcemi
7291 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Pfijmy  z finančního  vypořádání  minulých  let mezi  obcemi 7292 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121-  Neinvesiiční  přijaíé  íransfery  od obcl 7300 O,OO O,OO O,OO O,OO

4122  - Neinvesíiční  přijaíé  íransfery  od krajů 7310 O,OO O,OO o,oo O,OO

4129  - Ostaíní  neinvestiční  přijaíé  íransfery  od rozpoČiů  územrí  úrovně 7320 O,OO O,OO o,oo O,OO

4221-  Investiční  přijaíé  íransfery  od obcí 7330 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Investiční  přijaté  íransfery  od krajů 7340 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Ostaíní  invesíiční  pQjaté  íransíery  od íozpočíů  územní  úrovně 7350 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 029  - Spláíky  pQjčených  prostředků  přijaté  obcí  nebo  kíajem  z území
jiného  kraje

7360 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:

2441  - Splátky  půjčených  prosíředků  od obcí
7370 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Splátky  půjčených  píostředků  od kíajŮ 7380 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Ostatrí  spláíky  půjČených  píostředkŮ  od veřejných  íozpoČtů  i:izemrí
Úrovně

7390 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 035  - Transfery  poskytnuté  obcí  nebo  kíajem  na úzerm  jiného  kraje 7400 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:

5321-  Neinvestičrí  tíansfery  obcím
7410 O,OO O,OO O,OO O,OO

5323  - Neinvestiční  tíansfery  krajům 7420 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Osíatní  neinvesíiční  íransfey  veřejným  rozpočíům  územní  úrovně 7430 O,OO 0,00 O,OO O,OO

5366  - Výdaje  z finančního  vypořádání  minulých  let mezi  kíajem  a obcemi 7431 O,OO O,C)O O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančního  vypořádám  minulých  let mezi  obcemi 7432 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Investiční  tíansfery  obďm 7440 O,OO O,OO O,OO O,OO

6342  - Investiční  tíansfery  krajŮm 7450 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Osíaíní  investiČní  íransfery  veřejným  rozpoČtům  územní  úíovně 7460 O,OO O,OO O,OO O,OCI

ZJ 036 - PŮjčené  píostředky  poskytnuté  obcí  nebo  krajem  na územl  jiného
kraje

7470 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
5641  - Neinvestiční  půjčené  prostředky  obclm

7480 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - Neinvestiční  půjčené  prostředky  kíajům 7490 O,OO O,OO O,OO O,OO

5649  - Ostaíní  neínvesíičrí  půjčené  prosíředky  veřejným  íozpočtům  územní
úrovně

7500 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - Invesíičrí  půjčené  prostředky  obcím 7510 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - InvestiČní  půjčené  prostředky  krajŮm 7520 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Osíaírí  invesíičnl  pQjčené  prostředky  veřejným  íozpoČíům  územm
úrovně

7530 O,OO O,OO O,OO O,(X]

Strana  13/17Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



IX. Přijaté  transfery  a půjČené  peněŽní  prostředky  ze státního  rozpočtu  a státních  fondů  a související  výdaje

Účelový  znak

Položka

na sííaně  příjmů,
nebo  položka

zvýšení  financovárí

Výsledek

od počáíku  roku

Paíagíaí

na síraně
výdajŮ

Položka

na síraně
výdajŮ

Výsledek
od počátku  roku

Rozdíl  příjmŮ

(financovánl)

a výdalu
za účelový  znak

a b 93 c d 94 95 = 93 - 94

13015 4116 162  552,00

13015 6171 5011 121  578,00

13015 6171 5031 27 i:_g,oo

13015 6171 5032 9 845,00

13015 6171 5167 4 000,OO

13015  Přísp.  na  výkon  soc.práce  (s výjim.soc.-práv.ochrany  dětQ 162  552,00 162  552,00 O,OO

14004 4116 345  014,00

14004 5512 5011 78 000,OO

14004 5512 5021 198  000,OO

14004 5512 5156 39 000,OO

14004 5512 5167 10  496,75

14004 5512 sísg 19  517,25

14004  Neinv.transfery  krajům  dle  g27  z.č.133/1985  Sb.,o  požár.ochr 345  014,00 345  014,00 O,OO

17051 i 4116 29 706,4B I
17051  0P  přeshraniční  spolupráce  - Tech.pomoc  ;014+  - neinvestice 29 706,48 O,OO 29 706,48

17526 4216 187  332,20

17526 6171 6125 187  332,20

17526  NPO  -  1.6.1-IT  vybavení  stavebních  úřadů  -  program  č. Z1716 187  332,20 187  332,2C1 O,CIO

1798B i 4216 288  068,08 I
17988  0P  přeshraniční  spolupráce  -  Tech.pomoc  '!014+  - investice 288  068,08 O,OO 288  068,08

98193 4111 116  000,OO

98193 6115 5021 32 417,00

98193 6115 5161 19  077,00

98193 6115 5169 3211,74

98193 6115 5175 574,00

98193  Účel.dotace  na výdaje  spojené  s volbami  dc  Senátu  a zast.kra 116  (X)O,OO 55279,74 60 720,26

9834B 4111 84 000,00

98348 6117 5021 22 1C)O,OO

98348 6117 síag 3 232,39

98348 6117 5161 19  320,51

98348 6117 5169 3 171,24

98348 6117 5171 1000,OO

98348 6117 5175 450,00

98348  ÚČel.dotace  na výdaje  spoj.  s přípr.a  konáním  voleb  do  Evr.p 84  000,OO 49274,14 34 725,86

Strana  14/  17Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



X.a  Příjmy  a přijaté  gŮjčené  peněžní  prostředky  souvísející  s r'iimořádnými  událostmí  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událosí Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Nástíoj Prostoíová  jednotka
Výsledek  od
počátku  roku

a b c d e 03

X.b  Výdaje  související  s mímořádnými  událostmi  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událost Paíagraf

Položka
nebo položka

zvýšení
fínancovárí

Násíroj Píosíorová  jednotka
Výsledek  od
počáíku  íoku

a b c d e 03

Strana  15/  17Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



XI.  Příjmy  ze  zahraničních  zdrojů  a související  příjmy  v  členění  podle  jednotlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

Paragraf Položka Text Nástroj
P(ostoíová

jednoíka
Schválený  íozpoČet

Rozpočet  po

změnách

Výsledek  od poČátku
roku

Plněrí  v
oÁ

a b c d 1 2 3

4116 Ostaíní  neinvesíiční  příjaíé  ííansfery  ze stáírího 110 1 O,OO 29 706,48 29 706,48 100,OO

4216 Ostaíní  invesíiční  přljaíé  tíansfery  ze síáíního 110 1 O,OO 288 068,08 288 068,OB 100,OO

4216 Osíaíní  investiČní  pQjaté  íransfery  ze síátního 170 1 O,OO 32 512,20 32 512,20 100,OO

XXXX XXXX XXXX i O,OO 350  286,76 350  286,76 IOO,OO

4232 Investíčrí  pQjaté  íransfery  od mezinárodních 110 5 O,OO 5 365 148,94 5 365 148,94 100,OO

4216 Ostaírí  invesíiČní  přijaté  íransfery  ze síátnlho 170 5 O,OO 154  820,00 154  820,00 100,OO

XXXX XXXX XXXX 5 O,OO 5 519  968,94 5 519  968,94 100,OO

Celkem O,OO 5 870  255,70 5 870  255,70 100,OO

Sirana  16/  17Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



XII.  Výc'aje  spolufinancované  ze  zahraničních  zdrojů  a související  výdaje  lí  členění  podle  jednotlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

Paragraf POložka Text Násíroj
Prostoíová

jednoíka
Schválený  rozpočet

RozpoČet  po
změnách

Výsledek  od počátku

roku

Plnění  v

%

a b c d 1 2 3

6171 6125 Informační  a komunikaČní  technologie 170 1 O,OO 32 512,20 32 512,20 100,OO

XXXX XXXX Prostředky  C';I XXXX i O,OO 32 512,20 32 512,20 IOO,OO

6171 6125 Informačnl  a komunikaČnl  technologíe 170 5 O,OO 154  820,00 154  820,00 100,OO

XXXX XXXX Prostředky  EU XX)«X 5 O,OO 154  820,00 154  820,00 IOO,(X)

Celkern O,OO 187  332,20 187  332,20 IOO,OO

Odesláno  dne Razítko Podpis  vedoucího  účetní  jednotky  :

Došlo  dne

F»'íE"S':"g
Radíiiči

7b(:5 0b

Odpovídajcí  za  údaje

o rozpočtu: tel.:

o skutečnosti  : tel.:

Strana  17/17

Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



ROZV  AHA

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SV  AZKY  OBCÍ

Za  období:  12/2024

Město  Karolinka;  IČ0  00303909;  Radniční  náměstí  42,  Karolinka,  756  05

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavního  města  Prahy

Předmět  čínnosti:

Sestavená  k: 31.12.2024

(v  Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  20.2.2025

-l-l-l-

Název  položky
Syntetický

účeí

ÚČETNÍ OBDOBI

Běžné
Minulé

Brutto Koíekce Netto

AKTIVA  CELKEM 635  503  7 47,05 186  610 680,58 448 8!13 066,47 461  004  371,72

A. Stálá  aktiva 611  925  404,18 185  898  414,50 426  026  989,68 430  607  334,43

I. Dlouhodobý  nehmotný  majetek 2 705  420,86 1887  105,76 818  315,10 769  231,50

1. Nehmotné  výsledky  výzkumu  a vývoje 012 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Software 013 223  313,10 217 952,60 5 360,50 21 464,50

3. Ocenitelná  píáva 014 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Povolenky  na emise  a prefeíenčm  limity 015 O,OO O,OO O,OO O,(]O

5. Díobný  dlouhodobý  nehmotný  majeíek 018 726 950,16 726 950,16 O,OO O,OO

6. Osíaíní  dlouhodobý  nehmotný  majeíek 019 1755  157,60 942 203,00 812  954,60 747767,00

7. Nedokončený  dlouhodobý  nehmoíný  majetek 041 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Poskyínuíé  zálohy  na dlouhodobý  nehmoiný  majeíek 051 O,OO O.OO O,OO O,OO

9. Dlouhodobý  nehmoíný  majetek  uíčený  k prodeji 035 O,OO O.OO O,OO O,OO

Il. Dlouhodobý  hmoíný  majeíek 601 183  849,67 184  011  308,74 417 172  5 40,93 422  983 775,58

1.  Pozemky 031 14  534  248,97 O,OO 14  534 248,97 14  487 608,E1')

2. Kultumí  předměty 032 463  099,00 O,OO 463  ogg,oo 463  099,00

3. Síavby 021 506 267  467,99 143  485 022,04 362  782  445,95 371 567 509,57

4. Samostatné  hmotné  moviíé  věci  a souboíy  hmotných  movitých  VěCÍ 022 57 708 97  4,41 31 192  553,56 26 516 420,85 29 182  769,40

5. Pěstiíelské  celky  írvalých  porosíů 025 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Díobný  dlouhodobý  hmotný  majeíek 028 g 333 733,14 9 333  733,14 O,OO O,OO

7. Osíaíní  dlouhodobý  hmotný  majeíek 029 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Nedokončený  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 042 12  734  030,16 O,OO 12  734  030,16 7 020  492,72

9. Poskytnuíé  zálohy  na dlouhodobý  hmotný  majeíek 052 142  296,00 O.OO 142  296,00 262 296,00

10.  Dlouhodobý  hmotný  majetek  určený  k prodeji 036 O,OO O.OO O,OO O,OO

Ill. Dlouhodobý  finanČnl  majetek 4 837  000,OO O,OO 4 837  000,OO 4 837 000,OO

1.  Majeíkové  účasti  v osobách  s rozhodujícím  vlivem 061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Majeíkové  účasti  v osobách  s podsíaíným  vlivem 062 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Dluhové  cenné  paplry  držené  do splaínosíi 063 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  pŮjčky 067 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Termínované  vklady  dlouhodobé 068 O,OO O.OO O,OO O,OO

6. Ostaírí  dlouhodobý  finančnl  majetek 069 4 837 000,OO O,OO 4 837 000,OO 4 837 000,OO

7. Pořizovaný  dlouhodobý  finanČní  majeíek 043 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Poskytnuíé  zálohy  na dlouhodobý  finanČní  majetek 053 O,OO O.OO O,OO O,OO

IV. Dlouhodobé  pohledávky 3 199  133,65 O,OO a 199  133,65 2 017  327,35

1.  Poskytnuté  návratné  finančnl  výpomoci  dlouhodobé 462 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  pohledávky  z posíoupených  úvěrů 464 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Dlouhodobé  poskytnuíé  zálohy 465 3 093  238,91 O.OO 3 093 238,91 2 017  327,35

4. Dlouhodobé  pohledávky  z ručerí 466 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Ostaíní  dlouhodobé  pohledávky 469 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  poskytnuíé  zálohy  na tíansfery 471 105  894,74 O.OO 105  894,74 O,OO

B. Oběžná  aktiva 23 578  342,87 712  266,08 22 866  076,79 30 397  037,29

I. Zásoby 182  179,12 O,OO 182  179,12 135  106,13

1.  Pořízení  materiálu 1ll O,OO O.OO O,OO O,OO

2. Maíeíiál  na skladě 112 88 001,06 O,OO 88 001,06 8B 841,23

3. Maíeíiál  na cestě 119 O,OO O.OO O,OO O,OO

4. Nedokončenávýíoba 121 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. poloíovary  vlastní  výíoby 122 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Výrobky 123 O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Pořlzenl  zboží 131 O,OO O.OO O,OO O,OO

8. Zboží  na skladě 132 94 178,06 O,OO 94 178,06 46 264,90

9. Zboží  na  cesíě 138 O,OO O.OO O,OO O,OO

10.  Osíatm  zásoby 139 O,OO O,OO O,OO O,OO

II. Kíáíkodobé  pohledávky 2 547 604,23 712 266,08 1835  338,15 8 365 110,18

1.  Odběratelé 311 450  968,08 297 192,08 153  776,00 1 141  969,70

2. Směnky  k inkasu 312 O,OO O,OO O,OO O,OO

Stíana  1/3Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



-l-l-l-

Název  položky
Syntetický

úČet

ÚČETNI OBDOBI

Běžné
Minulé

Bíutto Koíekce Netto

3. Pohledávky  za  eskoríované  cenné  papíry 313 O,OO O.OO O,CIO O,OO

4. Kíátkodobé  poskytnuíé  zálohy 314 849  410,24 O.OO 849  410,24 691  689,79

5. Jiné  pohledávky  z hlavní  činnosti 315 556  184,00 415  07  4,00 141  110,OO 204  510,00

6. Poskytnuíé  náwaíné  finanční  výpomoci  kíátkodobé 316 O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Krátkodobé  pohledávky  z posíoupených  úvěrů 317 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Pohledávky  z přerozdělovaných  dani 319 O,OO O.OO O,OO O,OO

9. Pohledávky  za zaměsínanci 335 O,OO O.OO O,OO O,OO

10.  Sociálrí  zabezpečení 336 O,OO O.OO O,OO O,OO

11.  Zdravoínl  pojišíění 337 O,OO O.OO O,OO O,OO

12.  DŮchodové  spoření 338 O,OO O.OO O,OO O,OO

13.  Daň z příjmů 341 O,OO O.OO O,OO O,OO

14.  Ostatní  daně,  poplaíky  a jiná  obdobná  peněžiíá  plněrí 342 O,OO O.OO O,OO O,OO

15.  Daň z přidané  hodnoty 343 590 693,00 O.OO sgo  sga,oo 315 306,00

16.  Pohledávky  za  osobami  mimo  vybrané  vládní  insíituce 344 O,OO O.OO O,OO O,OO

17.  Pohledávky  za  vybranými  úsíředními  vládními  insíiíucemi 346 O,OO O.OO O,OO O,OO

1B. Pohledávky  za  vybranými  místmmi  vládními  instiíucemi 348 O,OO O.OO O,O(] O,OO

23. Kíáíkodobé  pohledávky  z íučení 361 O,OO O,OO O,OO O,OO

24. Pevné  íeímínové  opeíace  a opce 363 O,OO O.OO O,OO O,OO

25. Pohledávky  z neukončených  finančních  opeíací 369 O,OO CI.OO O,OO O,OO

26. Pohledávky  z finančního  zajištění 365 O,OO O.OO O,OO O,OO

27. Pohledávky  z vydaných  dluhopisŮ 367 O,OO O.OO O,OO O,OO

28. Krátkodobé  poskytnuté  zálohy  na ffansfery 373 O,OO O.OO O,OO O,OO

29. Kíátkodobé  zprostředkování  íransfeíů 375 O,OO O.OO O,OO O,OO

30. Náklady  příšíích  období 381 24 712,91 O.OO 24 712,91 31 852,91

31. Pfijmy  příštích  období 385 O,OO O.OO O,OO O,OO

32. Dohadné  účty  akíivní 388 O,OO O.OO O,OO 5 904 145,78

33. Osíatnl  krátkodobé  pohledávky 377 75 636,00 O,OO 75 636,00 75 636,00

lII. Kráíkodobý  finanční  majetek 20 B48 559,52 O,OO 20 848 559,52 21 896 820,98

1.  Majeíkové  cenné  papíry  k obchodování 251 O,OO O.OO O,OO O,OO

2. Dluhové  cenné  papíry  k obchodovánl 253 O,OO O.OO O,OO O,OO

3. Jiné  cenné  papíry 256 O,OO O.OO O,OO O,OO

4. Teímínované  vklady  krátkodobé 244 O,OO O.OO O,OO O,OO

5. Jiné  běžné  účty 245 O,OO O.OO O,OO O,OO

9. Běžný  účet 241 702 290,07 O.OO 702 290,07 699 459,49

11.  Základní  běžný  účeí  územrích  samosprávných  celků 231 19  684  086,45 O.OO 19  684  086,45 20 742 360,49

12.  Běžné  účty  fondů  územnlch  samosprávných  celků 236 402  463,00 O.OO 402  463,00 325 881,00

15.  Ceniny 263 O,OO O.OO O,OO O,OO

16.  Peníze  na  cestě 262 O,OO O.OO O,OO O,OO

17.  Pokladna 261 59 720,00 O.OO 59 720,00 129  120,00

Sírana  2/3Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



112

Název  položky
Syníetický

úČet

ÚČETNI OBDOBI

Běžné Minulé

PASIV  A CELKEM 448  893  066,47 461  004  371,72

C. Vlastní  kapitál 437  320  520,97 445  897  026,68

I. Jměnl  účetm  jednotky  a upíavujlcí  položky 339  718  428,68 344  258 829,31

1.  Jmění  účemí  jednotky 401 267 714  298,43 267 714 298,43

3. Transfery  na porlzenl  dlouhodobého  majeíku 403 147  086  722,18 151  627 122,81

4. Kurzové  íozdíly 405 O,OO O,OO

5. Oceňovací  rozdíly  při prvoíním  použiíí  metody 406 -75 056 686,84 -75 056  686,84

6. Jiné  oceňovací  rozďly 407 8 115,40 8 115,40

7. Opíavy  předcházejíclch  účetnlch  období 408 -34  020,49 -34 020,49

ll. Fondy  účetrí  jednotky 402  463,00 325 881,00

6. Ostatní  fondy 419 402  463,00 325 881,00

IIl. Výsledek  hospodaření 97 199  629,29 101  312 316,37

1.  Výsledek  hospodařem  běžného  účetrího  období -4 112  687,08 12  242 617,09

2. Výsledek  hospodaření  ve schvalovacím  rLzení 431 O,OO O,OO

3. Výsledek  hospodařenl  předcházejíclch  účeíních  období 432 101  312  316,37 89 069 699,28

D. Cizí  zdroje 1l  572  545,50 15  107  345,04

l. Rezervy O,OO O,OO

1.  Rezervy 441 O,OO O,OO

lI. Dlouhodobé  závazky 3 20B OOO,OO 7 775 5B9,93

1. Dlouhodobé  úvěry 451 3 208 000,OO 7 775 589,93

2. Přijaté  náwatné  finanční  výpomoci  dlouhodobé 452 O,OO O,OO

3. Dlouhodobé  závazky  z vydaných  dluhopisŮ 453 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  přijaíé  zálohy 455 O,OO O,OO

5. Dlouhodobé  závazky  z íuČení 456 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  směnky  k úmadě 457 O,OO O,OO

7. Ostaíní  dlouhodobé  závazky 459 O,OO O,OO

8. Dlouhodobé  přijaíé  zálohy  na íransfery 472 O,OO O,OO

Ill. Krátkodobé  závazky 8 364  545,50 7 331  755,11

1. Krátkodobé  úvěry 281 O,OO O,OO

2. Eskoníované  kráíkodobé  dluhopisy  (směnky) 282 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  závazky  z vydaných  dluhopisů 283 O,OO O,OO

4. Jiné  kíáíkodobé  půjčky 2B9 O,OO O,OO

s. oodavaíelé 321 403  244,30 343 280,38

6. Směnky  k úmadě 322 O,OO O,OO

7. Krátkodobé  přijaté  zálohy 324 74827,14 68 768,51

8. Závazky  z dělené  spíávy 325 O,OO O,OO

9. Přijaté  náwatné  finanční  výpomoci  krátkodobé 326 O,OO O,OO

10.  Zaměsínanci 331 779  406,00 880 422,00

11.  Jiné  závazky  vůči  zaměsínancům 333 O,OO O,OO

12.  Sociálrí  zabezpečem 336 233  041,00 262 914,00

13.  Zdravoíní  pojišíění 337 112  447,00 131  196,00

14.  Důchodové  spořeni 338 O,OO O,OO

15.  Daň  z příjmů 341 O,OO O,OO

16.  Osíatní  daně,  poplaíky  a jiná  obdobná  peněžiíá  plněrí 342 64474,00 78 965,00

17.  Daň z přidané  hodnoty 343 O,OO O,OO

18.  Závazky  k osobám  mimo  vybrané  vládní  instituce 345 O,OO O,OO

19.  Závazky  k vybraným  ústředním  vládním  instituďm 347 O,OO O,OO

20. Závazky  k vybraným  rmsíním  vládmm  instiíucim 349 O,OO O,OO

27. Kráíkodobé  závazky  z íuČem 362 O,OO O,OO

28. Pevné  terrmnové  opeíace  a opce 363 O,OO O,OO

29. Závazky  z neukončených  finančmch  operacl 364 O,OO O,OO

30. Závazky  z finančního  zajištění 366 O,OO O,OO

31. Závazky  z upsaných  nesplacených  cenných  papííů  a podllů 368 O,OO O,OO

32. Krátkodobé  přijaíé  zálohy  na transíery 374 95 446,12 29 148,00

33. Kráíkodobé  zprostředkovánl  íransfeíů 375 O,OO O,OO

35. Výdaje  příšíích  obdotí 383 O,OO O,OO

36. Výnosy  přlšíích  období 384 O,OO O,OO

37. Dohadné  účty  pasivní 389 s 601  659,94 5 537 061,22

38. Osíatní  kíátkodobé  závazky 378 O,OO O,OO

Odesláno  dne: Razítko:

t 
Podpis  vedoucího  účetní  jednotky

Sííana  3/3Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



VÝKAZ  ZISKU  A ZTRÁTY

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SV  AZKY  OBCÍ

Za  období:  12/2024

Město  Karolinka;  IČ0  00303909:  Radničrí  náměstí  42,  Karolinka,  756  05

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavního  města  Prahy

Předmět  činnosti:

Sestavený  k: 31.12.2024

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  20.2.2C125

-l-l-l-

Název  položky
SyntetickÝ

účeí

ÚČETNI  OBDOBI

Běžné Mirulé

Hlavní  činnosí
Hospodářská

činnost
Hlavní  činnosí

Hospodářská
cmnosí

A. NÁKLADY  CELKEM 84 621  481,84 642  538,22 70 061  822,91 3 553  522,46

l. Náklady  z činnosíi 50 378 825,18 596  525,05 45 170  393,64 3 258  319,46

1. Spoířeba  maíeriálu 501 í  zg9  203,40 1774,64 944  944,73 240  902,87

2. Spotřeba  eneígie 502 2 375  367,44 7 672,00 1585  622,47 24 447,00

3. Spotřeba  jných  neskladovatelných  dodávek 503 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Píodané  zboží 504 28 B82,71 O,OO 36 653,09 O,OO

5. Akíivace  dlouhodobého  majeíku 506 O,OO O,OO -408  264,00 O,OO

6. Akíivace  oběžného  majetku 507 O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Změna  síavu  zásob  vlastrí  výroby 508 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Opíavy  a udržování 511 6 170  145,00 O,OO 2 379 138,46 21 530,50

9. Cesíovné 512 63 037,00 O,OO 24 232,00 2 135,00

10.  Náklady  na reprezeníaci 513 70 660,00 O,OO 126  782,00 O,OO

11.  Aktivace  vnitíooíganizačních  služeb 516 O,OO O,OO O,OO O,OO

12.  Osíatnl  služby 518 7 850 142,49 135  544,41 4 498  418,00 786 293,09

13.  Mzdové  náklady 521 12  814  896,00 230  766,00 12  765 348,00 1490  863,00

14.  Zákonné  sociální  pojištěrí 524 3 887 89B,00 78 000,OO 3 757 091,00 512  038,00

15.  Jiné  sociální  pojištěrí 525 43 904,00 O,OO 48 488,00 O,OO

16.  Zákonné  sociálrí  náklady 527 soa  ogi,oo 6 848,00 506  324,00 46 759,00

17.  Jiné  sociální  náklady 528 560  669,00 O,OO 556 653,00 24 000,OO

18.  Daň silniční 531 O,OO O,OO O,OO O,OO

19.  Daň z nemoviíostí 532 O,OO O,OO O,OO O,OO

20. Jiné  daně  a poplaíky 538 31 141,98 O,OO 9 995,00 O,OO

22. Smluvm  pokuty  a úroky  z prodlem 541 O,OO O,OO O,OO O,OO

23. Jiné  pokuty  a penále 542 19  811,18 O,OO O,OO O,OO

24. Dary  a jíná  bezúplatná  pYedánL 543 112  602,43 O,OO 108  684,01 875,00

25. Píodaný  maíeriál 544 O,OO O,OO O,OO O,OO

26. Manka  a škody 547 83 331,75 O,OO O,OO O,OO

27. Tvorba  fondů 548 1000  000,OO O,OO 938 683,00 O,OO

28. Odpisy  dlouhodobého  majetku 551 1l  751  094,87 85 920,00 13  008  830,57 96 776,00

29. Prodaný  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek 552 O,OO O,OO O,OO O,OO

30. Píodaný  dlouhodobý  hmotný  majetek 553 254  ssg,s:_ O,OO 3 581  967,74 O,OO

31. Píodané  pozemky 554 1l  085,92 O,OO 2 537,76 O,OO

32. Tvorba  a zúčtování  íezerv 555 O,OO O,OO O,OO O,OO

33. Tvoíba  a zúčtování  opravných  položek 556 -22 343,06 O,OO -13 239,04 O,OO

34. Náklady  z vyřazených  pohledávek 557 85 293,39 O,OO 101  466,00 O,OO

35. Náklady  z drobného  dlouhodobého  majeíku 558 1273  872,17 O,OO 537 761,03 4 200,00

36. Ostatní  náklady  z činnosti 549 110  478,89 50 000,OO 72 276,82 7 500,00

Il. FinanČnl  náklady 930  028,92 -4 513,83 1  121  674,2? 7 665,00

1. Prodané  cenné  papíry  a podíly 561 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Úíoky 562 306 354,20 O,OO 761  337,20 O,OO

3. Kuízové  ztíáty 563 195  391,72 O,OO 8 135,55 O,OO

4. Náklady  z přeceněrí  íeálnou  hodnotou 564 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Ostaíní  finanční  náklady 569 428  283,00 -4 513,83 352 201,52 7 665,00

lII. Náklady  na transfery 27 983 17  4,74 O,OO 20 231743,00 O,OO

2. Náklady  vybraných  n'ísíních  vládmch  ínsíitucí  na transfery 572 27 983 17  4,74 O,OO 20 231743,00 O,OO

V. Daň  z příjmů 5 329  453,00 50 527,00 3 538  012,00 287  538,00

1.  Daň  z příjmů sgi 5 329  453,00 50 527,00 3 538  012,00 150  000,OO

2. DodateČné  odvody  daně  z příjmů 595 O,OO O,OO O,OO 137  538,00

Sírana  1  / 2Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



-l-l-l-

Název  položky
SyníeíickÝ

účeí

ÚČETNI OBDOBI

Běžné Mirulé

Hlavrí  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavnl  Činnosí

Hospodářská
Činnost

B. VÝNOSY  CELKEM 80 517  396,53 633  936,45 82 156  343,96 3 701  618,50

l. Výnosy  z činnosti 15  293  417,12 633 865,78 15  239 270,05 3 701  563,19

1.  Výnosy  z píodeje  vlasíních  výrobků 601 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Výnosy  z píodeje  služeb 602 1815  203,00 592 520,33 1295  135,05 3 642 075,89

3. Výnosy  z píonájmu 603 6 390  B29,B7 O,OO 6 543 431,83 O,OO

4. Výnosy  z prodaného  zboží 604 41 603,66 O,OO 52 954,12 O,OO

5. Výnosy  ze správních  poplaíků 605 534  920,00 O,OO 500  583,00 O,OO

6. Výnosy  z rmsírích  poplaíků 606 2 024  755,00 O,OO 1985  024,00 O,OO

8. Jiné  výnosy  z vlastních  výkonŮ 609 O,OO O,OO O,OO O,OO

9. Smluvní  pokuty  a úroky  z píodlem 641 34 535,00 O,OO O,OO O,OO

10.  Jiné  pokuty  a penále 642 O,OO O,OO 5 000,OO O,OO

11.  Výnosy  z vyřazených  pohledávek 643 O,OO O,OO O,OO O,OO

12.  Výnosy  z prodeje  maíeíiálu 644 O,OO O,OO O,OO O,OO

13.  Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehmotného  majetku 645 O,OO O,OO O,OO O,OO

14.  Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  hmoiného  majetku  kíomě  pozemkŮ 646 2 952 000,OO 41 345,45 2 115  600,00 O,OO

15.  Výnosy  z prodeje  pozemkŮ 647 227 090,00 O,OO is  912,00 O,OO

16.  Čeípání  fondů 648 923  418,00 O,OO 740  295,00 O,OO

17.  Osíatní  výnosy  z činnosíi 649 349  062,59 O,OO 1984  335,05 59 487,30

lI. Finanční  výnosy 423  646,81 70,67 589,98 55,31

1.  Výnosy  z prodeje  cenných  paplrů  a podílů 661 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Ckoky 662 423  508,31 70,67 587,90 55,31

3. Kuízové  zisky 663 138,50 O,OO 2,08 O,OO

4. Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnoíou 664 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Výnosy  z dlouhodobého  finanČního  majeíku 665 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Ostatní  finanční  výnosy 669 O,OO O,OO O,OO O,OO

IV. Výnosy  z transfeíů 9 386  005,41 O,OO 12  216 646,32 O,OO

2. Výnosy  vybíaných  mísírích  vládrích  insíiíutj  z transfeíů 672 9 386  005,41 O,OO 12  216 646,32 O,OO

V. Výnosy  ze sdílených  daní  a poplatků ss  zu4  327,19 O,OO 54 699 837,61 O,OO

1.  Výnosy  ze sdllené  daně  z příjmŮ  fyzických  osob 681 1l  176  700,87 O,OO 10  517 114,07 O,OO

2. Výnosy  ze sdílené  daně  z příjmů  právnických  osob 682 16  B17 111,86 O,OO íg  761  925,29 O,OO

3. Výnosy  ze sdílené  daně  z přidané  hodnoty 684 24 282 126,05 O,OO 22 455  092,47 O,(]O

4. Výnosy  ze sdílených  spotřebních  daní 685 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Výnosy  ze sdílených  majeíkových  dam 686 2 612  701,60 O,OO 1612  913,88 O,OO

B. výnosy  z osiatních  sďlených  daní  a poplatků 68B 525 686,81 O,OO 352 791,90 O,OO

C. VÝSLEDEK  HOSPODAŘENÍ

1.  Výsledek  hospodaření  před  zdaněním 1225  367,69 41 925,23 15  632 533,05 435  634,04

2. Výsledek  hospodaření  běžného  účeírího  období -4 104  085,31 -8 601,77 í;_ 094  s;_i,os 148  096,04

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedouďho  účetní  jednotky

Sírana  2/2Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SV  AZKY  OBCÍ

Za  období:  12/2024

Město  Karolinka;  IČ0  00303909;  Radniční  náměstí  42, Karolinka,  756  05

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavrího  města  Prahy

Předmět  činnosti:

Sestavená  k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  20.2.2025

A.1.  Informace  podle  g 7 odst.  3 zákona

Účetní  jednoíka  nepřetížiíě  pokračovala  ve své Činnoíi a bude  pokíačovat  i v následujícím  účetním  období.  Nedošlo  ke změnám  metody  z důvodu  ukončení  Činnosíi.

A.2.  Informace  podle  g 7 odst.  4 zákona

účetní  metody  byly měněmy  v návaznosíi  na změny  předpisů  k účetním  metodám,  zejména  prováděcl  vyhlášky  k zákonu  o účetnictví  Č.410/2009  Sb. a čúS  č.701-708.

A.3.  Informace  podle  g 7 odst.  5 zákona

Způsob  zaokrouhlovám:
Nákladové  a výnosové  účty jsou maiematicky  zaokrouhleny  na tisíce  Kč.
Z těchto  zaokrouhlených  položek  se sesíaví  výkaz  získu a zíráty.

Výsledek,  íÍ. součeí  výsledku  hospodařenl  hlavníi  hospodářské  činnosíi  se přenese  do Rozvahy,
kde jsou také ostaím  jednotlivé  položky  nejprve  zaokrouhleny  a poté sečteny  do součových  řádků.

Při zpíacování  výkazu  Příloha  se zaokrouhlené  hodnoíy  některých  položek  poíovnajl  na předem  zpracovaný  výkaz  Rozvaha.  0 případné  íozdíly  vzniklé  zaokrouhlov
áním se upraví  dané položky  výkazu  Příloha.  Teprve  potom  se výkaz  sestaví  a vytvoří  součíové  řádky.
U výkazu  Rozvaha  jsou případné  rozdíly  mezi aktivy  a pasivy  umístěny  k účtům  377 nebo 378.
Do podrozvahové  evidence  byl na účet 909 naúčtován  majeíek  v účeírích  hodnoíách  8 147  479,83  Kč, převzatých  z účetnicM  DSO SOMV,  který  účeíní  jednotka  nabyla  od
DSO SOMV  dle kuprích  smluv  za 2 Kč.

Strana  1  / 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



A.4.  Informace  podle  u 7 odst.  5 zákona  o stavu  účtŮ  v  knize  podrozvahových  účtŮ

Název  položky Účet

1i2
ÚČETNI OBDOBI

Běžné Minulé

P.I. Maietek  a závazky  účeíní  jednotky 91 136  825,71 91 054  859,86

1. Jiný  drobný  dlouhodobý  nehmotný  majeíek 901 O,OO O,OO

2. Jiný  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 902 6 779  418,88 6 697  453,03

3. Vyřazené  pohledávky 905 166  227,00 166  227,00

4. Vyřazené  závazky 906 O,OO O,OO

5. Ostatní  majetek gog 84 191  179,83 84 191  179,83

P.II.  Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z íransfeíů  a kráíkodobé  podmíněné  závazky  z tíansfeíů 2 986  145,26 5 904  145,78

:í. í<rátkodobé  podmíněné  pohledávky  z předfinancovárí  ííansferů gií O,OO O,OO

2. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z předfinancování  tíansferŮ 912 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze zamaničrích  íransferů gía O,OO 5 576 137,84

4. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  ze zahíaničních  transfeíŮ 914 O,OO O,OO

5. Osíatm  kíátkodůbé  podmíněné  pOhledáVký  zíransferŮ 915 2 986 145,26 328  007,94

6. Osiatní  kíáíkodobé  podn'íněné  závazky  z ííansferů 916 O,OO O,OO

P.III.  Podmíněné  pohledávky  z dŮvodu  užívání  majetku  jinou  osobou O,OO O,OO

1. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  úplatného  užívání  majetku  jinou  osobou g;_í O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodou  úplatného  užívárí  majetku  jinou  osobou 922 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majeíku  jinou  osobou  na základě  smlouvy  o výpůjčce 923 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z dŮvodu  užívání  majetku  jinou  osobou  na základě  smlouvy  o výpůjčce 924 O,OO O,OO

5. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jinou  osobou  z jiných  důvodů g;_s O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podrmněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jinou  osobou  z jných  důvodů 926 O,OO O,OO

P.IV.  Další  podrmněné  pohledávky O,OO O,OO

1.  Kíáíkodobé  podmíněné  pohledávky  ze smluv  o píodeji  dlouhodobého  ma)eíku 931 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  ze smluv  o píodeji  dlouhodobého  majeíku 932 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z jiných  smluv gaa O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z jiných  smluv 934 O,OO O,OO

s. Krátkodobé  podrmněné  pohledávky  ze sdílených  daní 939 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdílených  darí 941 O,OO O,OO

7. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze vztahu  k jiným  zdíojům 942 O,OO O,OO

8. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze vzíahu  k jiným  zdíojům 943 O,OO O,OO

9. Kíátkodobé  podrmněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištění 944 O,OO O,OO

10.  Dlouhodobé  podmíněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištěm 945 O,OO O,OO

11.  Krátkodobé  podmlněné  pohledávky  ze soudních  spoíů,  správnlch  řízení  a jiných  flzení 947 O,OO O,OO

12.  Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze soudních  spoíů,  správních  řízení  a jiných  řízení 948 O,OO O,OO

P.V. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z transferŮ  a dlouhodobé  podmíněné  závazky  z iíansíeíů O,OO O,OO

1. Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z předfinancovárí  tíansfeíŮ 951 O,OO O,OO

;_. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z přeďinancování  ííansíerů 952 O,OO O,CX)

a. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze zamaničních  transfeíů 953 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podrmněné  závazky  ze zamaničnlch  íransfeíů 954 O,OO O,OO

5. Ostaírí  dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z tíansfeíů gss O,OO O,OO

6. Ostatrí  dlouhodobé  podmíněné  závazky  z transferů gss O,OO O,OO

P.VI.  Podrmněné  závazky  z důvodu  užívám  cizího  majeíku O,OO O,OO

1. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z operaíivního  leasingu 961 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z opeíaíivního  leasingu gs:_ O,OO O,OO

3. Kíáíkodobé  podmíněné  závazky  z finanČního  leasingu gsa O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z finančního  leasingu 964 O,OO O,OO

5. Kíáíkodobé  podrmněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  majeíku  na základě  smlouvy  o výpQjčce 965 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmlněné  závazky  z dŮvodu  užívání  cizlho  majetku  na základě  smlouvy  o výpQjčce gss O,OO O,OO

7. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívánl  cizího  majetku  nebo  jeho  převzetí  z jiných  důvodů 967 O,OO O,OO

8. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizlho  majeíku  nebo  jeho  převzetí  z jiných  důvodů 968 O,OO O,OO

P.VII.  Dalšl  podrmněné  závazky 97 009,26 O,OO

1. Kíáíkodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majeíku 971 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízerí  dlouhodobého  majetku 972 97 009,26 O,OO

3. Kíáíkodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv 973 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv 974 O,OO O,OO

5. Kráíkadobé  podrrúněné  závazky  z přijatého  kolaíerálu 975 O,OO O,OO

s. Dlouhodobé  podrmněné  závazky  z přijaíého  kolaterálu 976 O,OO O,OO

7. Krátkodobé  podm.  závazky  vyplývající  z právrích  předpisů  a další  Činnosíi  moci  zákonodárné,  výkonné  nebo  soudní 978 O,OO O,OO

B. Dlouhodobé  podm.  závazky  vyplývající  z právních  předpisů  a další  činnosíi  moci  zákonodámé,  výkonné  nebo  soudní 979 O,OO O,OO

9. xrátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednoíázových 981 O,OO O,OO

10.  Dlouhodobé  podrmněné  závazky  z poskytnutých  gaíancí  jednoíázových 982 O,OO O,OO

11.  Kíáíkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  osíatrích 983 O,OO O,OO

12.  Dlouhodobé  podrmněné  závazky  z poskyínutých  garancí  ostatních 984 O,OO O,OO

13.  Krátkodobé  podrmněné  závazky  ze soudmch  sporů,  spíávních  fizení  a jiných  Ylzenl 985 O,OO O,OO

14.  Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze soudmch  spoíů,  správních  řízerí  a jiných  řízení 986 O,OO O,OO

Strana  2/14Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



A.4.  Informace  podle  F3 7 odst.  5 zákona  o stavu  účtŮ v knize  podrozvahových  účtŮ

Název  položky Účet

íi;_
ÚČETNI OBDOBÍ

Běžné Minulé

P.VIII.  Ostatní  podmíněná  aktiva  a osíatm  podrmněná  pasíva  a vyrovnávací  účty 4 174  789,65 3 889  340,70

1.  Ostaírí  kráíkodobá  podmíněná  aktiva 991 3 000  000,OO 3 000  000,OO

2. Ostaíní  dlouhodobá  podmíněná  aktiva 992 1 174  789,65 889 340,70

3. Ostaírí  kíáíkodobá  podmíněná  pasiva gga O,OO O,OO

4. Ostaím  dlouhodobá  podmíněná  pasiva 994 O,OO O,OO

5. Vyrovnávací  účeí  k podrozvahovým  účíům ggg 98 200 751,36 100  848 346,34

Stíana  3 / 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



A.5.  Informace  podle  8i 18  odst.  3 písm.  b) zákona

A.6.  Informace  podle  fi 19  odst.  6 zákona

Stíana 4/  14Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



B.1.  Informace  podle  fi 66  odst.  6

Podmíněnost  nabytí  právních  účinkŮ vkladu  do katastru  nemovitosí  se uvede na analytických  účíech,  v inventumích  soupisech  a v příloze  v účeíní  závěrce.

B.2.  Informace  podle  g 66  odst.  8

B.3.  Informace  podle  fi 68  odst.  3

Hodnota:  O,OO Kč

Stíana  5 / 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



C. Doplňující  informace  k položkám  rozvahy  "C.I.I  Jmění  účetní  jednotky"  a "C.1.3.  Transfery  na  pořízení  dlouhcdobého  majetku"

Název  položky

1i2

ÚČETNI OBDOBI

Běžné Minulé

C.1.  Zvýšem  stavu  iransíerů  na pořízerí  dlouhodobého  majetku  za běžné  účeíní  období 254  733,94 6 129  545,78

c.;_. Smženl  siavu  transfeíů  na pořlzem  dlouhodobého  majeíku  ve věcné  a časové  souvislosíi 4 795 134,57 7 459 861,32

Strana  6/  14Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



D.I.  Počet  jednotlivých  věcí  a souborŮ  majetku  nebo  seznam  tohoto  majetku

Hodnoía:  O,OO

D.2  Celková  výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem

Hodnota:  1334  100,OO m"

o.a. Výše  ocenění  celkové  výměry  lesních  pozemků  s lesním  porostem  ve  výši  57 Kč/m2

Hodnoía:  76 043 700,00  Kč

o.a. Výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  zpŮsobem

Hodnoía:  O,OO ma

D.5.  Výše  ocenění  lesních  pozemkŮ  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobem

Hodnota:  O,OO Kč

D.6.  PrŮměrná  výše  ocenění  výměry  lesních  pozemkŮ  s lesním  porostem  oceněných  jiným  způsobem

Hodnoía:  O,OO KČ

D.7.  Komentář  k ocenění  lesních  pozemkŮ  jiným  způsobem

Hodnota:  O,OO Kč

věsto  Kaíolinka  vlasíní  133,41  ha lesních  pozemků  s lesrím  porostem.
Dle zák.č.472/2008  sb.,  kterou  Se měrí  vyh1.505/2002  Sb. je celková  výměía  1334100  m2.
Ocenění  lesních  pozemků  s lesním  poíostem  1334100  x 57,-KČ/m2  = 76043700,-  KČ.

Strana  7 / 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



E.1.  Doplňující  informace  k položkám  rozvahy

Kpoložce  Doplňujícíinformace  Čásíka

A,II,1,  dle kuprí  smlouvy  s DSO  SOMV  je účeínl  hodnoía  majetku  0,10  Kč, věcná  hodnoía  majeíku  podle  znaleckého  posudku  byla  O,IO
vyčíslena  na 10  997 335,73  KČ.

A,11,3,  dle kupní  SmlOuvy  S DSO  SOMV  je účetní  ŤOdnOta  majetku  1,90  Kč, VěCná  hOdnOía  majetku  podle  znaleckého  posudku  byla  1,90
vyčíslena  na 10  997 335,73  KČ.

(,,1,7,  Účet 408  -  byly  provedeny  tyto opravy minulých  let: 471  852,49

Město  vlastní byty spadaiící do SVJ  a hradí zálohy do fondu opíav,  zachyceno  na úČtu 465.  K 31.12.2019  nebylo  městu

doruČeno VýúČí0Vání  0 píovedenýCb  OpťaVá(Ýl  spoleČných prosíor  Ot)jektŮ,  Ve kFerýď1 Se nacŤáZejí  blOVé  jednOtký,  tudíž
toto  nebylo  zachyceno  v účetnictví  íoku  2019.  Opíava  vyúČtování  příspěvku  SVJ za r. 2019  ve výši  471  852,49  Kč
zachycena  na účtu  408  zápísem  408/465.

C,1,7,  Účet 408 - bylý provedeny tytO Opíavy minuíých leí: 424  033100
-str.D  424  033  Kč; v předešlých  letech  nebylo  z důvodu  nedostaíku  informaď  úČtováno  o pořízerí  DHM  (síavba-Obytný
soubor  Na Sklepoch).  Náklady  vynakládány  od r. 2017  (demolice,studie,projekty),  v roce  2021  schválen  invesíiČní  záměr,

zaúčtováno  zápisem  042/408.

(,,1,3,  úČet 403 nadhodnocen o neínvestiČm transfeí s LJZ 17051. Opíava nesprávně proúČíovaného íransferu z roku 2023 -akce 30 498126
Park  u skláíen.

Strana  8/  14

E.2.  Doplňující  ínformace  k položkám  výkazu  získu  a ztráty

E.3.  Doplňující  ínformace  k položkám  přehledu  o peněžních  tocích

E.A.  Doplňující  informace  k položkám  přehledu  o změnách  vlastního  kapitálu

Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



F. Doplňující  ínformace  k fondům  účetní  jednotky

Název  položky Běžné  účeírí  obdobl

G. Ostatní  fondy

G.I.  Počátečnl  síav  fondu  k LI. 325 881,00

G.II.  Tvorba  fondu IOOO  OOO,OO

1.  Přebytky  hospodaření  z minulých  let O,OO

2. Příjmy  běžného  roku,  kteíé  nejsou  určeny  k využití  v běžném  íoce 1000  000,OO

3. Převody  prosíředků  z rozpočíu  během  íoku  do účelových  peněžních  fondů O,OO

4. Osíaíní  tvorba  fondu O,OO

Gjll  čeípání  fondu 923  418,00

G.IV.  Konečný  stav  fondu 402  463,00

Strana  9/  14Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



G.  Doplňující  informace  k po1ožce,,A.11.3.  Stavby"  výkazu  rozvahy

Název  položky

-l-l-l-
ÚČETNI  OBDOBI

Běžné
Minulé

Bíutto Korekce Netto

G. Síavby sos  ;_s-i  467,99 143  485  022,04 362 782  445,95 371 567 509,57

G.1.  Bytové  domy  a bytové  jednoíky 22 996  684,87 9 921  271,43 13  075  413,44 13  488 818,06

G.2.  Budovy  pío služby  obyvatelstvu 239 sog  679,20 61 801  868,00 177  707  811,20 180  144  171,20

c.a. Jiné  nebytové  domy  a nebytové  jednotky 32 138  386,47 7 772  420,61 24 365 965,86 25 246 201,86

G.4.  Komunikace  a veřejné  osvěílení 92 960  512,32 33 4B2 100,OO 59 478  412,32 61 745 797.32

G.5.  Jiné  inženýrské  sJíě io  039 247,34 2 504  742,00 7 534  505,34 7 662 761,34

G.6.  Osíatnl  síavby 108  622 957,79 28 002 620,00 80 620  337,79 83 279 759.79

H. Doplňující  informace  k položce,,A.ll.l.  Pozemky"  výkazu  rozvahy

Název  položky

-l-l-l-
ÚČETNI  OBDOBI

Běžné
Minulé

Bíutto Korekce Neffo

H. Pozemky 14  534  248,97 O,OO 14  534  248,97 14  487 608,89

H.1. Síavební  pozemky O,OO O,OO O,OO O,OO

H.2. Lesnl  pozemky 2 903 039,50 O,OO 2 903  039,50 ;_ goa oag,so

H.3. Zahrady,  pastvíny,  louky,  rybníky 1014  070,59 O,OO í 014  070,59 1017  293,10

H.4. Zastavěná  plocha 9 418 664,13 O,OO 9 418  664,13 9 368  000,69

H.5. Osíatní  pozemky 1 198  47  4,75 O,OO 1 198  414,7's 1 199  275,60

Sírana  10  / 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



I. Doplňující  informace  k položce  "A.11.4.  Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou"  výkazu  zisku  a ztráty

Název  položky

1i2
ŮČETNI OBDOBI

Běžné Mínulé

I. Náklady  z přecenění  íeálnou  hodnotou O,OO O,OO

l.1. Náklady  z přeceněrí  reálnou  hodnoíou  majetku  uíČeného  k píodeji  podle  š 64 O,OO O,OO

1.2. Osíatní  náklady  z přeceněrí  íeálnou  hodnotou O,OO O,OO

Sírana  11/  14Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



J. Doplňující  informace  k položce  "B.11.4.  Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou"  výkazu  zisku  a ztráty

Název  položky

112
ÚČETNÍ OBDOBI

Běžné Minulé

J. Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou O,OO O,OO

a.l.  Výnosy  z přeceněrí  reálnou  hodnoíou  majeíku  uíčeného  k prodeji  podle š 64 O,OO O,OO

J.2. Osíatní  výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou O,OO O,OO

Sííana  12  / 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



Sííana  13/14

Údaje  k poskytnutým  garancím  jednorázovým

Údaje  k poskytnutým  garancím  ostatním

Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



Údaje  o projektech  partnerství  veřejného  a soukromého  sektoru

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetrí  jednotky

Sííana  14/14Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



Zlín % Krajský
« úřad

kraj
Klasifikace:  chráněný  dokument

Odbor  interrího  auditu  a kontroly
Oddělení  kontrolm

Město  Karolinka

Radniční  náměstí  42

756  05 Karolinka

Datum

4. dubna  2025

Oprávněná  úřední  osoba

Ing. Antorín  Putala

Číslo  jednací

KUZL  341 55/2025

Spisová  značka

KUSP  51 320/2024  IAK

Zpráva  č. 132/2024/IAK

o výsledku  přezkoum,ání  hospodaření

města  Karolinka,  ICO:  00303909

za  rok  2024

Přezkoumání  se  uskutečnilo  ve  dnech:  3. 12.  až 4. 12.  2024,  9. 12.  2024  (dílčí  přezkoumání)

2. 4. 2025  - 4. 4. 2025  (konečné  přezkoumání)

na  základě  zákona  č. 420/2004  sb., o přezkoumávání  hospodaření  územních  samosprávných  celků

a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení 5 42 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Kontrola  byla  zahájena  písemným  oznámemm  doručeným  kontrolované  osobě  dne  12.  7. 2024.

Posledním  kontrolním  úkonem  bylo  vrácení  písemností  a dokladů  dne  4. 4. 2025.

Místo  provedení  přezkoumání: Městský  úřad  Karolinka,  Radniční  náměstí  42

756  05 Karolinka

Přezkoumání  vykonali:

kontrolor  pověřený  řízením  přezkoumání:  Ing. Antonín  Putala

kontrolor:  lng.NikolaNovosadová

Město  zastupovali:

starosta:

účetní:

účetní:

vedoucí  odboru:

Bc. Richard  Holiš

Ivana  Koňaříková

Bc. Renáta  Orságová

Ing. Josef  Sýkora

Krajský  úřad  Zlínského  kraje  s třída  Tomáše  Bati  21 a 761 90 Zlín

+420 577 043 219 ffl podatelna@zlinskykraj.cz

Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



Klasifikace:  chráněný  dokument

Přezkoumané  písemnosti

Druh  písemnosti
Návrh  rozpočtu

Popis  písemnosti

Návrh  rozpočtu  města  Karolinka  na rok 2024  byl zveřejněn  na úřední  desce  od
6.3.2024  (v zákonné  Ihůtě)  pro příjmy  82.737.145,78  Kč a výdaje  90.583.548  Kč.
Financovám  7.846.402,22  Kč představuje  splátky  úvěru  ve výši - 4.567.590  Kč a
zapojení  ZBtJ ve výši 12.413.992,22  Kč. Nedaňové  příjmy  (třída  2 RS), běžné

výdaje a kapítálové výdaje (třída 5 a 6 RS) jsou členěny do el (odvětvové číenění
RS). Součástí fi 6171 je příděl do sociálního fondu ve výši 616.000  Kč. Daňové
příjmy  (třída  1 RS), dotace  (třída  4 RS) a financování  (třída  8 RS) jsou  členěny  do
položek  (druhové  členění  RS). Hodnota  příjmů  i výdajů  je vyčíslena  pro jednotlivé
třídy  rozpočtové  skladby.

Pravidla

rozpočtového
provizoria

Zastupitelstvo  města  dne 6.12.2023  schválilo  rozpočtové  provizorium  města
Karolinka  na rok  2024  a stanovilo  pravidla  rozpočtového  provizoria  takto:
- čerpání  nekapitálových  výdajů  nesmí  překročit  1/12  rozpočtu  výdajů

schválených  na předchozí  rozpočtový  rok, toto omezení  se netýká  splatných
závazků  u plateb  za energie

- čerpání  výdajů  u schválených  investičních  a neinvestičních  akcí  podle
uzavřených  smluv  o dílo
- čerpání  a splácení  schváleného  úvěru  dle potřeb.

Pravidla  rozpočtového  provizoria  byla zveřejněna  na úřední  desce  způsobem
umožňující  vzdálený  přístup  dne 19.12.2023.

Rozpočtová
opatření

Rozpočtové  opatření  /RO/  č. č pro rok 2024  schválilo  zastupitelstvo  města  dne
4.6.2024  (P + 360.000  Kč, V +  114.000  Kč,  pol.  8115).  Zveřejněno  dne
14.6.2024.

RO č. 2 pro rok 2024  schválila  rada města  /RM/  dne 24.6.2024  (bez navýšení).
Zveřejněno  dne  9.7.2024.

RO č. 3 pro rok 2024  schválila  RM dne 8.7.2024  (bez  navýšení).  Zveřejněno  dne
23.7.2024.

RO č. 4 pro  rok 2024  schválila  RM  dne  2.9.2024  (P  +  465.884,20  Kč,
V + 367.352  Kč, pol. 811 5; dotace).  Zveřejněno  dne 13.9.2024.

RO č. 5 pro rok  2024  schválila  RM dne 16.9.2024  (P i V + 298.000  Kč; dotace).
Zveřejněno  dne  24.9.2024.

RO č. 6 pro rok 2024  schválila  RM dne 14.10.2024  (bez navýšení).  Zveřejněno
dne  29.10.2024.

RO č. 7 pro rok 2024  schválila  RM dne 11.  41.2024  (bez navýšení).  Zveřejněno
dne ů 8. č 1.2024.

RO č. 8 pro  rok 2024 schválilo  zastupitelstvo  města  dne  18.12.2024  (P i
V + 69.014  Kč, změny).  Zveřejněno  dne  23.12.2024.
Bylo ověřeno:

Hodnota  rozpočtu  po změnách  odpovídá  navýšení  o RO.

Kompetenci  rady města  k provádění  rozpočtových  opatření  pro volební  období
(2022 - 2026)  stanovilo  ZO dne  7.11.2022.  Kompetence  rady  města  byla
dodrž:ena.

RO byla  zveřejněna  na úřední  desce  způsobem  umožňující  vzdálený  přístup.

Schválený  rozpočet  Zastupitelstvo  města  Karolinka  dne 27.3.2024  schválilo  v souladu  s předlohou,
předložený  návrh rozpočtu  na rok 2024, který byl oproti  původním  návrhům

upraven takto: 9 6330 s názvem,,převody  vlastním fondům v rozpočtech územní
úrovně",  se zvyšuje  na straně  pííjmů  i výdajů  (pol. 4134  a 5342)  o 700.000  Kč.

Pojištění majetku dle smluv fi 6320, pol. 5163 se zvyšuje o 20.000  Kč. Schválený
rozpočet  pro rok 2024  činí: celkové  příjmy  rozpočtu  ve výši 83.437.145,78  Kč,

2Závěrečný účet za rok 2024 strana 55



Klasifikace:  chráněný  dokument

celkové  výdaje  rozpočtu  ve  výši  91.303.548,00  Kč,  financování  ve  výši

7.866.402,22  Kč.  Zastupitelstvo  schválilo  jako  závazné  ukazatele  rozpočtu

celkovou  výši  výdajů  dle odvětvového  členěm  rozpočtu  (členění  na paragrafy).

Rozpočet  byl zveřejněn  dne 10.4.2024  na úřední  desce  způsobem  umožňující

vzdálený  přístup.  Město  Karolinka  dne 10.4.2024  oznámilo  na úřední  desce

zveřejnění:  Rozpočtu  města  Karolinka  na rok  2024,  rozpočtových  opatření  města

v roce  2024,  SVR  města  Karolinky  na roky  2025  až 2026,  Závěrečného  účtu

města  Karolinka  za rok  2023.

Stanovení

závazných

ukazatelů  zřízeným

organizacÍm

Město  Karolinka  je zřizovatelem  tří příspěvkových  organizací.  V rámci  rozpočtu

města  byly  schváleny  závazné  ukazatele  (příspěvky  na provoz)  zřízeným  PO:

Základní  škola  a Mateřská  škola  Karolinka  příspěvek  5.170.000  Kč, Základní

umělecká  škola  Karolinka  příspěvek  na provoz  260.000  Kč,  Městský  bytový

podnik  Karolinka  /MBP/  příspěvek  na provoz  14.073.000  Kč a příspěvek  na

investice  4.970.000  Kč. Závazné  ukazatele  byly  všem  PO sděleny.  Změnu  výše

provozního  a investičního  příspěvku  u Městského  bytového  podniku  (900.000  Kč)

schválila  rada  města  dne  30.10.2024.  Základní  škola  a Mateřská  škola  Karolinka

obdržela  na provoz  příspěvek  5.170.000  Kč, Základní  umělecká  škola  Karolinka

obdržela  na provoz  příspěvek  260.000  Kč, Městský  bytový  podnik  Karolinka

/MBP/  obdržel  na provoz  příspěvek  14.973.000  Kč a na investice  4.070.000  Kč.

Rada  města  dne  7.2.2024  schválila  účetní  závěrku  PO ZŠ a MŠ Karolinka  za

účetní  období  roku  2023.  Rada  města  dne  7.3.2024  schválila  účetní  závěrku  PO

ZUš  Karolinka  za účetní  období  roku  2023,  rozdělení  zlepšeného  hospodářského

výsledku  za rok  2023  ve výši  149.914,52  Kč ve výši  99.914,52  Kč do RF, ve výši

50.000  Kč do fondu  odměn.  Rada  města  dne  18.3.2024  schválila  účetní  závěrku

PO MěBP  za účetní  období  roku 2023,  rozdělení  zlepšeného  hospodářského

výsledku  za rok  2023  ve výši  1.073.673,93  Kč ve výši  173.673,93  Kč do fondu

odměn,  ve výši  900.000  Kč do rezervního  fondu.

Střednědobý  výhled  Střednědobý  výhled  rozpočtu  /SVR/  města  Karolinky  na roky 2024-  2025  byl

rozpočtu  zveřejněn  dne  16.3.2023  na  úřední  desce  způsobem  umožňující  vzdálený

přístup.  Návrh  SVR  na období  2025  až 2026  byl zveřejněn  na úřední  desce

v zákonné  Ihůtě  od 6.3.2024.  Zastupitelstvo  města  dne  27.3.2024  schválilo  SVR

města  Karolinky  na roky  2025-  2026.  SVR  byl zveřejněn  dne  10.4.2024  na úřední

desce  způsobem  umožňující  vzdálený  přístup.  Návrh  SVR  města  Karolinky  na

roky  2026  až 2027  byl zveřejněn  na úřední  desce  od 2.12.2024  do 31.12.2024.

Zastupitelstvo  města  dne 18.12.2024  schválilo  SVR města  Karolinky  na roky

2026-  2027.  SVR  byl zveřejněn  dne  17.  1.2025  na úřední  desce  města.

Závěrečný  účet Návrh  závěrečného  účtu  /ZÚ/  města  za rok  2023  byl zveřejněn  na úřední  desce

od 6.5.2024  (v zákonné  Ihůtě).  Zastupitelstvo  města  dne  4.6.2024  schválilo  ZÚ

města  Karolinka  za rok  2023  včetně  výsledku  přezkoumání  hospodaření  města

Karolinka  za rok 2023  bez výhrad.  ZÚ byl zveřejněn  dne 17.6.2024  na úřední

desce  způsobem  umožňující  vzdálený  přístup.  Město  Karolinka  dne 17.6.2024

oznámilo  na úřední  desce  města  zveřejnění  dokumentu.

Bankovní  výpis Stav  prostředků  ZBÚ  k 31. 12.  2024  dle  bankovních  účtů:

ČS č.ú. 1765308319/0800  -  zůstatek  1.476.893,10  Kč (SúAú  231 0010)  ověřen

na výpis  č.v.  012;

ČS č.  ú. 6642009389/0800  - zůstatek  18.033.522,04  Kč (SúAú  231  0014)

ověřen  na výpis  č. 009;

ČNB  č.ú. 94-2926851/0710  CZK  -  zůstatek  173.671,31  Kč (SúAú  231 0012)

ověřen  výpis  p.č. 36.

Zůstatky  výše  19.684.086,45  Kč odpovídaly  hodnotě  SÚ 231 v rozvaze  a hodnotě

ř. 6010  výkazu  FIN 2-12  M k témuž  datu,  doloženo  u IS č. 14.

3Závěrečný účet za rok 2024 strana 56



Klasifikace:  chráněný  dokument

Stav  prostředků  SF k 3L  12. 2024  na bankovním  účtu:

čS  č.ú. 1038-1  765308319/0800  -  zůstatek  402.463  Kč ověřen  na výpis  č.v. 029.
Zůstatek  odpovídá  hodnotě  SÚ 236  v rozvaze  a hodnotě  řádku  6020  výkazu  FIN
2-12  M k témuž  datu,  doloženo  u IS č. 4 5

Stav  prostředků  HČ k 31. 12. 2024  na bankovním  účtu:

ČS č.Ll. 107-1765308319/0800  -  zůstatek  702.290,07  Kč (Sú 241) ověřen  na
výpis  č.v. 038, doloženo  u IS č. 16.

Stav  nesplacené  jistiny  úvěru  k 31. 12. 2024  dle úvěrových  účtů:
ČS č.ú. 317529439/0800  (SúAú  451 0400)  - zůstatek  0 Kč ověřen  na výpis  č.v.
008,

ČS č.ú. 430091459/0800  (SúAú  451 0500)  - zůstatek  0 Kč ověřen  na výpis  č.v.
012,

ČS č.Ll. 317790469/0800  (SúAlJ  451 0710)  - zůstatek  3.208.000  Kč ověřen  na
výpis  č.v. 012.

Zůstatek  3.208.000  Kč odpovídal  hodnotě  SÚ 451  v rozvaze  k témuž  datu,
doloženo  u IS č. 46.

Evidence  majetku  Evidence  majetku  (účt. skupina  O1, 02, SÚ 032) je vedena  v software  KE04.
Evidenci  pozemků  zpracovává  firma  Real  - Soft. Nemovitý  majetek  města  je v KN
zapsán  na LV IOOO1, 1001 až 1007, 1022,  1051,  1395,  1418, 1433  až 1436,
1438,  1441,  1450,  1463,  1506,  1528,  1534,  'l547,  1548,  1573,  1581,  1589,  1646,
1665,  2014,  2021,  2022,  2026,  2027,  2029,  2030,  2033,  2177,  2275,  2278,  2279,
469, 698, 79, 992 až 996, 998, 999 vše  kat. území  Karolinka,  LV 2767  kat. území
Velké  Karlovice.  Výpisy  majetku  z evidence  jsou  doloženy  příslušné  inv. soupisy.
Inventura  pozemků  byla doložena  výpisy  z KN k 31.12.2024.  Město  Karolinka,
jako  vlastník  nemovitého  majetku,  není dle výpisů  z KN povinný  k zástavnímu
právu  (zapsanému  v části  C výpisů  z KN).

Evidence
pohledávek

Město  vykazuje  k 31. 12. 2024  dlouhodobé  pohledávky  ve výši  3.199.133,65  Kč a
krátkodobé  pohledávky  v celkové  hodnotě  brutto  2.547.604,23  Kč, korekce  ve
výši  712.266,08  Kč.
Byla  provedena  kontrola  IS k SÚ:

SÚ 465 ve výši  3.093.238,91  Kč - doloženo  u IS č. 47 soupisem  záloh  do fondu
SVJ,  zálohou  na PB láhve,  vyúčtovám  fondů;

SC1311  ve výši 450.968,08  Kč - doloženo  u IS č. 21 soupisem  pohledávek,
vytvořena  OP ve výši  297.192,08  Kč;

SÚ 314 ve výši  849.410,24  Kč - doloženo  u IS č. 22 (poskytnuté  zálohy  elektrika,
plyn, otop, předplatné  Ona  ví, edenred  card...);

SÚ 315 ve výši 556.184  Kč - doloženo  u IS č. 23 soupisem  pohledávek  za KO
(275.892  Kč),  psy  (3.200  Kč)  a za  přestupky  a jejich  náklady  na  řízení
(277.092  Kč) - vytvořena  opravná  položka  ve výši  415.074  Kč;
SÚ 343 ve výši  590.693  Kč - doloženo  u IS č. 28 kopií  přiznání  k DPH za 4/Q
2024:

SÚ 377 ve výši 75.636  Kč - doloženo  u IS č. 33 soupisem  pohledávek  na
dávkách  soc. péče;

SÚ 381 ve výši  24.712,91  Kč - doloženo  u IS č. 35 (licence  softwaru).

Evidencezávazků  Město  vykazuje  k datu 31.12.2024  dlouhodobé  závazky  v celkové  hodnotě
3.208.000  Kč a krátkodobé  závazky  v celkové  hodnotě  8.364.545,50  Kč. Byla
provedena  kontrola  IS k SÚ:

SÚ 451 ve výši 3.208.000  Kč - doloženo  u IS č. 46 výpisem  z úvěrového  účtu,
č.v. 012;

SÚ 321 ve výši  403.244,30  Kč - doloženo  u IS č. 24 výpisem  došlých  fa, závazky
města  splatné  v roce  2025;

SC1324  ve výši  74.827,14  Kč - doloženo  u IS č. 25 (přijaté  zálohy  elektřina,  otop,

4
Závěrečný účet za rok 2024 strana 57



Klasifikace:  chráněný  dokument

voda);

Závazky  z mezd  '12/2024  - doloženo  u IS č. 26 rekapitulací  mezd:  St)  331 ve výši

779.406  Kč, SÚ 336  ve výši  233.041  Kč, SÚ 337  ve výši  1 12.447  Kč, SÚ 342  ve

výši  64.474  KČ;

SÚ 374  ve výši  95.446,12  Kč - doloženo  u IS č. 32 (vratka  nevyčerpané  dotace

volby);

S1J389  ve výši  6.601.659,94  Kč - doloženo  u IS č. 37 (dohad  - DPPO  zubní

ordinace  IOO.OOO  Kč,  DPPO  město  5.100.000  Kč,  k čerpání  fondu  SVJ

662.476  Kč, nákladů  elektřina  a otop  633.289,20  Kč, k záloze  bus. nástup.  Soláň

105.894,74  KČ).

Faktura Kontrola  dokladů  24-001-00601  až 24-001-00750,  24-001-00958  až 24-001-

01089  (došlé  faktury),  kontrola  účtování  předpisu  a plánované  úhrady.

Inventurní  soupis

majetku  a závazkči

Město  Karolinka  provedlo  inventarizaci  majetku  a závazků  k datu  31.12.2024.

Provedení  inventarizace  se řídilo  Plánem  inventur  na rok  2024.  Plánem  inventur

je stanoven  harmonogram  a rozsah  inventarizačních  činností  a jmenována  hlavní

inv. komise  a dílčí  inv. komise.  Plán inventur  obsahuje  seznam  inventurních

soupisů  (IS).  Hlavní  inv. komise  zpracovala  dne  31.1.2025  inventarizační  zprávu

včetně  seznamu  IS, ve které  prohlašuje,  že inventarizace  byla  provedena  k datu

a1.12.2024  v souladu  s platnými  předpisy,  nebyly  zjištěny  inv.  rozdily  a

nedostatky.

Kniha  došlých

faktur

Evidence  došlých  faktur  je vedena  v SW  KE04  - KDF.  V r. 2024  je evidováno

přijetí  1.089  faktur  hlavní  činnosti,  dokl.č.  24-001-00001  až 24-001-001089  a 33

faktur  hospodářské  činnosti,  dokl.  č. 24-021-00001  až 24-021-00033.

Kniha  odeslaných

faktur

Evidence  vydaných  faktur  je vedena  v SW  KE04.  V r. 2024  je v ní evidováno

vystavení  248 faktur,  předpisy  faktur  zaúčtovány  dokl.  č. 24-002-00001  až

24-002-00248.

Odměňování  členů

zastupitelstva

Město  Karolinka  má zastupitelstvo  /ZM/  v počtu  15 členů  a radu  města  (RM).  ZM

schválilo  uvolnění  pro výkon  funkce  starostky.  ZM dne  19.12.2022  stanovilo  pro

neuvolněné  členy  ZM  odměnu  za  výkon  funkce  v této  výši:  místostarosta

35.751  Kč/měsíčně,  člen  rady  7.945  Kč/měsíčně,  předseda  výboru/komise

3.972  Kč/měsíčně,  člen  výboru/komise  3.31  I Kč/měsíčně,  člen  ZM bez dalších

funkcí  1.986  Kč/měsíčně.  Odměna  bude  poskytována  s účinnosti  od 1.1.2023.

ZM  dne  3.5.2023  zvolilo  starostu  města  a místostarostu  města.  ZM  dne

22.1.2024  stanovilo  měsíční  odměny  neuvolněným  členům  zastupitelstva  v této

výši:  rnístostarosta  39.926  Kč,  člen  rady  8.662  Kč,  předseda  výboru

zastupitelstva,  komise  rady,  zvláštního  orgánu  4.437  Kč,  člen  výboru

zastupitelstva,  komise  rady,  zvláštního  orgánu  3.718  Kč,  člen zastupitelstva

2.240  Kč s účinností  od 1.2.2024  s tím, že v případě  souběhu  funkcí  pobírá

neuvolněný  člen zastupitelstva  pouze  měsíční  odměnu  za výkon  funkce,  za

kterou  náleží  nejvyšší  odměna.  ZM dne 12.9.2024  zvolilo  pana  Bc. Richarda

Holiše  starostou  města  Karolinka.

Kontrole  byly  podrobeny  výplatní  lístky  zastupitelů  města  za období  10 až

12/2024.  Odměny  vyplácené  neuvolněným  členům  ZM  jsou  v  souladu

s usnesením  ZM. Odměny  ZM nepřekračují  rámec  výpočtu  daný  Sdělením  č.

419/2023  Sb. Mínisterstva  vnitra  o vyhlášení  výše  základny  pro výpočet  odměn

členů  zastupitelstev  územních  samosprávných  celků  podle  zákona

č. 128/2000  Sb. o obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů.

Pokladní  doklad Kontrola  dokladů  24-701-01292  až 24-701-01448,  24-701-01630  až 24-701-

01735.

5Závěrečný účet za rok 2024 strana 58



Klasifikace:  chráněný  dokument

Pokladní  kniha

(deník)

Město  vede  pokladní  evidenci  zvlášt'  pro  hlavní  činnost  a zvlášt'  pro

hospodářskou  činnost.  Pokladní  knihy  jsou  vedeny  v SW  KEO-W,  výtisk  pohybů

za měsíc  je přikládán  k pokladrím  dokladům.  Příjmy  i výdaje  jsou  označeny

společnou  číselnou  řadou.  Na jednotlivé  příjmy  Hč  jsou  vystavovány  číslované

doklady  tzv. "LJčtenka",  které  jsou  vždy  za měsíc  vkládány  jedním  příjmovým

dokladem  do pokladny  HČ.

Evidence  (pro  hlavní  činnost)  zachycuje  v r. 2024  pokladní  doklady  v číselné  řadě

24-70'1-00001  až 24-701-01735.  Zůstatek  pokl.  hotovosti  k 31.12.2024  ve výši

58.523  Kč odpovídá  hodnotě  řádku  6040  ve výkazu  FIN 2-12  M k témuž  datu.

Evidence  (pro  HČ)  zachycuje  v r. 2024  pokladní  doklady  v číselné  řadě  24-702-

OOOO1 až 24-702-00004.  Zůstatek  pokl.  hotovosti  k 31.12.2024  ve výši  1.197  Kč

odpovídal  hodnotě  SÚAÚ  261  0100  v HK k témuž  datu.  Zůstatky  v obou

pokladnách  k 31.12.2024  ve  výši  59.720  Kč odpovídaly  hodnotě  SÚ 261

v rozvaze  k témuž  datu,  doloženo  u IS č. 17.

Příloha  rozvahy  Kontrolován  výkaz  sestavený  k datu  31.12.2024  (odesláno  20.2.2025).

Rozvaha Kontrolována  rozvaha  sestavená  k 31.12.2024  (odesláno  dne  20.2.2025).

Kuvedenému  datu  činí hodnota  aktiv  brutto  635.503.747,05  Kč, hodnota  aktiv

netto  448.893.066,47  Kč. Korekce  výše  186.610.680,58  Kč je tvořena  oprávkami

k stálým  aktivům  výše  185.898.414,50  Kč a oprávkami  k pohledávkám  výše

712.266,08  Kč. Hodnota  pasiv  je rovna  hodnotě  aktiv  netto.

Výkaz  pro

hodnocem  plnění

rozpočtu

Kontrole  podroben  výkaz  Fin  2-12  M sestavený  k 31.12.2024  (odesláno

19.2.2025).  Hospodaření  (dle  tříd RS po konsolidaci)  v tabtílce.

Výkaz  FIN 2-12  M

, v KČ

Rozpočet

schválený

Rozpočet  po

změnách

Plněm

rozpočtu

Daňové  příjmy 57 984  500,00 57 984  500,00 57 999  502,  Ig

Nedaňové  příjmy 8 7"18 600,00 8 718  600,00 9 668  345,77

Kapitálové  příjmy 6 050  000,OO 6 050  000,OO 4 494  ogo,oo
Přijaté  transfery  - 9 684  045,78 10 876  943,98 10  655  721,70

PřÍjmy  celkem 82 437145,78 83 630  043,98 82 a17  659,66

Běžné  výdaje 78 995  548,00 76 677  028,00 67 443  942,11

Kapitálové  výdaje 1l  308  000,OO 14  474  886,00 11 736  819,66

Výdaje  celkem- 90 303  548,00 91 151  914,00 79180  ?61,77

FÍnancování 7 866  402,22 7 521 870,02 -3 636  897,89

Výkazziskuaztráty  Město  do února  2024  účtovalo  o provozu  zubní  ordinace  (mimo  rozpočet)

v hospodářské  činnosti,  na oddělených  analytických  účtech.  Kontrolován  výkaz

Zisku  a ztráty  sestavený  k 31.12.2024  (odesláno  20.2.2025).  K uvedenému  datu

jsou  vykázány  náklady  84.621.481,84  Kč, výnosy  80.517.396,53  Kč v hlavm

činnosti  a náklady  642.538,22  Kč, výnosy  633.936,45  Kč v hospodářské  činnosti.

Výsledek  hospodaření  (za obě  činnosti)  ve výši  mínus  4.112.687,08  Kč odpovídá

hodnotě  položky  C.III.I  rozvahy  k témuž  datu.

Dohody  o

provedení  práce

Byla  provedena  kontrola  DPP uzavřených  k výdajům  účelových  prostředků  ÚZ

98348  - volby  do EP:

Dohoda  o provedení  práce  uzavřená  dne  17.5.2024  na sjednaný  pracovní  úkol:

příprava  a úklid  volebních  místností  v částce  2.100  Kč (včetně  příplatku).

Dohoda  o provedem  práce  uzavřená  dne  2.9.2024  na sjednaný  pracovní  úkol:

kompletace  a vkládání  hlasovacích  lístků  (odměna  997  Kč).

Dohoda  o provedení  práce  uzavřená  dne  2.9.2024  na sjednaný  pracovní  úkol:

kompletace  a vkládání  hlasovacích  lístků  (odměna  964  Kč).

Dohoda  o provedení  práce  uzavřená  dne  2.9.2024  na sjednaný  pracovm  úkol:

příprava  a úklid  2 volebních  místností  (odměna  2.056  Kč).

6Závěrečný účet za rok 2024 strana 59



Klasifikace:  chráněný  dokument

Smlouvy  a další

materiály

k poskytnutým

účelovým  dotacím

Zastupitelstvo  města  /ZM/  dne  27.3.2024  schválilo  veřejnoprávní  smlouvu

č.MU/\/PS/2024-15  a pověřilo  starostu  k podpisu  smlouvy.  Veřejnoprávní

smlouva  byla  uzavřena  dne  10.4.2024  a zveřejněna  na úřední  desce  způsobem

umožňující  vzdálený  přístup.  Město  poskytuje  FC Velké  Karlovice  + Karolinka  z.s.

dotaci  1.050.000  Kč. Z dotace  je investiční  část  300.000  Kč určena  na nákup

autobusu,  neinvestiční  část  je určena  na zajištění  činnosti  jednotlivých  družstev

fotbalu,  na  nákup  branek.  ZM  dne  4.6.2024  schválilo  Dodatek  č. 1

kVeřejnoprávní  smlouvě  o poskytnutí  dotace  z rozpočtu  města  Karolinky  číslo

MU/VPS/2024-15.  Dodatek  č. 1 byl uzavřen  dne  26.6.2024.  Dne  27.6.2024  byl

dodatek  zveřejněn  na  úřední  desce  způsobem  umožňující  vzdálený  přístup.

Dotace  se navyšuje  o 120.000  Kč (ínvestiční  část  na nákup  autobusu  činí

420.000  Kč).  Prostředky  byly poskytnuty  dne  10.4.2024  ve výši  1.050.000  Kč

(dokl.  24-801-00093)  a dne  3.7.2024  ve výši  120.000  Kč (dokl.  24-801-00169).

Poskytnutá  záloha  byla  vyúčtována.

ZM dne  27.3.2024  schválilo  veřejnoprávní  smlouvu  č.MU/\/PS/2024-14  a

pověřilo  starostu  k podpisu  smlouvy.  Veřejnoprávní  smlouva  byla  uzavřena  dne

10.4.2024  a dne  29.4.2024  byla  zveřejněna  na  úřední  desce  způsobem

umožňující  vzdálený  přístup.  Město  poskytuje  Charitě  Nový  Hrozenkov

neinvestiční  dotaci  680.000  Kč  na  dokrytí  provozních  a osobních  nákladů

poskytovaných  služeb  pro seniory  a další  potřebné  občany  města  Karolinka.

Prostředky  byly  poskytnuty  dne  10.4.2024  (dokl.  24-801-00093).  Poskytnutá

záloha  byla  vyúčtována  dne  28.1  '1.2024  dokl.  24-007-00143.

Rada  města  dne  3.4.2024  schválila  veřejnoprávní  smlouvu

č.MU/\/PS/2024-26.  Veřejnoprávní  smlouva  o poskytnutí  neinvestiční  dotace

z rozpočtu  města  Karolinky  číslo:  MU/\/PS/2024-26  byla  uzavřena  dne  19.4.2024

a dne  29.4.2024  byla  zveřejněna  na  úřední  desce  způsobem  umožňující

vzdálený  přístup.  Město  poskytuje  SH ČMS  - Sbor  dobrovolných  hasičů  Sklárny

Karolinka  neinvestiční  dotaci  90.000  Kč  na  zabezpečení  provozu  sboru.

Prostředky  byly  poskytnuty  dne 22.4.2024  (dokl.  24-801-00104).  Poskytnutá

záloha  byla  vyúčtována  dne  27.11.2024  dokl.  24-007-00141.

Smlouvy  a další

materiály  k přijatým

účelovým  dotacím

Město  eviduje  v příjmech  k 31.12.2024  účelové  prostředky:

Dotace  MPSV  na výkon  soc.  práce  pro  rok  2024  (KUZL  60597):

(JZ 13015 příjem pol. 4116 ve výši 162.552 Kč, čerpání fi 6171 ÚZ výše
162.552  Kč.

Dotace  MV GŘ HZS  ČR na výdaje  jednotek  sborů  dobrovolných  hasičů  (KUZL

45338/2024,  KUZL  10427  4/2024):

ÚZ 14004 příjem pol. 4116 ve výši 345.014.000 Kč, čerpání 5 5512 ÚZ v plné
výši.

Dotace  pro MMR  Proqram  spolupráce  Interreq  V-A  SK-ČR proqramové  období

2014-2020,  kód projektu  304021CJL7:

(JZ 17051  příjem  pol. 4116  ve výši  29.706,48  Kč (za období  od 2.8.2022  do

30.9.2023);

ÚZ 17988  příjem  pol. 4216  ve výši  288.068,08  Kč (za období  od 1.10.2023  do

30.11  .2023).

Dotace  MMR  na ITvybavení  pro  stavebm  úřad,  ID akce  ZED  (Z171601000416):

(IZ č 7526 příjem pol. 4216 ve výši 187.332,20, čerpání 5 6171 v plné výši.
Dotace  MF na výdaje  spojené  s volbami  do Senátu  a ZZK  (KUZL  74300/2024):

ÚZ 98193 příjem pol. 4111 ve výši 116.000 Kč, čerpání 5 6115 ÚZ výše
55.279,74  Kč, k vypořádání  60.720,26  Kč.

Dotace  MF na výdaje  spojené  s volbami  do EP (KUZL  43693/2024):

ÚZ 98348 příjem pol. 6117 ve výši 84.000 Kč, čerpání E3 6117 ÚZ výše
49.274,14  Kč, k vypořádání  34.725,86  Kč.

Dotace  z rozpočtu  ZK  na obnovu  a doplnění  osobmch  ochranných  prostředků,

nákup  termokamery  a pěnidla  (KUZL  75262/2024):

7
Závěrečný účet za rok 2024 strana 60



Klasifikace:  chráněný  dokument

ÚZ 00020  příjem  pol.  4122  ve výši  200.100  Kč - neinvestiční;

ÚZ 00020  příjem  pol.  4222  ve výši  97.900  Kč - investiční.

Kontrolou  dokladů  za  období  5/24-7/24  k čerpání  ÚZ  98348  ve výši  49.274,44  Kč

- pokl.  doklad  č. 24-70a1-01078  a bank.  doklad  č. 24-801-00142,  00149,  00168,

00175  nebyly  zjištěny  nedostatky.

Kontrolou  výdajů  odlišených  ÚZ 98193  dokl.  24-80a1-00238  (24-001-00687),

24-80a1-00226  (24-001-00655),  24-701-01426  a mzdových  nákladů  12 členů

2 VK,  z DPP  (dokl.  24-801-00258,  24-801-00284)  nebyly  zjištěny  nedostatky.

Nevyčerpané  prostředky  (dvoje  volby)  ve výši  95.446,12  Kč byly vráceny  dne

30.1.2025.

Smlouvy  o dílo Smlouva  o dílo  uzavřená  dne  27.6.2024  mezi  objednavatelem  městem  Karolinka

a zhotovitelem  COMMODUM,  spol.  s r.o, se sídlem  Valašská  Bystřice  č.p. 225,

IčO: 46577238,  na předmět  smlouvy:  "Přístavba  a stavební  úpravy  objektu

Restaurace  U Vleku"  za cenu  3 366  592,76  Kč bez DPH.  Termín  plnění  do 12-ti

týdnů  od  převzetí  staveniště.  SoD  byla  schválena  na  55.  schůzi  RM  dne

24.6.2024  usnesením  č. 55/666  a zveřejněna  na profilu  zadavatele  dne  3.7.2024.

Dodatek  č. 1 ke SoD  byl schválen  RM dne  29.  11.202,  bod  68/845,  podepsán  dne

29.11.2024,  zveřejněn  na profilu  zadavatele  dne  11.3.2025.  Skutečně  uhrazená

cena  byla  zveřejněna  na profilu  zadavatele.

Smlouvy  o převodu

majetku  (koupě,

prodej,  směna,

převod)

Město  Karolinka,  jako  prodávající,  uzavřelo  dne  14.6.2024  Kupní  smlouvu

MU/KS/4109/2024-4  na prodej  pozemku  parc.  č. 5126/7,  ďíl "a"  o výměře  24 m2

(nově  díl "a", GP-50/2024-810)  v k.ú.  Karolinka  za kupní  cenu  2.400  Kč a

pozemku  parc.  č. 5126/8,  "díl  b" o výměře  5 m2 (nově  díl "b",  GP-50/2024-810)

v s.ú. Karolinka  za kupní  cenu  500 Kč. Kupující  dále  uhradí  náklady  spojené

spřevodem  nemovité  věci  ve výši 10.600  Kč (GP, SP, ocenění  nemovitosti).

Kupní  cena  a náklady  spojené  spřevodem  v celkové  výši  13.500  Kč byly

uhrazeny  na  účet prodávajícího.  Prodej  nemovitosti  byl  schválen  ZM  dne

4.6.2024,  usnesením  č. Z/13/11.  Záměr  prodeje  byl zveřejněn  na úřední  desce

dne  od 14.11.2023  do 30.11.2023.  Dle vyrozumění  o provedeném  vkladu  do KN

ve věci  sp. zn. V-2403/2024-810  byl vklad  práva  zapsán  do KN dne  25.7.2024

s právními  účinky  k 3.7.2024.  Pozemky  byly  vyřazeny  z účetnictví  města  parc.  č.

5"126/7  (AÚ 031 0420)  v částce  30,24  Kč, parc.  č. 5126/8  (AÚ 031 0400)  v částce

467,40  Kč, dok.  č. 24-007-00075  dne  3.7.2024.  Kupm  cena  byla  uhrazena  dne

1.7.2024, příjem zaúčtován dokl. č. 24-801-00167 (RS fi 3639, pol. 3111 ).

Smlouvy  o přijetí

ÚVěru

Smlouva  o úvěru  č. 10893/16/LCD  byla s ČS a.s.  uzavřená  dne 30.6.2020.

Banka  se zavázala  k poskytnutí  prostředků  formou  úvěru  do výše  20.000.000  Kč

na financování  projektu  Rekonstrukce  městských  kotelen  - Karolinka.  Město  se

zavázalo  ke splácení  úvěru  měsíčně  splátkou  výše  210.000  Kč, počínaje  první

splátkou  dne  20.1.2017.  Poslední  splátka  ve výši  nesplacené  části  je splatná  dne

20.12.2024.  Závazek  města  je  v  účetnictví  zachycen  SÚAÚ  451  0500  a

k 1.1.2024  představoval  dluh 2.360.000.Kč.  K 30.9.2024  město  řádně  splatilo

1.890.000  Kč, k 31.12.2024  město  řádně  splatilo  50.000  Kč, čímž  byl úvěr  řádně

splacen  -  doloženo  výpisem  z úvěrového  účtu  u IS č. 46.

Smlouva  o úvěru  č. 0317529439/LCD  byla s čS,  a.s.  uzavřena  dne

6.12.2017.  Na základě  smlouvy  bylo  město  oprávněno  čerpat  prostředky  z úvěru

do výše  6.500.000  Kč  na financování  projektu:  "  Rekonstrukce  městských

kotelen".  Město  se zavázalo  ke splácení  úvěru  měsíčně  splátkou  77.500  Kč,

počínaje  první  splátkou  dne  20.1.2018.  Poslední  splátka  je  splatná  do

20.12.2024.  Poskytnutí  úvěru  není  zajištěno  žádnými  zajišt'ovacími  prostředky.

Závazek  města  je  v  účetnictví  zachycen  SÚACI  451  0400  a k  1.1.2024

představoval  dluh  575.589,93  Kč. Dne  20.8.2024  splátkou  ve výši  33.089,93  Kč

město  úvěr  řádně  splatilo  -  doloženo  výpisem  z úvěrového  účtu  u IS č. 46.

8Závěrečný účet za rok 2024 strana 61



Klasifikace:  chráněný  dokument

Smlouva  o úvěru č. 0317790469/LCD  byla s ČS a.s.  uzavřena  dne
4.4.2018.  Banka  se zavázala  k poskytnutí  prostředků  úvěru  do výše  20 mil. Kč na
financování  projektů  "úprava  multifunkčního  hřiště  Zš  a Mš  Karolinka",  "Socíálni
bydlení  ve městě Karolinka",  "Revitalizace  zeleně  v Karolince"  a "Sportovně
oddychová  zóna  v Karolince".  Splácení  úvěru  je sjednáno  měsíčními  splátkami  ve
výši 136.000  Kč vždy k 20. dni každého  měsíce  počínaje  první splátkou  dne
20.1.2019.  Poslední  splátka  je splatná  dne 20.12.2026.  Poskytnutí  úvěru není
zajištěno  žádnými  zajišt'ovacími  prostředky.  Závazek  města je  v účetnictví
zachycen  SÚAÚ 451  0710  a k L1.2024  představoval  dluh  4.840.000  Kč.
K 30,9.2024  město  řádně  splatilo  1.224.000  Kč.
K 31.12.2024  město  splatilo  1.632.000  Kč. Výše  nesplacené  jistiny  k 31.12.2024

je 3.208.000  Kč -  doloženo  u IS č. 46.
Hodnota  pol. 8124 výkazu  Fin 2-12 M k 30.9.2024  činí 3.689.589,  93 Kč a
odpovídá  hodnotě  splátek  dlouhodobého  úvěru  k témuž  datu.
Hodnota  pol. 8"124 výkazu  Fin 2-12  M k 31.12.2024  činí 4.567.590  Kč a odpovídá
hodnotě  splátek  dlouhodobého  úvěru  k témuž  datu.

ZM dne 6.12.2023  schválilo  uzavření  úvěrové  smlouvy  č. 1765308319/23
s čS  a.s.,  jejímž  předmětem  je  poskytnutí  kontokorentního  úvěru  ve výši
3.000.000  Kč na překlenutí  časového  nesouladu  příjmů  a výdajů  v roce 2024  se

splatností  1 rok.

Dokumentace
k veřejným
zakázkám

Město provádělo výběrové řízení na stavební práce podle fi 53 zákona
č. 134/2016  sb.,  o zadávání  veřejných  zakázek  ve zjednodušeném  podlimitním
řízení  v předpokládané  hodnotě  3.500.000  Kč bez DPH s názvem:,,Přístavba  a
stavební  úpravy  objektu  Restaurace  U Vleku".  Výkonem  zadavatelských  činností
byl pověřen  Mgr. Milan Ondryáš,  advokát,  IČ0  08658102,  se sídlem  Tyršova
733,  76302  Zlín.  Zakázka  je vedena  v elektronické  podobě  prostřednictvím

elektronického  nástroje  "Portál  pro vhodné  uveřejňování",  který je současně  i
profilem  zadavatele.  Výzva  k podání  nabídek  a zadávací  dokumentace  byly
zveřejněny  na profilu  zadavatele  dne 27.5.2024.  Lhůta  pro podání  nabídek  byla

stanovena  do 18. 6. 2024, 10:OO hod. Písemná  zpráva  zadavatele  v souladu

s ust. 5 217 ZZVZ ze dne 3.7.2024, zveřejněna na profilu zadavatele téhož dne.
Ve stanovené  Ihůtě nabídku  podala  pouze  firma  COMMODUM,  spol. s r.o. č.p.
225,  756  27  Valašská  Bystřice,  IČO:  46577238,  která  nabídla  cenu
3.366.592,76  Kč bez DPH.  S touto  firmou  byla  uzavřena  smlouva  o dílo.

Zápisy  z jednání
rady  včetně
usnesenÍ

Kontrola  zápisů  ze 39. až 71. jednání  rady města,  které  se konaly  ve dnech
8.1.2024,  18.1.2024,  29.1.2024,  7.2.2024,  21.2.2024,  29.2.2024,  7.3.2024,
18.3.2024,  25.3.2024,  3.4.2024,  15.4.2024,  24.4.2024,  29.4.2024,  13.5.2024,
27.5.2024,  10.6.2024,  24.6.2024,  8.7.2024,  18.7.2024,  5.8.2024,  19.8.2024,
2.9.2024,  16.9.2024,  30.9.2024,  14.10.2024,  30.10.2024,  11.11.2024,
13.11.2024,  25.11.2024,  29.11.2024,  3.12.2024,  10.12.2024,  30.12.2024.

Zápisy  z jednání
zastupitelstva

Kontrola  zápisů  z č 1. až 15. zasedání  zastupitelstva  města  /ZM/,  které  se konaly
ve dnech  22.1.2024,  27.3.2024,  4.6.2024,  12.9.2024,  18.12.2024.

Peněžní  fondy

územního  celku  -
pravidla  tvorby  a
použití

Město  tvoří  pro své zaměstnance  a uvolněné  členy  zastupitelstva  města  Sociální
fond  (SF).  Hospodaření  SF  upravuje  Statut  Sociálního  fondu  a směrnice
SM/02/07/23  Pravidla  čerpání  SF  zaměstnanců  Města  Karolinka.  ZM  dne
27.3.2024  schválilo  Statut  sociálního  fondu  zaměstnanců  Města  Karolinky
č. SF/01/04/24  s účinností  od 28.3.2024.  Rada města  dne 3.4.2024  schválila
směrnici  SM/01/15/24  Pravidla  čerpání  SF  zaměstnanců  města  Karolinky
s účinnosti  od 1.5.2024.  Prostředky  SF jsou  vedeny  na samostatném  bankovním
účtu.  Fond je účtován  výsledkově.  SF je tvořen  přídělem  z rozpočtu  města.
Účetnictví  města  k 31.12.2024  zachycuje  počáteční  stav  fondu  (SÚAÚ  419  0300)

9Závěrečný účet za rok 2024 strana 62



Klasifikace:  chráněný  dokument

ve výši  325.881  Kč, tvorbu  (SÚAÚ  419  0302)  ve výši 1.OOO.OOO Kč, čerpání

(SÚAÚ  419  0316)  ve výši  923.418  Kč. Zůstatek  SF k 31.12.2024  činí  402.463  Kč

a odpovídá  prostředkúm  na bank.  účtu  výše  402.463  Kč (SÚ 236).

Rozpočtová

odpovědnost

Hodnota  60 % příjmů  za poslední  čtyři  roky  činí  49.201.386,89  Kč. Ve smyslu

ustanovení 5 17 odst. 5 Zák. č. 23/2017 Sb. dluh města k 31.12.2024 činí
3.208.000  Kč (SÚ  451).

Účetní  závěrka Zastupitelstvo  města  dne  4.6.2024  schválilo  účetní  závěrku  města  Karolinka,  za

účetní  období  roku  2023,  sestavenou  ke dni  31.12.2023.

B. Zjištěm

/. Předmět  přezkoumání,  u něhož  nebyla  nalezena  chyba  či  nedostatek

Zákon č. 420/2004 Sb. F3 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací,
týkajících  se rozpočtových  prostředků.

Zákon č. 420/2004 Sb. E3 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů.
Zákon č. 420/2004 Sb. E3 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku.
Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků
vynakládaných  na základě  smlouvy  mezi  dvěma  nebo  více  územními  celky,  anebo  na základě  smlouvy

s jinými  právnickými  nebo  fyzickými  osobami.

Zákon č. 420/2004 Sb. fi 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních
předpisú  o účetnictví.

Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního
fondu  a s dalšími  prostředky  ze zahraničí  poskytnutými  na základě  mezinárodních  smluv.

Zákon č. 420/2004 Sb. fi 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,
k rozpočtům  krajů,  k rozpočtům  obcí,  k jiným  rozpočtům,  ke státním  fondům  a k dalším  osobám.

Zákon č. 420/2004 Sb. F3 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví.
Zákon č. 420/2004 Sb. E3 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu.
Zákon č. 420/2004 Sb. F3 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi.
Zákon č. 420/2004 Sb. E3 2 odst. 2 písm. e) ručem za závazky fyzických a právnických osob. Nevyskytuje se.
Zákon č. 420/2004 Sb. F3 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích
osob.  Nevyskytuje  se.

Zákon č. 420/2004 Sb. F3 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku.
Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem.
Zákon č. 420/2004 Sb. F3 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za
poslední  4 rozpočtové  roky  podle  právního  předpisu  upravujícího  rozpočtovou  odpovědnost.

//.  Při  dílčím  přezkoumání  hospodaření  nebyly  zjištěny  chyby  a nedostatky

///. Při konečném  přezkoumání  hospodaření  byly  zjištěny  chyby a nedostatky  uvedené V Š) 10
odst.  3 písm.  c) zákona  č. 420/2004  Sb.:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. fi 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek,
s výjimkou  úkonů  a postupů  přezkoumaných  orgánem  dohledu  podle  zvláštního  právního  předpisu.

Zákon  č. 134/20"16  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů.

@ 219 odst. I Zadavatel neuveřeinil  na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřeinou
zakázku  včetně všech ieiích změn  a dodatků  v souladu se zákonem.  Dodatek  ke smlouvě
nebyl  zveřejněn  v termínu  do I měsíce  od uzavření.

10Závěrečný účet za rok 2024 strana 63



Klasifikace:  chráněný  dokument

C. Závěr

/. Odstraňování  chyb  a nedostatků  z předchozích  let

Při přezkoumání  za předchozí  roky nebyly ziištěny chyby a nedostatky, případně tyto chyby a nedostatky
byly  napraveny.

//.  Při  přezkoumání  hospodaření  města  Karolinka  za rok  2024  byly  zjištěny  chyby  a nedostatky,

spočívající  v/5  10 odst. 3 písm. c) zák. č. 420/2004 Sb.]
c4) Nedostatky,  spočívající  v porušení  povinností  nebo  překročení  působností  územního  celku

stanovených  zvláštními  právními  předpisy

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. 5 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek,
s výjimkou  úkonů  a postupů  přezkoumaných  orgánem  dohledu  podle  zvláštního  právního  předpisu.

Právní  předpis:  Zákon  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších

předpisů

Fg 219 odst. I Zadavatel  neuveřejnil  na profilu  zadavatele  dodatek  ke smlouvě  uzavřené  na

veřejnou  zakázku  včetně  všech  jejích  změn  a dodatků  v souladu  se zákonem  (do 1 měsíce).

///.  Nebyla  zjištěna  rizika  dle  g 10  odst.  4 písm.  a) zákona  č. 420/2004  Sb.

/V.  Při  přezkoumání  hospodaření  města  Karolinka  za  rok  2024

Byly  zjištěny  dle  Fg IO odst.  4 písm.  b) následující  ukazatele:

a) podH pohledávek  na rozpočtu  územmho  celku

b) podíl  závazků  na rozpočtu  územního  celku

c) podíl  zastaveného  majetku  na celkovém  majetku  územního  celku

116  %

3,89  %

O,OO %

d) fiskální  pravidlo

Podíl  dluhu  územního  celku  k průměru  jeho  příjmů  za poslední

4 rozpočtové  roky
3,91 %

Dluh  územního  celku  nepřekročil  60 % průměru  jeho  příjmů  za poslední  4 rozpočtové  roky.

Bc. Richard  Holiš,  starosta  města  Karolinka,  prohlašuje,  že v kontrolovaném  období  územní  celek

neručil  majetkem  za závazky  fyzických  a právnických  osob,  nezastavil  movitý  a nemovitý  majetek,  neuzavřel

smlouvu  o poskytnutí  úvěru  nebo  zápůjčky,  smlouvu  o převzetí  dluhu  nebo  ručitelského  závazku,  smlouvu

o přistoupení  k závazku  a smlouvu  o sdružení,  nekoupil  ani neprodal  cenné  papíry,  obligace,  neuskutečnil

majetkové  vklady.

Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  byla  vyhotovena  a projednána  se zástupcem  města  Karolinka

dne  4. 4. 2025.

V této  zprávě  jsou  zapracovány  výsledky  uvedené  v zápisu  o výsledku  dílčího  přezkoumání  hospodařem  i

výsledky  konečného  přezkoumání  územního  celku.

1l
Závěrečný účet za rok 2024 strana 64



Klasifikace:  chráněný  dokument

D. Poučení

Tato  zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  je současně  i návrhem  zprávy  o výsledku  přezkoumání
hospodaření.

LJzemní celek  může  do 15 dnů ode dne předání  návrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  podat

písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu s fi 6 odst. 1 písm. d)
zákona  č. 420/2004  Sb.

Vrámci  stanoviska může územní  celek podat  písemné  námitky  proti kontrolním  zjištěním  uvedeným

v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání v souladu s 512 odst. 1 písm. i) zákona č. 255/2012 Sb.

Stanovisko  zašle  územní  celek  na adresu  Krajského  úřadu Zlínského  kraje, Odbor  interního  auditu a
kontroly,  s uvedením  jména  kontrolora  pověřeného  řízemm  přezkoumání.

Konečným  zněním  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  se stává  tato  zpráva  okamžikem  marného

uplynutí Ihůty stanovené v 5 6 odst. č písm. d) zákona  č. 420/2004  sb., k podání  písemného  stanoviska
kontrolorovi  pověřenému  řízením  přezkoumání,  případně  dnem  doručení  písemného  prohlášení  zástupce
města  Karolinka  o vzdání  se práva  písemné  stanovisko  podat.

Ing. Antonín  Putala

kontrolor  pověřený  řízením  přezkoumání

Ing. Nikola  Novosadová

kontrolor

Elekíronický  podpis:  8.4.2025

CeílifiLlí  auíoía  pťpisu

Jméno'  }ng Aníonín  Pulala

Vydal  PoííSignum  Quahfied  CA  4

Plamoii  do 4 2 2026 07 49 +OI OO

podpis
Elekííonický  podpis:  8.4.2025

Cerlifikál  aulora  podpiíu:

lméno  Ing NíkolaNovoiadovó

Vydal  PoílSignum  Quahfied  CA  4

Plaínoíí  do 20 4 2026 Il  22 +02 00

podpis

Vzhledem  ke skutečnosti,  že chyba  spočívá  pouze  ve zveřejnění  dodatku  po termínu  vyžadovaném
zákonem,  nevyžaduje  se od územního  celku  přijmutí  opatření  k nápravě  chyb  a nedostatků  uvedených  v této
zprávě  o výsledku  přezkoumání  hospodařenl

1 x obdrží:  Město  Karolinka

1 x obdrží:  Krajský  úřad Zlínského  kraje,  odbor  interního  auditu  a kontroly,  oddělení  kontrolní

12Závěrečný účet za rok 2024 strana 65



% .l.

:$  Město  Karolinka

lnventarizačnízpráva

Vsouladu  s ustanovením  zékona  č. 563/199a1  Sb. o účetnictví,  vyhLáškou  č. 410/2009  sb.,  Českými

účetn(mi  standardy  č. 7xx  a vyhléškou  č. 270/201  0 sb., o inventarizací  majetku  a závazků,  Směmící

pro  provedeníinventarizace  byla  provedena  inventarizace  veškerého  majetku  a závazků.

Inventarízace  byla  provedena  ke dni31.12.2024

Řrůběh  inventarízace:

Inventarizace  byLa zahájena  dne  2.1.2025

Inventarizace  byla  ukončena  dne  31.01.2025

Inventarizace  by[a  provedena  ve s[ožení  komísí:

HLavní  inventarizačr»í  kornise:

Předseda HIK: In@. Josef Sýkora
Člen  HIK: Bc. žaneta  Rudotfová

Člen  HIK: Mgr. Martín  Oravec

Člen  HIK:  Renata  Orságová

ČLen HIK:  Ivana  Koňaříková

Dílčí  inventarizační  komise:

Předseda  DIK: Ivana  Koňaříková

Čten  DIK: Renata  Orságová

Člen  DIK: Miroslava  Zdražilové

Sezríam  ínventurních  souptsů

Inventurní

soupÍs

InventurnÍ

poloŽka

Souvísejfoí

ÍnvemurnÍ

poLožkV

Účetnístav Inventurrí  stav Rozdíl

1 013 2233"13,i0 22331310 O,OO

1A 073 217  952,60 217  952,80 O,OO

2 018 726  950,16 726  950,1  e O,OO

2A 078 728  950,1  B 726  950,i6 O,OO

3 019 1755157,e0 1755157,60 O,OO

3A 079 942  203,00 942  203,00 O,OO

4 021 508  287  467,99 5(X3 287  467,99 O,OO

4A 081 143  485  022,04 143 485 022,04 O,OO

5 022 57 708  97  4,41 57 708  974,41 O,OO

5A 082 31 192  553,56 31192  553,56 O,OO

6 028 9333733,14 9333733;14 O,OO

6A 088 9333733,14 E)333 733,14 O,OO

0
Města  Karolinka
RadnTčmnéměstr42
756 05 Karollnka

T +420  571 1Í  6 251

E podatelna@mukarolinka.cz
W karolinka.cz

BankovnÍ spoJení
1765308319/0800
Č3 Zlín

IČ 00303909
DÍČ CZ00303909

Závěrečný účet za rok 2024 strana 66



:  Město  Karolínka

I 7 031 14  534  248,97 14  534  248,97 O,OO

8 032 463  099,00 463  099,00 O,OO

9A 041 O,OO O,OO O,OO

9B 042 12734030,18 12734030,16 O,OO

IO 052 142298,00 142  290,00 O,OO

Il 0B9 4 837  000,OO 4 837  000,OO O,OO

12 112 88 001,06 88 001,06 O,OO

13 132 94178,OB 94178,OE) O,OO

14 231 19  8B4  08E),45 19  884  088,45 O,OO

15 238 402  463,00 402  4B3,00 O,OO

16 241 702  290,07 702  290  07 O,OO

17 261  59  720,00 I 59720,00 O,OO

18 262 O,OO O,OO O,OO

19 zes O,OO O,OO O,OO

20 281 O,OO O,OO O,OO

21 311  450  968,OB 450  968,08 O,OO

:2í A I 94  300  -297192,08 -297192,08 O,OO

22 314 849  4']0,24 . 849  410,24 O,OO

23 315 556184,00 556184,00 O,OO

23 A 192  300 -415  07  4,00 -415  07  4,00 O,OO

24 321 403  244,30 403  244,30 O,OO

25 324 74827,14 74827,14 O,OO

26 331 779  406,00 779  406,00 'O,OO

26  A 336,337,342 409  962,00 409  962,00 O,OO

27 335 O,OO O,OO O,OO

28 343 590  693,00 590  B93,00 O,OO

29 346 0 00 O,OO O,OO

30 349 O,OO O,OO O,OO

31 373 O,OO O,OO O,OO

32 374 9S 44612 95446,12 O,OO

33 377 75 636,OC) 75 636,00 O,OO

34 378 O,OO O,OO O,OO

35 38"1 24712,91 24712,91 O,OO

36 388 O,OO O,OO O,OO

37 389 6 601 659,94 6 601 659,94 O,OO

38 401 287  7i4  298,43 267  714  298,43 O,OO

39 403 '147086722,18 1 47  086  722,18 O,OO

40 4C)6 -75  C)56 686,84 -75 0Ei0 E)86,84 O,OO

41 407 8115,40. '8115,40 O,OO

0
Město  Karolinka

RadniČnínáměstí42

75B 05 Karolinka

T +420571  1162ť%1

E podatelna@mukarolinkax,z".  -

W karo[inka.cz

Bankovrí  spojéňí

"176E)308319/080Ó

ČsZlín

lČ 00303909

oíČ czooaaasog

l  - Í ."  '

Závěrečný účet za rok 2024 strana 67



, 4ií"  , '

:  Město  Karolinka

42 408 -34  020,49 -34 020,49 O,OO

43 41 9 402  <es,oo 402  <es,oo O,OO

44 43í 0 00 O,OO O,OO

45 432 -ioq sizs"ie,sz 101  3a12 Cffl3,37
l-

O,OO

46 451 3 20E1 000,OO 3 208  000,OO O,OO

47 465 3 093  238,91 S 093  238,91 O,OO

48 90"1 -999 98 200  751  ,30 98  200  751,36 O,OO

49 471 105894,74 105894,74 O,OO

60ZDíL CELKEM O,OQ O,OO O,OO

Vyjádření  hmotně  odpovědného  pracovníka  ke vzniku  inventarízačních  rozdíLů:

Inventarizační  rozdíly  nebyly  zjištěny.

Vyjédření  hlavníinventarizační  komise:

a) Kziíštěnýmínveritarízačmmrozdílům(odpovědnost,mírazavínění,náhr'adaškody):
nebyly  zjištěny.

b) Kdodržování předepsaných inventarizačních postupů o maJetku a závazcích a účetních
postupČi:

nebyly  zjištěny  nedostatky.

c)  0patřeníkodstraněnrnedostatků:

nebyLy  uloženy.

Prohlášeníinventarízační  komíse:

a) ínventarizace  byLa provedena  v souLadu  s ustanovením  zákona  č. 563/1  991 sb.,  o účetníctví

a směrnící  pro  provedeníinventarízace,

b) Jsme  si vědomi  možných  následků  za nesprávné  provedení  ínventarizace.

Dne  31,1.2025

Podpisyčlenů  IK:

1ng Josef  Sýkora

Mgr.  Martín  Oravec....7....'.7.

Ivana  Koňaříková

Mírosíava  Zdražilová.  '

0
Město  Karotinka

Radničnr  náměstí42

75B 05 KaroLinka

T +42C) 57'1 1l  e 25i

E podatelna@mukarolInka.cz
W karolinka.cz

Bankovní  spoJehí
178530831  9/0800

Čsztín
Závěrečný účet za rok 2024 strana 68



Město  Karolinka

l

MarUn Pekař

Karla Hrnčiříková.,.,..r......................
/  /7  .ú

Bc, Eva Podešvová....,..!,'T(/)."..............,...,.......

Bc.  Žaneta  Rudolfová

Mgr. Pavla  Lakomá

Ing. Vlastimií  Rapant

a » íť  í  "  "'-

Město Karollnka
Radni6rí  náměatí42
756 05 Karollnka

T +420  571110  25a1

E podatetna@mukarolinka.cz 
W karolinka.cz

Bankovnf  spoJaní
1765308319/OB00

ČSZkín

lČ 0030!909
Dlč CZOÓ303909

Závěrečný účet za rok 2024 strana 69



Město Karolinka, IČO 00303909 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů: Ing. Josef Sýkora

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Bc. Richard Holiš

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 71Závěrečný účet za rok 2024 strana 70 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


